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SURİYE’DEKİ TÜRKMEN 
RUHU VE MAZLUMLAR
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YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

Orta Doğu 
bölgesinde yıllardır 

düşmeyen tansiyon, 
İsrail’in Gazze ile başlatıp 

daha sonra Yemen, Lübnan, 
İran, Suriye üzerinde sürdür-
düğü kanlı saldırılarla daha da 
yükselmiştir. Bölgede Gazze 
merkezli on binlerce insan 
ölmüş ve bölge adeta kan 
gölüne dönmüştür. Geçtiğimiz 
günlerde Suriye’nin iç den-
gelerini değiştiren gelişmeler 
oldu. Suriye’de rejim elinde 
olan Halep ve YPG(PKK) elin-
de olan Tel Rıfat’ta muhalifle-
rin eline geçti. Tel Rıfat, Türki-
ye sınırında stratejik konuma 
sahip bir şehirdir. Bu şehrin 
terör örgütü YPG’den (PKK) 
temizlenmiş olması, kurduk-
ları terör koridorunu kesme 

adına önemli bir gelişme 
olmuştur. Suriye 
Milli Ordusu terör 
örgütü YPG’ye 
darbe vur-
dukça Türki-
ye’de birileri 
oldukça ra-
hatsız oluyor. 
Terör örgütü 
YPG’nin; ABD, 
İsrail ve Rusya’ya 
“Bizi kurtarın” diye 
yalvarmasıyla, Türkiye’de-
ki birilerinin rahatsızlığını yan 
yana koyunca sanırım ilişkiler 
daha net anlaşılıyordur.

Hatırlayın Zeytin Dalı Operas-
yonu’nda Türkiye’deki muhalefet 
Afrin’e Türk Ordusu’nun girişini 
engellemek için elinden geleni ya-
pıyordu. Niye? Çünkü terör örgütü 
YPG’ye büyük darbe vurulacak ve 
Afrin YPG’nin elinden alınacaktı. 
Kemal Kılıçdaroğlu “Afrin’e gir-
meyelim” diye kendini parçaladı. 
HDP feryat/figan içinde kaldı. 
Meral Akşener’in İP’i ise kurumsal 
“Tek adam rejimini kalıcı kılmak-
tan başka hiçbir maksada hizmet 
etmeyecek ve beka sorunu yara-
tabilecek Afrin savaş senaryola-
rına tamamen karşı” açıklamasını 
yapmış, o dönem İP Genel Baş-

kan Yardımcısı olan Ümit Özdağ 
da “Erdoğan Afrin’i almak için 
ABD’ye ne verdin?” sorularıyla 
Türk Ordusu’nun terörle müca-
delesini sulandırmaya çalışmıştı. 
Nihayetinde 4600 YPG’li terörist 
öldürüldü ve şu an Afrin’in kont-
rolü Türkiye’nin elindedir.

Şimdi de aynısını Suriye Milli 
Ordusu’nun terör örgütü YPG’ye 
darbe vurması ve onların elin-
den şehirlerin kurtarılmasında 
yapıyorlar. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
MHP Lideri Devlet Bahçeli aylardır 
İsrail’in bölgedeki ve Türkiye üze-
rindeki planlarını anlatınca, dalga 
geçenler, gelişmeleri basitleş-
tirmeye çalışanlar nasıl olduysa 
Suriye’de YPG’ye darbe vuru-
lunca ağız değiştirip “İsrail Halep 
üzerinden Antep’i almak üzere!” 
demeye başladı. Bunu Hüsnü Ma-
halli yazmış, Tele1’nin sahibi Mer-
dan Yanardağ paylaşmış… İsrail 
Suriye’deki muhalifler üzerinden 
kendine yol açıyormuş!

O zaman PKK’lılar, İsrail ba-
kanlarına niçin “Bizim için büyük 
tehlike var, bizi kurtarın” diye 
yalvarıyor?

ABD, terör örgütü YPG’ye ton-
larca silah yardımı yaparken onla-
rı eğitirken sesi çıkmayanlar şim-
di YPG’ye darbe vurulunca strateji 
uzmanı kesildi. CHP’liler “YPG/

PYD Suriye’de devlet kur-
sun” diye temennile-

rini dillendirirken; 
önceden akıl 

edemedikleri 
Suriye’nin 
istikrarını, 
toprak bü-
tünlüğünü 

şimdi Suriye 
Milli Ordusu te-

rör örgütü YPG’ye 
darbe vurunca akıl 

eder oldular.
Elbette Suriye’deki her ge-

lişmeye karşı dikkatli olacağız. 
Çünkü Suriye artık sadece Suriye 
üzerinden değerlendirilmiyor. 
Suriye’de oluşan dengelere bak-
tığımızda Türkiye, ABD, İsrail, 
Rusya, İran, Irak olmadan değer-
lendirme yapmak mümkün değil. 
Türkiye’nin Suriye’deki en büyük 
gücü Türkmen ruhu ve mazlum 
Arap ve Kürt haklarına kol kanat 
germesidir. Halep kalesine 100 yıl 
sonra Türk bayrağının asılması, 
Tel Rıfat’ın kapısından mehter 
marşıyla girilmesi o Türkmen 
ruhunun Suriye’de hala çelik 
gibi olduğunun işaretidir. O ruhu 
korur ve güçlendirirsek huzur, 
istikrar Suriye’deki mazlumlar 
için uzak değildir.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Adil 
yargılama hakkının sigortası olan 

avukatlarımıza yönelik ifade özgürlü-
ğü sınırını aşan yakışıksız sözlerden 
herkesin kaçınması gerekir" dedi. 74 
baronun yaptığı ortak açıklamada ise 
şu ifadeler kullanıldı: "Siyasetçileri 
ve kitle temsilcilerini mesleğimize 
yönelik ifadelerinde dikkatli ve özen-
li olmaya davet ediyoruz." 

YAKIŞIKSIZ İFADELER

"Özgür, konuştukça batıyor-
sun" diyen MHP Genel Başkan 

Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, "Ge-
veze ağzın girdabındasın, çöl ku-
raklığı çeken küçük aklınla çıkmaz 
sokaktasın, hakikaten acıyorum 
sana, uçurumlara açılan şose yo-
lun sonundasın" diye konuştu. 
MHP’li  Sermet Atay da, avukatlı-
ğın, hak aramada özgürlüğün gü-
vencesi olduğunu bildirdi. l 09

‘ÇIKMAZ SOKAKTASIN’
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CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN: TÜRKIYE CUMHURIYETI'NDE KIMSE DIŞLANAMAZ

KARA GUNLER
GERiDE KALDI
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, “SIRF INANCINDAN, BAŞÖRTÜSÜNDEN, SAKALINDAN DOLAYI INSANLARIN KAMUSAL HAYATIN DI-
ŞINA ATILDIĞI O KARA GÜNLER ARTIK GERIDE KALMIŞTIR. TÜRKIYE CUMHURIYETI’NDE KIMSE DIŞLANAMAZ, IKINCI SINIF VATAN-
DAŞ OLARAK GÖRÜLEMEZ. BUNLARIN EN BAŞINDA DA ENGELLI VATANDAŞLARIMIZ YER ALMAKTADIR” IFADELERINI KULLANDI.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti Genel Merkez Konferans Salonu'nda, 
Sosyal Politikalar Başkanlığınca düzenlenen Dünya 
Engelliler Günü Buluşması'na katıldı.

AVUKATLARI ASAĞILAYAN
ÖZGÜR ÖZEL’E TEPKiCHP Genel Başkanı Özgür 

Özel’in, İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcısı Akın Gürlek’i 

hedef alarak, “Savcılığı 
bırak, avukatlık yap...” 

ifadelerine AK Parti, MHP 
ve barolardan tepki geldi. 

İZZET ULVI YÖNTER

ÖZ
GÜ

R 
ÖZ

EL

YILMAZ TUNÇ

MİT’TEN NOKTA ATIŞ:

ARADI
BULDU 
YOK ETTi!

Milli İstihba-
rat Teşkilatı 
(MİT), terörden 
arananlar 
listesinde 
kırmızı katego-
ride yer alan 
PKK/YPG’nin 
sözde sorumlularından “Yaşar 
Hakkâri” kod adlı Yaşar Çekik’i 
Suriye’nin Tel Rıfat bölgesinde 
etkisiz hâle getirdi. l 06

GERÇEKLERİ ANLAMALIYIZ
İranlı Mevkidaşı Abbas Erakçi ile Ba-
kanlıkta düzenlenen ortak basın top-

lantısında konuşan Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, “Suriye’deki olayları herhangi bir 
dış müdahale ile açıklamaya çalışmak bu 
aşamada yanlış olacaktır. Bu Suriye ile il-
gili gerçekleri anlamak istemeyenlerin sı-
ğındığı bir sığınaktır, hatadır” dedi.

ABD’Yİ HEDEF ALDI
Rusya Devlet Başkanı Putin ile İran 
Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, Esad’a “ko-

şulsuz destek” sözü verdi. Sıkıntı içindeki 
Beşar Esad ise ABD’yi hedef aldı: Terörist tır-
manış, bölgeyi bölme, içindeki ülkeleri par-
çalama ve haritayı ABD ve Batı’nın hedefleri 
doğrultusunda yeniden çizme yönündeki 
geniş kapsamlı hedefleri yansıtıyor.l 09

AĞZI OLAN 
KONUŞUYOR!

ALPARSLAN TEKBAŞ 5

BU ÜLKENİN 
"ZENCİSİ" YOKTUR, 

KARDEŞLİĞİ VARDIR
BAHADIR ÇOBAN 6

İÇİMİZDEKİ 
RAHATSIZLAR…

BURAK ÖZCAN 7

Suriye’de patlak veren gelişmeleri yakından takip ettiklerini be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya hesabı üzerinden 
yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kaydetti: Suriye ihtilafında ülkemi-
zin duruşu, hassasiyetleri, öncelikleri ve savunageldiği 
politikanın parametreleri bellidir. Son hadiseler, 
Türkiye’nin haklılığını teyit ve tescil etmiştir.   
Suriye’nin toprak bütünlüğünün ve millî 
birliğinin korunması, 13 yıldır devam eden 
istikrarsızlığın Suriye halkının meşru 
talepleri doğrultusunda mutabakatla 
son bulması en büyük temennimizdir. 
Ülkemizin millî güvenlik öncelikleri 
çerçevesinde sahadaki süreci 
anbean takip ve tahlil ediyor, 
bunlara halel getirecek herhangi 
bir farklı eylemin yaşanma-
ması adına gereken bütün 
tedbirleri alıyoruz.

SURIYE’NIN KUZEYINDEKI HALEP ILININ BATI KIRSALINDA REJIM KARŞITI SILAHLI GRUPLAR 
ARASINDA BAŞLAYAN ÇATIŞMALAR ARTARAK SÜRÜYOR. DIŞIŞLERI BAKANI HAKAN FIDAN, 
"İÇ SAVAŞIN DAHA DA TIRMANMASINI ISTEMIYORUZ" DEDI, RUSYA, ESAD’A SAHIP ÇIKTI.
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ESAD SIKISTI
SURiYE KARISTI

AILE HEKIMLERINI 
ÖNEMSiYORUZ

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
"Aile hekimlerini çok önemsiyoruz. 

Özellikle aile hekimini daha güç-
lendirmek, altyapısıyla, işlerliğiyle 
ikinci ve üçüncü basamaklarla en-
tegrasyonu daha kuvvetlendirerek 

daha etkin hâle getirmeye  
çalışıyoruz" dedi. l 07
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Dünya Engelli-
ler Günü Buluşması’na katıldı.  Burada 

yaptığı konuşmada, ‘İnsanı yaşat ki devlet 
yaşasın’ anlayışıyla hareket ettiklerini belir-
ten Erdoğan, “Bugün gönül coğrafyamızda 
hangi evi ziyaret etseniz orada Türkiye’ye 
dua eden, bu millete selam gönderen insan-
larla karşılaşırsınız. Türk beklenendir, Türk 
yolu gözlenendir tespitinin kuru bir hamaset 
değil tam aksine güçlü bir hakikat olduğuna 
pek çok yerde şahitlik edersiniz” dedi.

TÜRK BEKLENENDİR

Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti’nin sahi-
binin millet olduğunu kaydetti, şunları 

söyledi: İnanç, mezhep, meşrep ayırmaksı-
zın milletimizin tüm fertleri, devletimizin 
nazarında aynı derecede hizmete ve hür-
mete layıktır. Tek parti faşizmi ve darbe dö-
nemlerindeki gibi makbul olan ve olmayan 
vatandaş ayrımını asla tasvip etmiyoruz. 
Engelli vatandaşlarımıza yönelik adaletsiz-
liklerin ortadan kaldırılmasını da devleti-
mizin asli vazifesi olarak görüyoruz. l 08

TÜRKİYE’NİN SAHİBİ MİLLETTİR

TÜRKIYE’NIN HAKLILIĞI
TESCIL EDILMIŞTIR

BEŞİKTAŞ'TA SIKINTI SÜRÜYOR  ll  1515FENERBAHÇE  FIRSATI KAÇIRMADI ll 14



3 ARALIK 2024 
SALI

YAŞAM
Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU  Tasarım: MERVE SEVİNDİ

2

2023’te kültür 
harcamaları arttı
Türkiye'de kültür harcamaları geçen yıl bir önceki yıla kıyasla yüzde 84,7 

yükselerek 276 milyar 338 milyon 253 bin lira olarak kayıtlara geçti.
ürkiye İstatistik 

Kurumu, 2023 
yılına ilişkin kültür 
ekonomisi ve kültü-

rel istihdam verilerini açıkladı. 
Buna göre, kültür harcamaları 
geçen yıl bir önceki yıla göre 
yüzde 84,7 artarak 276 milyar 
338 milyon 253 bin liraya yük-
seldi. Kültür harcamalarının, 
gayrisafi yurt içi hasılaya oranı 
2023'te yüzde 1 olarak gerçek-
leşti. Toplam kültür harcamaları 
içinde genel devlet harcamala-
rının payı yüzde 64,3 oldu.

Genel devlet harcamaları 
içindeki kültür harcamala-
rı geçen yıl bir önceki yıla 
kıyasla yüzde 98,1 artarak 177 
milyar 594 milyon 791 bin lira-
ya çıktı. Harcamaların yüzde 

67,9'u merkezi devlet bütçe-
sinden gerçekleştirildi. Genel 
devlet kültür harcamalarında 
en yüksek payı yüzde 24,4 ile 
mimarlık alanı aldı.

Hane halklarının geçen yıl 
gerçekleştirdiği toplam kül-
tür harcamasının dağılımına 
bakıldığında, veri işlem ekip-
manlarının yüzde 22, 
televizyon ve 
ekipman-
larının 
yüzde 
21 ve 
ki-

taplara ödenen ücretlerin yüzde 
15 paya sahip olduğu görüldü.

Kültürel sektörlerde faaliyet 
gösteren girişimlerin faktör ma-
liyetiyle katma değeri yüzde 94 
artarak 108 milyar 214 milyon 
593 bin lira olurken, katma de-
ğerin yüzde 22,2'si kayıtlı med-
yanın basılması ve çoğaltılması, 

yüzde 13'ü sinema 
filmi, video ve 

televizyon 
prog-

ramları 
ya-

pımcılığı, ses kaydı ve müzik 
yayımlama faaliyetleri ve yüzde 
12,1'i mücevher ve benzeri eş-
yaların imalatı alanında faaliyet 
gösteren girişimlerce üretildi.

Kültürel mal
ihracatı yükseldi
Kültürel mal ihracatı bir ön-

ceki yıla göre yüzde 47,7 artarak 
263 milyar 740 milyon 463 bin 
lira olarak kayıtlara geçti. Kül-
türel mal ithalatı da bir önceki 
yıla göre yüzde 87,5 artarak 149 
milyar 553 milyon 210 bin lira 
oldu. Kültürel mal ihracatının 
toplam mal ihracatı içindeki 
payı 2023'te yüzde 4,3 olurken, 
kültürel mal ithalatının toplam 
mal ithalatı içindeki payı yüzde 
1,8 olarak gerçekleşti.

T

STRATONIKEIA'DA BULUNAN 
ISKELETLERDE ARKEOGENETIK

ÇALIŞMALAR YAPILIYOR
Muğla'nın Yatağan 
ilçesinde "gladyatörler 

kenti" olarak bilinen Stra-
tonikeia Antik Kenti'ndeki 
mezarlarda bulunan iske-
letler üzerinde arkeogenetik 
çalışmalar yapılıyor.

Helenistik, Roma, Bizans, 
Anadolu beylikleri, Osmanlı 
ve Cumhuriyet dönemle-
rinde de önemini sürdüren, 
dünyanın en büyük mermer 
kentlerinden Stratonikeia'da 
kazı, restorasyon ve konser-
vasyon çalışmaları yıl boyu 
devam ediyor. Kazı çalışma-
larının yanı sıra bilim insan-
ları, belirlenen alanlarda proje 
hazırlayarak antik kent ve 
eski dönemlerine ışık tuta-
cak çalışmalara imza atıyor. 
Pamukkale Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Biyofizik Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Aylin 
Köseler,  Stratonikeia'da 1,5 

yıl sürecek proje kapsamında 
arkeogenetik çalışma yürü-
teceklerini söyledi.

Bölgede eski zaman hasta-
lıkları ile yeni zaman hastalık-
ları arasındaki yöresel farklılık-
ları karşılaştırdıklarını belirten 

Köseler, "Kazılarda bulunan 
kemik buluntularına DNA izole 
ederek bu yörede yaşanmış 
eski hastalıklara dair bilgi 
elde etmeye çalışıyoruz. Elde 
ettiğimiz ilk bilgiler şu an için 
gerçekten umut verici" dedi.

Erzurum'un Narman ilçesindeki peribacaları ve çevresi, son günlerde etkili olan kar yağışıyla 
beyaza büründü. Şehir merkezine 90 kilometre uzaklıkta, Narman-Pasinler kara yolunun 7'nci 

kilometresinde yer alan peribacaları ile çevresi karla kaplandı. Amerika'daki ünlü Grand Kanyon ile 
benzerliği dikkati çeken peribacalarında 12 ayrı kanyon bulunuyor. Kar yağışının ardından kırmızı-

beyaz görünüme kavuşan peribacalarını, her yıl binlerce yerli ve yabancı turist ziyaret ediyor. Atlarıyla 
karda gezinti yapan yöredeki bazı vatandaşlar da eşsiz manzarada keyifli vakit geçirdi.

NARMAN PERIBACALARI KARLA KAPLANDI

Binlerce engelli öğrencinin 
EĞITIME 
ERIŞIMI 
SAĞLANDI

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ile Milli Eğitim 

Bakanlığının Taşımalı Eğitim 
Projesi sayesinde 2023 yılında 
127 bin 741 engelli öğrenci eği-
tim hayatından uzak kalmadı.

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığından edinilen bilgiye 
göre, Sosyal Yardımlar Genel 
Müdürlüğü, Engelli ve Yaşlı 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
ile Milli Eğitim Bakanlığı iş 
birliğinde, engelli öğrencilerin 
hayatını kolaylaştırmaya yö-
nelik çalışmalar yapılıyor.

Bu kapsamda, taşıma-
lı eğitim projesinin hayata 
geçirildiği 2004-2005 öğretim 
yılından beri özel eğitime 
gereksinim duyan engelli öğ-
rencilerin okullarına ücretsiz 
ulaşımları sağlanıyor.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmi özel eğitim okulları, özel 
eğitim sınıfları öğrencileri ile 
yaygın kursiyerleri kapsayan 
programdan tüm engelli grup-
lar yararlanabiliyor.

Engelli öğrencilerin okulları-
na daha kolay erişimleri sağla-
narak, okula gitme oranlarının 
artırılması, eğitim ve öğretimin 
teşvik edilmesi, engelli öğrenci-
lerde okul sevgisinin oluşması, 
öğrencilerin ulaşımda yaşa-
dıkları sorunların giderilmesi 

ve böylece engelli bireylerin 
sosyal hayatın her safhasında 
kendilerine yer bulabilmesi 
hedefleniyor.

Projenin başladığı tarihten 
bugüne taşıma uygulamasın-
dan yararlanan öğrenci sayıla-
rında belirli oranda artış olduğu 
gözlendi. Uygulamanın hayata 
geçtiği yıl taşımalı eğitimden 
yararlanan engelli öğrenci sa-
yısı 6 bin 901 iken, bu sayı 2023 
yılında 127 bin 741'e ulaştı.

Engelli öğrencilere yönelik 
hayata geçirilen taşımalı eğitim 
kapsamında geçen yıl 2,4 mil-
yar lira kaynak kullanıldı.

Engelli oğluyla aynı 
sırayı paylaşıyor

Elleri olmadan yaptığı resimler 
HAYATINA RENK KATIYOR

İstanbul Teknik Üniversite-
si mezunu maden mü-

hendisi Mustafa Bayrak, 2001 
yılında mimar Müge Bayrak 
ile evlendi. Çiftin 2003 yılında 
ise Egemen ismini verdikleri 
bebekleri dünyaya geldi.

Çeşitli belirtiler üzerine 3 
yaşında hastaneye götürülen 
Egemen Bayrak'a yüzde 40 
engelli raporu verildi. Zihinsel 
engelli çocuklarını hayata ka-
zandırmak için mücadele veren 
çift, onun öğrenimine devam 
edebilmesi için geçen 21 sene 
boyunca büyük çaba harcadı.

Liseden 2022 yılında mezun 
olan Egemen Bayrak, o yıl 
üniversite sınavında istediği 
puanı alamadı. O sene emekli 
olan baba Mustafa Bayrak, 
oğluyla üniversite sınavına 
hazırlanmaya karar verdi.

Sınava beraber hazırlanan 
baba oğul, 2023 yılında istedik-
leri puanı aldı.

Oğlundan daha yüksek 
puan almasına rağmen önce 
tercih yapmayan baba Bayrak, 
Egemen'in Uşak Üniversitesi 
Mimarlık ve Tasarım Fakül-
tesi Şehir ve Bölge Planlama 
Bölümünü kazanması üzerine 
ek yerleştirme döneminde bu 
okula kayıt oldu.

Eşi Aydın'da çalışan Mus-
tafa Bayrak, oğlu için Uşak'ta 
ev kiraladı ve onunla bu kente 
taşındı. Ev arkadaşı olan 
baba oğul, her sabah birlikte 
üniversiteye gidiyor, derste 
yan yana oturup sunumlarını 
birlikte gerçekleştiriyor.

 Ders aralarında sınıf arka-
daşlarıyla zaman geçiren baba 
oğul, birlikte ders çalışıyor.

Ordu'nun İkizce ilçesinde 
yaşayan bedensel engelli 

Emre Şahinkaya, aldığı eğitim-
ler sayesinde ahşabı ve tuvali 
renklendiriyor.

İlçenin Merkez Mahalle-
si'nde 1994'te dünyaya gelen 
Şahinkaya, doğuştan elleri 
ve ayakları olmadan yaşama 
tutundu. 4 yaşında sağ bacak 
protezi takılan Şahinkaya, 
ilk olarak 2012'de İkizce Halk 
Eğitimi Merkezi'nde bilgisayar 
kursuna başladı. Şahinkaya, 
ahşap yakma ve akrilik boya 
resim olmak üzere mesleki ve 
el sanatları üzerine yıllarca çok 
sayıda kursa katılarak kendini 
geliştirdi. Ailesiyle yaşadığı 

evin odasını âdeta atölyeye 
dönüştüren Şahinkaya, ahşap 
yakmanın yanı sıra tuvalde 
resim yapıyor.

Kişisel sosyal medyasında 
paylaştığı resimleri beğeni alan 
Şahinkaya, zaman zaman talep 
gören bu çalışmalarını satarak 
kazanç da sağlıyor. Lise mezu-
nu 30 yaşındaki Emre Şahin-
kaya,  doğuştan ortopedik 
engelli olduğu için durumuna 
alıştığını söyledi. Okul zaman-
larının herhangi bir zorluk 
yaşamadan güzel geçtiğini 
anlatan Şahinkaya, iş bula-
madığı için evde sıkıldığını ve 
halk eğitim merkezinde çeşitli 
kurslara katıldığını kaydetti.

Erzincan'ın Refahiye ilçe-
sinde yer alan ve etrafı çam 

ormanlarıyla çevrili Dumanlı 
Tabiat Parkı karla kaplandı.

Kent merkezine 70 kilometre, 
ilçe merkezine ise 7 kilomet-
re uzaklıkta bulunan tabiat 
parkında, son yağışlarla kar 
kalınlığı 2 metreye ulaştı.

Her mevsim yerli ve yabancı 
turistleri ağırlayan tabiat par-
kında kar yağışı sonrası güzel 
manzaralar oluştu. 

Çam ormanlarıyla çevrili 
tabiat parkındaki kış güzelliği 
drone'la görüntülendi. Vali Ham-
za Aydoğdu, karla kaplı tabiat 
parkındaki kış manzaralarını, 
"Karın, sakinliğin ve doğanın 
tadını çıkarmak isteyenlerin 
yegâne adresi" notuyla sosyal 
medya hesaplarından paylaştı.

Dumanlı 
Tabiat Parkı 
ziyaretçilerini 
büyülüyor
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N e kadar zorlarsan zorla, yanlış 
anahtar doğru kalbi açamaz.” 
Mevlana

Yavuz Ağıralioğlu, İP isimli 
partiden ayrıldıktan sonra uzun süredir 
üzerinde çalıştığı partisini geçtiğimiz 
aylarda kurdu. Partisinin adını Anahtar 
koydu, partinin sembolünü de anahtar 
yaptı. “Bu partiyi kurdu da ne oldu?” 
diyecek olursanız, ne olacak elbette dağ 
fare doğurdu. Gerçi kimse onlara dağ 
muamelesi yapmıyordu, doğal olarak 
fare doğurmasını da beklemedi. Daha ilk 
aylarında kurucularının istifaya başladığı 
bir parti olarak, sönük bir başlangıç ve 
topal bir gidişat… Görünen bu…

Yavuz Ağıralioğlu, sönük bu gidişatını 
toparlayabilmek için geçtiğimiz hafta 
kendini Halk TV’ye zor atmış… Son gün-
lerin modası; MHP’yi anlamamak, yanlış 
anlatmak ve anladığı yanlışlıklara biraz 
da iftira katmak modasına o da uymuş… 
Nasıl olsa çıktığı kanal 24 saat MHP’ye 
yalanla, dolanla, iftirayla saldıran CHP 
fonlu, DEM donlu Halk TV…

Yavuz Ağıralioğlu, çıktığı İsmail Kü-
çükkaya’nın programında sürekli “Kürt-
lere yapılacak en büyük hakaretin terör 
örgütü PKK’nın ‘meşru’ muhatap olarak 
görülmesi” cümlelerini kurarak, MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’nin PKK’nın siyasi 
aparatı DEM’e ve teröristbaşı Öcalan’a 
yaptığı çağrılarını eleştirdi.

DEM’e “teröre cephe al” demenin, 
teröristbaşı Öcalan’a da “DEM ile yüz-
leşerek kurucusu olduğun terör örgütü 
PKK’yı bitirdiğini ilan et” çağrısında bu-
lunmanın neresinde terör örgütü PKK’yı 
Kürtlerin temsilcisi yapma hali var Yavuz 
bey? 

Yavuz Ağıralioğlu, Sayın Bahçeli’nin 
o çağrıları yaptığı konuşmalarındaki şu 
cümleleri de duymamak için kulağına 
Halk TV’nin tıpasından mı tıkadı acaba?

4 “DEM Parti’nin iradesini İmralı’ya 
rehin bırakması siyasetin doğasıyla ve 
ahlakıyla bağdaşmayan, hür ve bağımsız 
siyasetçi yapısıyla uyuşmayan ilkellikti”

4  “PKK, Türk’ün de, Kürt’ün de, hatta 
yaşayan her canlının da düşmanıdır.”

4 “Kürtler başka, terör örgütü baş-
kadır. İkisini birbirine karıştırmak en 
vahim cinayet, ülkemize ve milletimize 
yapılacak en şedit kötülüktür. Kürt-
ler kardeşimizdir, milletimizin eşit ve 
onurlu mensuplarıdır, terör örgütü ise 
Türkiye düşmanlarının taşeronu, hunhar 
maşası, silah tutan kuklasıdır.”

4 “Türkiye’nin sorunu Kürtler değil, 
bölücü terör örgütüdür.”

4 “Kürtlerle kucaklaşma asıldır, te-
rörle mücadele esastır; silahlı eşkıyayı 
temizlemek kaçınılmazdır, siyasette 
uzlaşmak ortak yararımızadır.”

4 “DEM’in silahtan ve terörden uzak-
laşmaya yanaşmaması, azgın tahrik ve 
tacizlerini yaygınlaştırması, elbette Türk 
Ceza Kanunu gereğince ele alınmalıdır, 
konunun ise Kürt kardeşlerimle hiçbir 
ünsiyet, hususiyet ve illiyet yakınlığı 
yoktur.”

4 “PKK Kürtleri temsil edemez.” 
Yavuz Ağıralioğlu, acaba Anahtar’ı ile 

CHP’ye ve kuyruklarına çilingirlik mi 
yapmaya çalışıyor? 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin bu 
cümlelerine rağmen böyle bir saptırma 
çalışması bunun işaretidir. Bu durum 
aynı zamanda kendisinin ayıbı ve utancı 
olmalıdır.

2019 yerel seçimlerinde “Önderimiz 
Apo” diyen HDP ile ittifak yaptıkların-
da kendisi İP’in Sözcüsü idi ve o dönem 
kendi genel başkanı Meral Akşener “HDP 
Kürtlerin siyasal temsilcisidir” diyordu.

İP’te iken PKK’lı terörist Demirtaş’ın 
lehinde karar veren AHİM’in kararına 
Türkiye tarafından uyulmasını ve onun 
serbest bırakılmasını “Türk mahke-
melerinin üzerine böyle bir leke düş-
memelidir. Biz hukuk tanımaz, hukuk 
saymaz, uluslararası anlaşmalara itibar 
etmez, kafasına göre davranır, keyfine 
göre konuşur bir ülke imajının içerisine 
düşmemeliyiz.” sözleriyle isteyen Ya-
vuz Ağıralioğlu, bugün CHP fonlu Halk 
TV’de sönük partisini canlandırmak için 
tribünlere oynama huyundan vazgeç-
melidir. “Başkan Apo’nun heykelini di-
keceğiz” diyen PKK’lı terörist Selahattin 
Demirtaş’a özgürlük isterken Halk TV’ye 
uyum sağlıyordun, şimdi MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin “terörü bitirme” çağrı-
larını saptırarak Halk TV’ye göre Anahtar 
uyduruyorsun… 

Yapma Yavuz Bey yapma!
Bu arada Mansur Yavaş’ın cebindeki 

küçük bir Anahtar olmak için bu partiyi 
kurduğunuz iddiasına dayanarak size 
bir soru sormak istiyorum Yavuz Bey…

Her seçime HDP ve DEM destekli 
giren Mansur Yavaş’ın 2023 Cum-
hurbaşkanlığı seçimleri öncesi “Belki 
HDP’de mecliste olup derdini anlat-
mak istiyordur bu şekilde düşünüyor-
sa meşrudur. Ben Demirtaş’ın açıkla-
masını gördüm pkk silah bırakmalıdır 
diyor, belki de HDP mecliste güçlü 
olup PKK’ya yeter artık silah bırakın 
diyecek. Mecliste konuşalım diyecek 
bunda yanlış bir şey yok” cümleleri 
hakkında hiçbir yorumun oldu mu? 

O gün Mansur Yavaş’a cevap ver-
meyip, terörle mücadele eden taraf 
olan MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
bugün ki çağrılarını saptırıp gölgeli-
yorsan; gidişatın gerçekten ona-buna, 
her kapıya Anahtar olmaktan başka 
bir amaç taşımıyor demektir. Ama ne 
yaparsanız yapın yanlış anahtar ile 
kapı açmaya çalışmayın… Zamanınızı 
ve enerjinizi millet adına harcayın!

YANLIŞ ANAHTAR, 
YANLIŞ KAPI!

Ülke genelinde yağışla birlikte mevsim normalleri-
nin altında seyreden hava sıcaklıklarının bugünden 

itibaren batı ve iç bölgelerden başlayarak mevsim 
normalleri civarına yükseleceği tahmin ediliyor.

Yağışla birlikteYağışla birlikte
sıcaklık artacaksıcaklık artacak

eteoroloji Genel Müdürlüğü 
tarafından yapılan son tahmin-

lere göre, yurdun kuzey, iç ve batı 
kesimlerinin parçalı ve çok bulut-

lu, Marmara, Ege, Batı Akdeniz ile Eskişehir 
çevrelerinin yağışlı, diğer yerlerin az bulutlu 
ve açık geçeceği tahmin ediliyor. Yağışların; 
yağmur ve sağanak, kıyı kesimlerde yer yer 
gök gürültülü sağanak, Kütahya ve Afyon-
karahisar çevrelerinin yükseklerinde karla 
karışık yağmur şeklinde olması bekleniyor.

Yağışların Antalya ve Muğla çevrelerinde 
yerel olarak kuvvetli olacağı tahmin ediliyor. 

Rüzgârın Marmara’nın batısında kuzeyli 
yönlerden kuvvetli olarak (40-60 km/saat) 
esmesi öngörülüyor.

Hafta boyunca hava sıcaklıklarının 
mevsim normalleri civarında seyretmesi 
beklenirken, günün en yüksek sıcaklık de-
ğerleri Ankara'da 13, İstanbul'da 15, İzmir ve 
Antalya'da 18, Adana'da 21, Diyarbakır'da 14, 
Samsun'da 17 dereceye kadar yükselecek.

M
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YURDUN 
DOĞUSU 

DONDU
Doğu’da soğuk hava 

etkisini iyice artırdı. Araç 
camlarının buz tuttuğu 

ve gece hava sıcaklığının 
eksi 20 dereceye kadar 

düştüğü Erzincan’da 
havaya serpilen sıcak 

su yere buz taneciği 
olarak düştü. Erzurum’un 
Aşkale ilçesinde sinema 

oyuncusu ve fenomen 
Arif Arifoğulları’da, 
evinin bahçesinde 

ipe astığı kıyafetleri 
unutunca almak için 

döndüğünde giysilerini 
donmuş hâlde buldu. Bu 
anları videoya kaydeden 
Arif Arifoğulları, yüzlerde 

tebessüm oluşturdu.
Erzincan’da soğuk hava 
göletleri, araç camlarını 

dondurdu. Aracıyla işe 
gitmek isteyen bazı 
vatandaşlar camları 

kazıdı, donan kapılarını 
açmakta güçlük çekti. 
Bazı vatandaşlar araç-

larının üzerine kilim 
atarken, bazıları da halı, 

battaniye ve branda 
kapatarak soğuktan 

korumaya çalıştı. Sabah 
saatlerinde dışarı çıkan 

bazı vatandaşların da 
yüzlerini koronavirüs 

görüldüğü yıllardaki gibi 
maske takarak soğuktan 

korumaya çalıştıkları 
görüldü. Vatandaşlar son 

15 yıldır bu kadar soğuk 
kasım, aralık ayı yaşan-

madığını belirttiler.
Öte yandan Türkiye 

genelinde gece en düşük 
hava sıcaklığı Sivas  

Altınyayla’da eksi 23,2 
derece olarak kaydedildi.

İSTANBUL’DA 
50 MILYON 

LIRALIK 
KAÇAK OYUN
KONSOLLARI 
ELE GEÇIRILDI
Eyüpsultan’da, 
bir tırın dorse-
sinde piyasa 
değeri yaklaşık 
50 milyon lira 
olan kaçak oyun 
konsolları ele 
geçirildi, 1 kişi 
gözaltına alındı.  
İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü 
Kaçakçılık Suç-
larıyla Mücadele 
Şubesi görevlile-
ri, teknik analiz-
ler sonucu yurt 
dışından kaçak 
yollarla getirilen 
oyun konsol set-
lerinin taşındığı 
bir tırı tespit 
etti.

 Yapılan 
operasyonda 1 
şüpheli yakala-
nırken, tır dor-
sesinde piyasa 
değeri yaklaşık 
50 milyon lira 
olan 3 bin 500 
oyun konsolu, 
konsol kolları ve 
direksiyon setle-
ri ele geçirildi. 

Gözaltına alı-
nan şüphelinin 
emniyetteki iş-
lemleri sürüyor.
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34,713
%0,07

36,507
%-0,66

2948,64
%-0,45

9,625
%-0,27

72,640
%1,11

Türkiye’nin lider mobilite markası Togg, 
2025 yılına yaklaşırken T10X modeli için 

yılın son kampanyasını başlattı. Aralık ayı 
boyunca, bireysel kullanıcılar T10X V2 için 800 
bin TL krediye %0 faizli 12 ay veya %2,29 faizli 
30 ay vade seçeneklerinden faydalanabilecek. 
T10X V1 için ise 600 bin TL krediye %0 faizli 12 ay 
veya %2,29 faizli 30 ay vadeli ödeme seçenekleri 
sunuluyor. Kurumsal müşteriler için de avantajlı 
finansman seçenekleri mevcut. 1.500.000 TL 

krediye %2,80 faizli 36 ay veya %2,97 faizli 48 
ay vade imkanlarıyla ticari finansman desteği 
sağlanacak. Ayrıca, kurumsal müşteriler T10X 
V2 için 800 bin TL krediye %0 faizli 12 ay vade ya 
da %1.49 faizli 24 ay, %2,19 faizli 36 ay ve %2,49 
faizli 48 ay vade seçeneklerini tercih edebilecek. 
Togg, sunduğu bu cazip finansman seçenekleriy-
le, doğuştan elektrikli ilk modeli T10X’i, hem 
bireysel hem de kurumsal müşterilerinin 
ulaşabileceği fiyatlarla sunmayı hedefliyor.

Togg’dan yıl sonu kampanyası

ALTIN VE BES  
BIRIKIMLERI KONUT 

YATIRIMINA GITTI

VOLKSWAGEN 
işçilerinden uyarı grevi

TÜRKIYE, AVRUPA INOVASYON 
ÖDÜLLERINDE ZIRVEDE

Türkiye’de kiralık daire ilanları artarken, satılık 
daire sayısı azalıyor. Altın yatırımları, yatırımcıları 
konut alımına yönlendirirken, BES’teki birikimlerin 
yüzde 50’sini çekme imkânı, konut piyasasını 
hareketlendirdi. Ağustosta 280 bin, kasımda ise 300 
bine yakın konut satıldı. Emlak Uzmanı Mustafa Hakan 
Özelmacıklı, artan konut satışları sonrası kiralık daire 
arzının arttığını ve fiyatların stabil olduğunu belirtti. 
BDDK verilerine göre konut kredisi hacmi de 492 
milyar TL’yi geçti. Kiralık daire ilan sayısı, mayıstan 
bu yana 130 binden 205 bine yükselirken, satılık daire 
ilanları 575 binden 505 bine geriledi. Özellikle İstan-
bul’da, satılık ilan sayısı 146 binden 120 bine, kiralık 
ilan sayısı ise 41 binden 53 bine çıktı. Özelmacıklı, altın 
fiyatlarının yükselmesi ve BES’teki çekim imkânlarının 
konut yatırımlarını artırdığını söyledi. Döviz ve borsa 
piyasalarındaki yatay seyir de gayrimenkul alımlarını 
teşvik ediyor. Yeni yıl ile birlikte maliyet artışlarının 
gayrimenkul sektörüne yansıması bekleniyor.

Alman otomobil üreticisi Volkswagen, Almanya’daki 
9 fabrikasında, IG Metall sendikası ile maaş ve işten 
çıkarma konularında uzlaşmazlık yaşanmasının 
ardından uyarı grevi başlattı. Grevler, her vardiyada 
yaklaşık iki saat sürecek şekilde tekrarlanacak. 
Volkswagen, 28 Ekim’de Almanya’daki en az üç 
fabrikayı kapatma ve büyük çaplı işten çıkarma 
planlarını açıklamıştı. Şirket, maliyetleri düşürmek 
amacıyla işçilerin maaşlarında yüzde 10 kesinti yap-
mayı ve fabrikaları kapatmayı hedefliyor. IG Metall 
ise, maaş kesintileri yerine 1,5 milyar avro tasarruf 
sağlayacak alternatif önlemler önermiş, ancak 
bu öneriler Volkswagen tarafından reddedilmişti. 
Grevler, şirketin Wolfsburg’daki genel merkezinde 
yapılacak bir miting ve diğer fabrikalardaki 
gösterilerle desteklenecek. Ücret müzakerelerinin 
bir sonraki turu 9 Aralık’ta yapılacak. AA

ERDEMIR 
GELECEĞE 
YATIRIM 
YAPIYOR
Erdemir, 2030’a kadar karbon emisyonunu %25, 
2050’de ise net sıfır emisyona indirmeyi hedeflediği 
yeşil dönüşüm yolculuğunun ilk yılını başarıyla ta-
mamladı. OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem, 
“Küresel ekonomi ve çelik piyasalarındaki zorlu koşul-
lara rağmen üretim ve istihdamı koruyarak dönüşüm 
yatırımlarımıza devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

ÜRETIM VE ISTIHDAMI 
KORUYORUZ

OYAK Genel Müdürü Süleyman Savaş Erdem, 
dünya ve Türkiye’de çelik sektörünün zorlu 

koşullara rağmen Erdemir’in yeşil dönüşüm yatırım-
larıyla önemli mesafeler katettiğini belirtti. Erdem, 
2024’ün küresel büyüme için zorlu bir yıl olduğunu, 
çelik sektöründe yaşanan talep daralmasının ve 
ticaret savaşlarının, 2025 için belirsizlikler yarattığını 
ifade etti. Özellikle Çin’in çelik talebindeki azalma, 
küresel ölçekte ihtiyatlı bir duruşa neden oluyor. Dün-
ya ekonomisindeki dalgalanmalara rağmen, Erde-

mir’in üretimi ve istihdamı koruyarak, kâr marjındaki 
daralmayı sınırlı tuttuğunu söyledi. Erdem, “2025’te 
de yüksek adaptasyon yeteneğimizle istihdamı ve 
üretimi koruyarak, yeşil dönüşüm yolculuğumuza 
kararlılıkla devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

OYAK Maden Metalürji Şirket-
leri’nin en büyük entegre çelik 
üreticisi olan Erdemir, 2024 
başında açıklanan Net Sıfır 
Yol Haritası çerçevesinde yeşil 
dönüşüm hedeflerine doğru 
önemli adımlar attı. Ham çelik 
üretiminde karbon emisyo-
nunu 2030 yılına kadar %25, 
2040 yılına kadar %40 oranında 
azaltmayı ve 2050’de net sıfır 
emisyona ulaşmayı planlayan 
şirket, bu hedeflere ulaşmak 
için yatırımlarına hız kesme-
den devam ediyor.

Türkiye’de bir ilk
Erdemir, Türkiye’de bir ilke 

imza atarak 1’inci yüksek fırına 
hidrojen enjeksiyonunu başa-
rıyla tamamladı. Bu uygulama, 
çelik üretiminde karbon salını-
mını azaltmaya yönelik önemli 
bir adım olarak dikkat çekiyor. 
Avrupa’da bu teknolojiyi uygu-
layan üç çelik üreticisinden biri 
olan Erdemir, hidrojen enjeksi-
yon teknolojisiyle, çevre dostu 
çelik üretimi hedefine bir adım 
daha yaklaşıyor.

Kömüre alternatif yakıt
Erdemir, kömüre alternatif 

yakıt üretimini hedefleyerek 
7.000 ton/yıl biyokömür üretim 
kapasitesine sahip pilot Piroliz 
Tesisi’ni devreye aldı. Bu tesis, 
fosil yakıtların yerine biyoküt-
le kullanarak enerji üretmeyi 
ve karbon salınımını azaltmayı 
amaçlıyor. Erdemir, bu yatı-
rımla hem maliyetleri azalt-
mayı hem de çevresel etkileri 
minimize etmeyi hedefliyor.

Erdemir, 2025 yılı başın-
da 4’üncü kok bataryasını 
devreye almayı planlıyor. 
Bu yeni batarya, çevre dostu 
özellikleriyle öne çıkacak 
ve eski bataryaların yerini 
alacak. Ayrıca, yıllık 800 bin 
ton kapasiteye sahip olacak bu 
batarya, toz toplama filtre sis-
temleri ve yüksek teknolojiye 
sahip otomasyon sistemleri 
ile donatılacak. Yeni batarya, 
çevre performansını artırır-
ken ithal kok alımını azaltma-
yı da hedefliyor. 

            n Yavuz MÜFTÜOĞLU

AKKUYU NGS’DE 4. ÜNITE 
MONTAJI GERÇEKLEŞTIRILDI

Erdemir, 2030’a 
kadar karbon emisyonunu 
%25, 2040’a kadar ise %40 

oranında azaltmayı hedefliyor. 
2050 yılına kadar net sıfır emis-
yona ulaşmayı planlayan şirket, 

yeşil dönüşüm yolunda 
önemli adımlar atmaya 

devam ediyor.

Türkgün Gazetesi Ekonomi Editörü 
Yavuz Müftüoğlu, Erdemir’in 

yeşil dönüşüm yolculuğundaki 
son gelişmelerini yerinde inceledi.

SÜ
LE

YM
AN

 S
AV

AŞ
 E

RD
EM

ÜM
IT

 Ö
N

AL

SEKTÖRE VE ÜLKE 
EKONOMISINE 
BÜYÜK KATKI

Erdemir ve İsdemir Yönetim Kurulu Üyesi ve Murahhas Azası Mustafa Serdar 
Başoğlu, son sekiz yılda gerçekleştirilen yatırımların, Türkiye’nin çelik kapasite-
sini korumayı ve sürdürülebilir üretimi sağlamayı hedeflediğini söyledi. Başoğ-

lu, “Entegre tesiste çelik üretimi, dünya genelindeki üreticiler için kritik bir 
konu. OYAK Maden Metalürji Grubu’nun 2016’dan bu yana gerçekleştirdiği 4,5 

milyar dolarlık yatırım, sektöre ve ülke ekonomisine önemli katkılar sağlıyor” 
dedi. Başoğlu, şirketin yeşil dönüşüm sürecinde yaptığı yatırımlarla enerji ve-

rimliliğini artırmayı ve kömür kullanımını azaltmayı başardığını belirtti. 2030’a 
kadar 3,2 milyar dolarlık dönüşüm yatırımı planladıklarını, 2024 yılı sonunda ise 

1,1 milyar dolarlık yatırım harcaması yapacaklarını ifade etti. Ayrıca, Erdemir’in 
kapasite kullanım oranı %95 seviyelerine ulaşmışken, ihracat oranı da %20’nin 
üzerine çıkmış durumda. Bu yıl, 54 ülkeye ihracat gerçekleştirildi. OYAK Maden 

Metalürji Grubu, toplamda 2.036 megawatt kurulu güce sahip güneş enerjisi 
yatırımlarıyla Türkiye’nin enerji verimliliğini artırmayı amaçlıyor.

Mersin’in Gülnar ilçesinde yapımı sü-
ren Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nin 

(NGS) 4’üncü güç ünitesinde, reaktör şaf-
tının ana bileşenleri monte edildi. Akkuyu 
Nükleer AŞ tarafından yapılan açıklamada, 
reaktör binasının inşaat alanında şaft 
yapısının ana unsurları olan reaktör kuru 
koruması ve destek kirişi tasarım konumuna 

yerleştirildiği belirtildi. Yaklaşık 8 saat 
süren kurulumda, reaktör şaftı ekipmanları 
ağır paletli vinç kullanılarak montajlandı. 
Reaktör kuru koruması, nükleer santralin 
güvenli çalışmasını sağlamak için MSK-64 
ölçeğine göre 9 şiddetindeki bir deprem de 
dâhil olmak üzere pek çok duruma dayanık-
lı. Destek kirişi ise reaktörü dış etkilere karşı 

koruyor. Akkuyu Nükleer AŞ Genel Müdürü 
Sergei Butckikh, montajın, 4’üncü güç 
ünitesinin inşaatındaki en önemli gelişme-
lerden biri olduğunu vurgulayarak, uzman 
ekiplerin büyük bir başarıyla bu montajı 
zamanında tamamladığını belirtti. Şu an, 
reaktör şaftının inşasına yönelik çalışmalar 
kesintisiz şekilde devam ediyor. AA

Türk Telekom’dan, Erişilebilir Tiyatro projesi
Türk Telekom, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
kapsamında, Devlet Tiyatroları ve İstanbul 

Devlet Tiyatrosu iş birliğiyle Atatürk Kültür Merkezi’n-
de (AKM) sahnelenen “Suçsuzlar Çağı Suçlular Çağı” 
oyununu görme ve işitme engelli sanatseverler 
için erişilebilir hâle getirdi. Türk Telekom CEO’su 
Ümit Önal, engelli bireyler için birçok projeye imza at-
tıklarını belirterek, “Türk Telekom olarak, Türkiye’ye 

Değer anlayışımızla, teknoloji ve iletişimin gücünü 
faydaya dönüştürerek sanatta engelleri kaldırmaya 
yönelik projeler geliştirmeye devam ediyoruz. 
Erişilebilir Tiyatro projemizle, görme ve işitme engelli 
sanatseverlere eşit fırsatlar sunuyoruz. Teknolojik 
altyapımızla, kültür-sanat alanında da erişilebilirliği 
artırmayı hedefliyoruz” dedi. Proje kapsamında, 
görme engelli sanatseverler için canlı betimleme, 

sahne turu ve üst yazı sistemi ile tiyatro deneyimi 
sunuldu. Türk Telekom’un Günışığı projesi 
kapsamında eğitim alan Şevval Koç ise 
kanun dinletisi gerçekleştirdi. Oyun 
öncesi düzenlenen sahne turunda, 
izleyiciler uygun obje, kostüm 
ve dekorlarla sahneyi tanıma 
imkânı buldu.

Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) tarafından düzenlenen EIT Jumpstarter 
programının finalinde Türkiye, büyük başarıya imza attı. Program, gelişmekte olan 

Avrupa bölgelerindeki erken aşama girişimleri desteklemeyi ve bilimsel inovasyonları 
iş dünyasına dönüştürmeyi hedefliyor. Macaristan’ın Budapeşte şehrinde gerçekleşti-
rilen finalde 21 ülkeden 49 takım yarıştı ve toplam 150.000 € değerinde ödül dağıtıldı. 
Türkiye’den katılan Yapar3D, EIT üretim kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü. 

Yapar3D, düşük adetli imalat için uygun maliyetli plastik parçalar üreten yenilikçi bir üre-
tim yöntemi sundu. EIT Jumpstarter, Avrupa’nın finansman açığını kapatmayı amaçlayan 

önemli bir girişim olarak dikkat çekiyor. Program, bugüne kadar 1.180 katılımcıyı eğiterek, 
124 yeni girişimin kurulmasına ve 2.100 iş imkânı yaratılmasına olanak sağladı.



Ticaret Bakanı Ömer Bolat, kasım 
ayı ihracat rakamlarının geçen 
yılın aynı dönemine göre yüz-
de 3,1’lik sınırlı bir düşüşle 22,3 
milyar dolar olarak gerçekleşti-
ğini açıkladı. Bakan Bolat, Ticaret 
Bakanlığında Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa 
Gültepe ile düzenlediği basın top-
lantısında, yılın 11 ayında ihracatta 
artış ve ithalatta azalışın sürdü-
ğünü vurguladı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çizdiği 
ekonomi vizyonu doğrultusun-
da yatırımı, üretimi, istihdamı 
ve ihracatı artırarak cari açığı 
sürdürülebilir şekilde azaltmayı 
hedeflediklerini ifade eden Bakan 
Bolat, “Ekonomik programımızın 

olumlu sonuçlarını zorlu dün-
ya koşullarına rağmen almaya 
devam ediyoruz” dedi.

İhracat artıyor
Bakan Bolat, Türkiye ekono-

misinin 17 çeyrektir kesintisiz 
büyüme kaydettiğini belirterek, 
“Bu yılın 9 ayında milli gelir yüz-
de 3,2 büyüdü. İhracattaki artış 
ve ithalattaki düşüş, ekonomik 
büyümeye katkı sağlarken 
enflasyonun düşürülmesi süre-
cini destekliyor” diye konuştu. 
Kasım ayında 22,3 milyar dolarlık 
ihracat gerçekleşirken, yılın ilk 
11 ayında toplam mal ihracatı 
yüzde 2,5 artarak 238,5 mil-
yar dolara ulaştı. Bu dönemde 

ithalat ise yüzde 6,4 azalışla 311,7 
milyar dolara geriledi. Bolat, bu 
rakamların dış ticaretin ekono-
mik büyümeye 2,2 puan katkı 
yaptığını ifade etti. İhracattaki 
sınırlı azalışın nedenlerine de de-
ğinen Bakan Ömer Bolat, enerji 
ürünleri ve altın ihracatındaki 
düşüşlerin yanı sıra avro ve dolar 
paritesindeki gerilemelerin etkili 
olduğunu söyledi. 

Kasım ayında ithalatın yüzde 
2,4 artışla 29,6 milyar dolar 
olduğunu belirten Bakan Bolat, 
bunun altın, enerji ve demir-çe-
lik ithalatından kaynaklandığını 
söyledi. Ocak-kasım döneminde 
ise ithalat yüzde 6,4 azalarak 
311,7 milyar dolara geriledi. (AA)
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TKDK’DAN 27 MILYON LIRA HIBE DESTEĞI

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), IPARD III programı 
kapsamında Burdur ve Antalya’da yapılacak projelere yaklaşık 27 milyon 
liralık hibe desteği verecek. Burdur’da bir soğuk hava deposu, Antalya’da 

ise bir süt fabrikasının modernizasyonu projelerine toplamda 27 milyon lira 
destek sağlanacak. TKDK, şimdiye kadar 128 kadın yatırımcıya toplamda 
9,6 milyon avro hibe desteği sağladı. Başvuruların devam ettiğini belirten 

yetkililer, gençler ve kadınları projelere katılmaya davet etti.

Bakan Ömer Bolat, Türkiye’nin kararlılıkla uyguladığı ekonomik programın dış ticaret ve cari işlemler dengesine olumlu katkılar 
sağladığını belirterek, dengeli büyüme ve refah artışı hedefleri doğrultusunda çalışmaya devam edeceklerini söyledi. Televizyon program-

larında konu tarımsa 
ve konusunda uzman 
kişi yoksa bilgi sahibi 

olmadan fikir sahibi olan insan-
larla tartışma ve konuşmalara 
başlanınca uzaktan kumanda 
aletiyle ancak sessizliği sağlaya-
biliyorsunuz. Hızlı ve riskli bir iş. 
Çünkü hızlı hareket etmezseniz, 
konuşmanın bir bölümünü mec-
buren dinlemek zorunda kalabi-
liyorsunuz.

Benzeri durumlar düzenlenen 
paneller ve söyleşiler içinde ge-
çerli söz konusu tarım ama bir 
tane tarım uzmanı yok!

Dolaysıyla şöyle bir sonuç ra-
hatlıkla çıkarabilirsiniz. Söz ko-
nusu tarım olunca tarım hakkın-
da bilen de konuşuyor, bilmeyen 
de! Ağzı olan konuşuyor, beyni 
olan da kullansın artık! Demek-
ten tutamıyor insan kendini…

Ekranlara, panellere ve söy-
leşilere bir bakıyorum herkes 
tarım uzmanı olmuş kardeşim. 
Öyle saçma sapan yorumlar 
yapılıyor ki, insanların aklını 
karıştırmaktan başka bir şeye 
yaramıyor maalesef. 

Hele bazıları var ki sanırsın 
çiftçi ile omuz omuza vermiş, 
çiftçilerin derdi ile dertleniyor. 
Bu insanların derdi hiçbir zaman 
çiftçi olmadı, ülkemiz tarımı ol-
madı. Şimdi çiftçi üzerinden ülke 
tarımına ve Tarım Bakanlarına 
saldırıyorlar. Kusura bakmayın, 
çiftçilerin ne ülke tarımıyla ne 
de Tarım Bakanları ile bir sorunu 
yok. Sizin saf olarak düşünüp, is-
tediğiniz gibi istediğiniz zamanda 
kullanacağınız o çiftçi modeli de 
öleli çok zaman oldu. Bilginiz ol-
sun, artık yeni çiftçi modeli, çift-
çiyi saf görenlerle değil; çiftçiyle 
saf tutanlarla beraber…

Açık ve net olalım. Görev ya-
pan 50 bakanın mesleklerine ve 
çalışma alanlarına baktığımızda; 
hukuk, maliye, işletme, mülkiye, 
gazeteci, iktisatçı, avukat, mimar, 
veteriner ve doktor… Özetle 50 
bakandan sadece 9’u ziraat kö-
kenli olup, diğerleri farklı meslek 
gruplarındandır. 

Çiftçi ekmeğinin, aşının, 
toprağa attığı tohumunun, 
ahırındaki sarı kızın süt 
veriminin, harmana öderim diye 
veresiye aldığı tarım girdilerini 
nasıl ödeyeceğinin derdinde, 
tekrar anlatmama gerek yok.

Böyle düşüncelerinizle çiftçiyi 
kalkan olarak kullanmayalım. 
Samimi ve dürüst olalım, size 
göre bakanların başarılı olması 
menfaat musluğunun debisiyle 
alakalı, menfaat musluğu yeterli 
basınçta ve debide akıyorsa 
sorun yok, bakanlar çok ba-
şarılı! Çiftçi kimin umurunda? 
Ama musluklar kısılınca veya 
tamamen kapatılınca size göre 
bakanlar başarısız…

Tarım Bakanlığı büyük bir aile, 
içinde barındırdığı genel müdür-
lükler nicelik bakımından ayrı 
birer bakanlık durumundadır. 
Problemler olabilir, olması da 
normaldir. Yalnız bu problemlerin 
sorumlusu olarak birkaç bakanı 
göstermek doğru değildir. Bu 
problemler kronikleşmiş prob-
lemlerdir.

Neden sapla samanı birbirine 
karıştırıyoruz?

Neden bize ters düşecek, 
menfaatlerimizi incitecek ger-
çeklere kapatıyoruz gözlerimizi?

Neden gerçekleri görerek, 
takdir ve teşekkür etmesini bil-
miyoruz?

Tarım ne bir iş ne bir meslek 
ne de bir sektördür. Tarım bir 
sanattır. Ziraat mühendisleri ve 
çiftçiler, toprağı işleyen sanat-
kârlardır. Tarımda her şey bir 
zincirin halkaları gibidir. Üretim 
güvenden geçer. Güvenin yolu 
istikrardan, istikrarın yolu 
da tarım penceresine farklı 
siyasetten bakmaktan geçer.

Tarım Bakanlığı, dünyanın en 
büyük 18’inci ekonomisine sahip 
olan ülkemizin dayanağı, bel 
kemiğidir. Tarımla ilgili konuş-
malarımızda, konusunda uzman 
olsak dâhi dikkat etmeliyiz.

Mevlana’ya sormuşlar o kadar 
yazarsın, o kadar okursun ne bi-
lirsin? Mevlâna şu yanıtı verir:

“Haddimi bilirim.”
“Önce haddini bileceksin, 

ondan sonra konuşacaksın 
kardeşim…”

Özellikle son dönemde Tarım 
Bakanlığı tek yürek olmanın 
çabasıyla; bilime ve bilimsel yak-
laşımı ön plana koyarak ve de 
bilimin gösterdiği ilkeler doğrul-
tusunda; “üretimin arttırılması”, 
“tarımsal modernizasyon”, “ça-
lışma modeli”, “teknolojik iler-
leme”, “verimlilik” ve “üretimin 
planlaması” yönünde, dolayısıyla 
tarımsal potansiyelimizi yükselt-
menin derdindedir.

Tarımla alakalı konularda 
konu uzmanı bilim insanları 
hariç her kesimden insanlar ko-
nuşur, fikir beyan ediyor. Fakat 
yıllarca emek verip, bilgi ve biri-
kim sahibi olan sizler neden sus 
pus odalarınızdasınız? Söyler 
misiniz, ne tür bir beklenti için-
desiniz?

Ayağa kalkın ve ses verin! 
Üzerinizdeki bu ölü toprağından 
silkinin, zira meydanı boş bırak-
tığınız yeter!

Son söz: Anlatacak, dokuna-
cak ve söylenecek çok şey var 
ama SUSUYORUZ; doğruluğa, 
dürüstlüğe, sevgiye, güzelliğe 
SUSUYORUZ!

Kim nasılsa çevresini de öyle 
görür, Yozgat’ın köylerinden bir 
çiftçi ailesine mensup olmak-
tan her zaman şeref ve gurur 
duydum. Köklerimden aldığım 
güçle öğrenip, yoğruldum ve yine 
özüme doğruldum. Yazımı Arif 
Nihat Asya’nın dizeleriyle nokta-
lıyorum:

İçsen bu sudan dostum bir 
daha susamazsın,

Bir hâl gelir başına, ağlaya-
mazsın, susamazsın.

Ülkemiz tarımında ne 
söyleyecek sözümüz bitti ne de 
yürüyecek yolumuz.

Kalın sağlıcakla…

AĞZI OLAN  
KONUŞUYOR!

ALPARSLAN TEKBAŞ 
alparslantekbas@turkgun.com

Türk savunma sanayii dünyaya açılıyor

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ekonomik programın olumlu sonuçla-
rını almaya devam ettiklerini vurgulayarak, “Yılın ilk 11 ayında net 
ihracat 5,80 milyar dolar artarak 238,5 milyar dolara ulaştı. Yılın ilk  
11 ayında dış ticaret açığı %27 oranında azaldı” ifadelerini kullandı.
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‘Çalışanı enflasyona ezdirmeyeceğiz’
Milyonları ilgilendiren asgari ücret 
görüşmeleri için geri sayım başladı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, asgari ücret artışıyla ilgili yaptığı 
açıklamada, işçilerin enflasyona ezdirilmemesi 
ilkesinin korunacağını söyledi. Bakan Işıkhan, 
Asgari Ücret Tespit Komisyonunun 10 Aralık’ta 

yapılacak toplantısında, işçi ve işverenin ortak 
faydasını gözeterek, enflasyon karşısında 
çalışanları ezdirmemeye özen gösterileceğini 
belirtti. Bakan Işıkhan , bu yılki görüşmelerde 
“maksimum fayda” sağlanması için çalışacak-
larını söyledi. Bakan Işıkhan ayrıca, yeni nesil 
çalışma modelleri üzerinde de çalışmaların 

sürdüğünü belirtti. Kadın, genç ve engelliler 
gibi dezavantajlı grupların iş gücü piyasasına 
katılımını artırmayı hedefleyen modellerin 
incelendiğini belirtti. Sıfır saat sözleşmeleri, 
mikro işler ve dijital platform çalışma gibi yeni 
yöntemlerin, işçi ve işverenin mutabakatı ile 
hayata geçirileceği ifade edildi.

İstanbul Ticaret Odası (İTO), kasım ayında perakende 
fiyatlarında yaşanan değişimleri açıkladı. İTO 

verilerine göre, kasımda en çok fiyatı artan ürün 
patlıcan olurken, en çok fiyatı düşen ürün ise limon 

oldu. İTO’nun İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi’ne 
göre, 242 ürünün 142’sinin fiyatı arttı, 15 ürünün fiyatı 
düştü, 85 ürünün fiyatı ise sabit kaldı. Patlıcan, fiyatı 

yüzde 48,95 oranında artarak en fazla değer kazanan 
ürün oldu. Domates de yüzde 46,44 ile fiyatı artan bir 

diğer sebze olarak dikkat çekti. Giyim sektöründen 
kadın giyimi (manto) yüzde 33,72, çocuk giyimi 

(palto) ise yüzde 31,34 oranında zam gördü. Fiyatı en 
çok düşen ürün ise limon oldu, limonun fiyatı yüzde 
17,78 gerileyerek en fazla azalış gösteren ürün olarak 

kayıtlara geçti. Diğer düşüş gösteren ürünler arasında 
şehirler arası otobüs bileti ücreti yüzde 10,58, maç giriş 
bilet ücreti ise yüzde 7,79 oranında düştü. Öte yandan, 

kasım ayı enflasyonu bugün belli olacak. AA

Antalya, turizmdeki yükselişini sürdürerek 2024 
yılı boyunca 16 milyon 606 bin 501 turist ağırladı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, turist 
sayısı bir önceki yıla göre yüzde 8 artış gösterdi. 
Kasım ayında da yüzde 17,21’lik bir artış yaşandı 

ve 474 bin 654 yabancı ziyaretçi Antalya’yı tercih 
etti. Almanya, Antalya’ya en çok turist gönderen 

ülke oldu. Kasım ayında Almanya’dan 138 bin 
197 ziyaretçi gelirken, 11 aylık verilerde Rusya 3 

milyon 863 bin 164 ziyaretçi ile ilk sırada yer aldı. 
Almanya ve İngiltere de sırasıyla Antalya’ya en 

fazla turist gönderen diğer ülkeler oldu.

Hepsiburada, Efsane Kasım kampanyasın-
da 30 gün boyunca 8 milyar TL’lik tasarruf 

sağladı. 11 Kasım’da en yüksek sipariş ve ciro 
rakamlarına ulaşan platform, 500 milyon ziyaret 
aldı ve saniyede 12 ürün satıldı. Kasım ayında, 
robot süpürgeler ve halı yıkama makineleri gibi 
ev ürünlerine talep arttı. 22 ayar altın bilezik gibi 
yatırım ürünleri de en çok satanlar arasında yer 
aldı. Ayrıca, HepsiJET, 11 milyon kilometre yol 
katederek dakikada 606 teslimat gerçekleştirdi. 
Hepsiburada platformunda 650 bin kampanya 
yapıldı ve KOBİ’ler büyük kazanç elde etti.

Kamu kurumlarının yapay zekâ ihtiyaçlarını 
karşılamak için “Kamu Yapay Zekâ Ekosiste-

mi” çağrısı başlatıldı. TÜBİTAK, Ulusal Yapay Zekâ 
Stratejisi çerçevesinde bu çağrıyı duyurdu. 2024 
yılı için ayrılan bütçe 15 milyon TL’ye yükseldi. 
Çağrı, özel sektör ve kamu Ar-Ge birimleriyle 
üniversiteleri kapsayan konsorsiyumlar tarafından 

gerçekleştirilecek. Başvurular, akıllı üretim, finans 
teknolojileri, sürdürülebilirlik, akıllı eğitim gibi pek 
çok temayı içeriyor. Kamu kurumları, projeler için 
18 Aralık’a kadar başvurabilecek. Proje önerilerinin 
18 Şubat 2025’e kadar sisteme kaydedilmesi gere-
kecek. Detaylar ve başvuru için “http://ardeb-pbs.
tubitak.gov.tr” adresi ziyaret edilebilir.

Kasımda patlıcan fiyatı 
arttı, limon ucuzladı

ANTALYA’YA 11 AYDA 
16,6 MILYON ZIYARETÇI

Hepsiburada, Efsane 
Kasım’da rekor kırdı

Kamuda yapay zekâ dönemi başlıyor

DIŞ TICARET 
AÇIĞI AZALDI

TİM verilerine göre, kasım ayında savunma 
ve havacılık sanayii ihracatı, geçen yılın 

aynı dönemine göre yüzde 32,3 artarak 637 
milyon dolara ulaştı. Son 12 ayda ise bu alandaki 
ihracat, yüzde 18,4’lük bir artışla 6,479 milyar 
dolar oldu. Savunma Sanayii Başkanı Haluk 
Görgün, ihracatın arttığını ve Türkiye’nin global 

savunma sanayii liginde önemli bir aktör hâline 
geldiğini belirtti. Görgün, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın desteği ve Türk mühendisliğine olan 
inancın bu büyüme trendinin arkasındaki itici 
güç olduğunu söyledi. 2024 yılında Türkiye’nin 
savunma sanayii şirketleri, 178 farklı ülkeye 
ihracat yaparak büyük bir rekora imza attı. 

‘120 ÜLKEYE 
IHRACATIMIZI 
ARTIRDIK’

TİM Başkanı Mustafa Gültepe ise, kasım 
ayında Türkiye’nin 22,3 milyar dolarlık 

ihracat gerçekleştirdiğini belirterek, “43 ülkede 
yüzde 50’nin, 96 ülkede ise yüzde 10’un üze-
rinde ihracat artışı kaydettik. Genel tabloda ise 
120 ülkeye ihracatımızı artırdık” dedi. Gültepe, 
17 sektörün ihracatını artırırken, mücevher 
sektörünün yüzde 46 ile en büyük düşüşü 
yaşadığını söyledi. Kasım ayında Almanya, ABD 
ve Birleşik Krallık gibi ülkelere en fazla ihracat 
yapıldığını kaydeden Gültepe, 47 ilin ihracatını 
artırdığını ve 1306 yeni firmanın ilk kez ihracat 
yaptığını söyledi. 

Gültepe, ihracatın 2028 hedeflerine 
ulaşabilmesi için her yıl çift haneli büyüme 
sağlanması gerektiğini belirterek, rekabetçilik 
sorunlarının aşılması durumunda 2025’te 280 
milyar dolarlık hedefe ulaşılabileceğini belirtti. 
Öte yandan, kasım ayında otomotiv sektörü 3,2 
milyar dolar ihracat yaparak en fazla dış satım 
gerçekleştiren sektör oldu. Zeytin ve zeytinyağı 
sektörü ise yüzde 56,9 artışla ihracatını en çok 
artıran sektör olarak öne çıktı. Almanya, İtalya 
ve ABD, Türkiye’nin en fazla ihracat yaptığı 
ülkeler arasında yer aldı.

Ömer Bolat

Vedat Işıkhan
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Anadolu, asırlardır savaşların, 
göçlerin, yıkılan ve yeniden 
kurulan medeniyetlerin 
şahidi olmuştur. Kadim im-

paratorluklar burada yeşerdiler, fakat 
bu zorlu coğrafyanın makus talihine 
boyun eğerek tarihe karıştılar. 

Anadolu’da ayakta kalmak zordur… 
Türk milleti Anadolu’daki bin yıllık 
egemenliğini mütemadiyen muhafaza 
edişiyle tarihte bir ilki başarmıştır. 
Fransız İhtilali ve sanayileşmeyle bir-
likte ise emperyalist güçler, bu top-
rakların zenginliklerini yağmalamak 
için kimlik çatışmalarını silah haline 
getirmiştir. Bugünkü terör meselesi, 
bu oyunun uzantısıdır.

Türkiye’nin terör sorunu, yalnızca 
içsel değil, dış kaynaklı bir meseledir. 
On binlerce can kaybı, heba olan milli 
servet ve kaybolan enerjiyi göz ardı 
etmek, bu meseleyi gelecek nesillere 
kötü bir miras intikali gibi devretmek; 
sorumluluk iddiasındaki hiçbir liderin 
kabul edebileceği bir durum değildir. 

MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli’nin, 
“Değil elimizi, gövdemizi bile sıra dağla-
rın altına sere serpe yatırmaya hazırız,” 
sözleri, bu mücadelenin çözüm odaklı 
kararlılığının simgesidir. Cumhurbaş-
kanı Sayın Erdoğan’ın, MHP Lideri Sayın 
Bahçeli ile terörün kökünü kazımakta 
tam bir mutabakat içinde olduklarını 
ifade etmesi ise devletin bu sorunu 
çözme iradesinin net göstergesidir.

Bu mesele, emperyalizmin kimlik 
kılıfına büründürerek körüklediği bir 
ayrışma projesidir. Ancak Türkiye’yi 

“Kürt sorunu” söylemine sıkıştırıp 
etnik meseleler üzerinden bölünmeyi 
hedefleyen bir kesim de, devlet ricali-
nin çözüm odaklı yeni dinamiklerini, 
ağzı açık ayran budalası gibi izlemek-
tedir. Açıkçası bunlar, Türk milletinin 
bin yıllık kardeşlik ruhunu anlaya-
mamış olanlardır. 

Haddizatında Cumhuriyet, tüm va-
tandaşlarını eşit haklarla donatarak 
Türk kimliğini birleştirici bir şemsiye 
olarak sunmuştur. Bu ülkede hiçbir 
grup, ne eğitime erişimden mahrum 
bırakılmış ne de kamu yaşamından dış-
lanmıştır. Hiçbir etnik grup, Türkiye ta-
rihin hiçbir döneminde bu memleketin 
“Zencisi” olmamıştır. Zira Türkiye’nin 
tarihi, ABD’nin siyahiler üzerindeki ay-
rımcı politikalarından kökten farklıdır. 

ABD’nin kölelikten “Jim Crow” ya-
salarına kadar uzanan ayrımcılık dolu 
geçmişi, kendi toplumundaki derin 
çatlakların sebebidir. Oysa Türkiye, 
tarih boyunca vatandaşlarını kökenine, 
inancına göre tasnif etmeyen kapsayıcı 
bir anlayışın sahibidir. Amerika, ilk 
siyahi başkanını ancak 2009 yılında 
seçebilmişken, Türkiye’de devletin 
en yüksek makamlarında her ke-
simden insanlar yüzyıllar boyunca 
görev almıştır. Etnik kimlikleri bahane 
ederek ayrışma yaratmak isteyenlerin 
aksine, bu toprakların insanları tarih 
boyunca kardeşlik içinde yaşamıştır. 
Türk, Kürt, Laz, Çerkez, Boşnak… 
Her biri Anadolu’nun hamurunda 
yoğrulmuştur. Anayasamızda 
“Türk” kimliği, bir etnik aidiyeti değil, 
vatandaşlık bilincini ifade etmektedir. 
Bu ilke, memleketimizin birlik ve bera-
berliğinin en güçlü dayanağıdır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’nin sergilediği 
kararlılık, sadece terörle mücadelede ni-
hai zaferin elde edilmesini değil, milletin 
kardeşlik bağlarının kuvvetlenmesinde 
de güçlü bir perspektife sahiptir. Türki-
ye, bu iradeyle yalnızca terörün kökünü 
kazımakla kalmayacaktır. Aynı zaman-
da emperyalizme iyi bir ayar çekecek 
ve gelecek nesillere sapasağlam temel-
ler üzerine inşa edilmiş bir birliktelik 
ruhunun mirasını bırakacaktır.

BU ÜLKENİN ‘ZENCİSİ’ 
YOKTUR, KARDEŞLİĞİ VARDIR

bahadir88coban@gmail.com

BAHADIR ÇOBAN
MILLI İSTIHBARAT TEŞKILATI (MİT), TERÖRDEN ARANANLAR LISTESINDE KIRMIZI KA-
TEGORIDE YER ALAN PKK/YPG’NIN SÖZDE SORUMLULARINDAN “YAŞAR HAKKARI” 
KOD ADLI YAŞAR ÇEKIK’I SURIYE’NIN TEL RIFAT BÖLGESINDE ETKISIZ HÂLE GETIRDI.

Sözde sorumlu
terörist öldürüldü

T.C. GELİBOLU İCRA DAİRESİ
2024/57 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/57 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Dosya konusu taşınmaz Gelibolu İlçesi Bolayır Köyü sınırları dahilinde olup tapuda 
336 ada 2 parsel numarası ile tarla vasfında kayıtlıdır. Taşınmazın Çanakkale-Edirne 
Karayoluna uzaklığı 200 m dir ve denize 1,9 kmmesafede bulunmaktadır. Taşınmaz 
ve çevresi mevcut durumda kuru tarım arazisi olarak kullanılmaktadır.Taşınmaz 
belediyenin herhangi bir altyapı ve ulaşım hizmetin den faydalanmamaktadır. 
Taşınmazın tamamı 5.745,63 m² alana sahiptir ve tapu kayıtlarında tarla vasfındadır.
Bakanlık Makamının 19.12.2014/13047 tarih ve sayılı Oluru ile onaylanan Çanakkale 
İli, Gelibolu İlçesi, Bolayır Köyü, 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planında 
taşınmazın bir kısmı yol alanında, bir kısmının ise gelişme konut alanında kalmakta 
olduğu tespit edilmiştir.Mevcut durumda parsel üzerinde herhangi bir yapılaşma söz 
konusu değildir. Taşınmaztapudatamhisseile borçluadına kayıtlıdır.

Adresi : Çanakkale İli Gelibolu İlçesi Bolayır Köyü Değirmen Altı Mevkii 336 Ada 2 
Parsel Gelibolu / ÇANAKKALE

Yüzölçümü : 5.745,63 m2
Arsa Payı :
İmar Durumu:Taşınmaz imar durumu hakkında Çanakkale İl Özel İdaresi İmar 

ve Kentsel iyileştirme Müdürlüğü’nün24/06/2024 tarihli yazısında ;” Bakanlar Kurulu 
kararı ile tespit ve ilan edilen Saroz Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi sınırları 
içerisinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakanlık Makamınca onaylanan Çanakkale 
Gelibolu 17.ETBAR Gelibolu Yarımadası 1. Kısım Sit Alanı içerisinde “Sürdürülebilir 
Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” lejantında ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Bakanlık Makamının 19.12.2014 tarih ve 13047 sayılı Olurları ile onaylanan ve 
23.03.2020 tarih ve 74617 sayılı Bakanlık Makam Oluru ile revizyonu onaylanan, 
Bolayır Köyü 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planıiçerisinde “ 
Gelişme Konut Alanı(C Grubu)” gösteriminde kalmaktadır. Ancak taşınmazın ilgi 
koruma amaçlı imar planına esas imar uygulamalarının (yola terk, ifraz, 18. madde 
uygulaması vb.) henüz tamamlanmadığı tespit edilmiş olup, imar uygulamasına 
esas iş ve işlemler tamamlanmadan herhangi bir inşai faaliyette bulunulamaz.”

Kıymeti : 11.491.260,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Taşınmaz üzerinde 06/02/2007 Tarihli Bakanlar Kurulu Kararına 

İstinaden Yabancı Gerçek ve Tüzel Kişilere Satılamaz Sınırlı ve Ayni Hak Tesis Edilemez 
23/03/2007 Yev:1310 ,İl İdare Kurulu Kararı ile Arsa Vasfını Yitirmiştir.15/06/1998 
Yev:1789 ,Çanakkale Kadastro Müdürlüğü Vkn:2290262236(Sn:8141768) Diğer 
(Konusu:Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı ) Tarih:16/10/2019 Sayı: 
E.3973910 ve Çanakkale Kadastro Müdürlüğü Vkn:2290262236(Sn:8141768) Diğer 
(Konusu: Parsel Gelibolu Demirtepe Ovası Koruma Alanı İçerisindedir. Onaylanmış 
İmar Planları ile Onaylı Köy Yerleşik Alanları İçerisinde Kalmaması Halinde 5403 
Sk Kapsamında İzin AlınmadanTarımsal Üretim Amacı Dışında Kullanılamaz ) Tarih 
:14/12/2023 Sayı:11046881 Beyanları Mevcuttur.Tapu kaydındaki gibidir. Dosyada 
Mevcuttur.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 13:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:30

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 13:30

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 13:30

30/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2133474

illi İstihbarat Teşkilatı 
(MİT), terörden ara-

nanlar listesinde kırmızı 
kategoride yer alan PKK/

YPG’nin sözde sorumlularından 
“Yaşar Hakkari” kod adlı Yaşar Çekik’i 
Suriye’nin Tel Rıfat bölgesinde etkisiz 
hâle getirdi. Güvenlik kaynaklarından 
alınan bilgiye göre, 1993 yılında terör 
örgütüne katılan terörist Çekik’in 
Hakkâri’nin Çukurca ilçesinde 2010’da 
sorumluluğundaki örgüt mensupları 
ile Hantepe Jandarma Karakoluna ger-
çekleştirilen ve 6 askerin şehit olduğu 

eylemi düzenlediği, 2011’de 24 as-
kerin şehit edildiği Çukurca 

Jandarma Asayiş Ko-
mando Bölük 

Komutanlığı ve Çukurca 1. Mekanize 
Piyade Tabur Komutanlığına ait Kek-
liktepe üs bölgesine yönelik 1 askeri 
şehit olduğu terör eylemleri planladığı 
ve talimatını verdiği belirlendi. 

Terörist Çekik ayrıca 15 Eylül 2012’de 
Çukurca/Oğul köyü mücavirinde 
askeri konvoya yönelik düzenlenen ve 
4 askerin şehit olduğu, 5 askerin ise 
yaralandığı saldırıya, eylemi gerçekleş-
tiren örgüt mensuplarının sorumlusu 
olarak katıldı, 2021’de Suriye’de sözde 
Şehit Cemşit Tugayı genel sorumlusu 
olarak faaliyet yürüttüğü dönemde 
Barış Pınarı Harekâtı alanındaki ve 
Şanlıurfa sınır hattında konuşlu Türk 
güvenlik güçlerine yönelik yapılan 
eylemlerin talimatını verdi.

MİT’TEN PKK/YPG’YE NOKTA OPERASYON
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DI MİT; Türkiye, Irak ve 
Suriye’de güvenlik 
güçlerine yönelik 
gerçekleştirdiği terör 
eylemleri nedeniyle 
İçişleri Bakanlığı Terör 
Arananlar Listesi’nde 
kırmızı kategoride 
yer alan ve İnterpol 
tarafından kırmızı 
bültenle aranan Çelik’in 
Suriye’nin Şehba 
bölgesinde terörist 
eylemlerine devam 
ettiğini tespit etti. Ta-
kibe alınan terörist, MİT 
tarafından düzenlenen 
operasyonda Tel Rıfat’ta 
etkisiz hâle getirildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Doğu Anadolu şehirlerinin 

güzelliklerini keşfetme ve kar yağışıyla beyaza 
bürünen dağların kartpostallık görüntülerine 
şahit olmak isteyen vatandaşları masalsı 
yolculuğa çıkaran Turistik Doğu Ekspresi’nin 
23 Aralık’ta yeniden seferlerine başlayacağı 
müjdesini verdi. Uraloğlu, yaptığı açıklamada, 
Türkiye’nin kalkınma hedeflerindeki stratejik 
öneme sahip demir yollarının, tarih boyunca 
ülke ekonomisi ve turizminin gelişmesine katkı 
sağladığını söyledi. Konvansiyonel tren hat-
larının şehirler arası ulaşımda hızlı, güvenli ve 
ekonomik alternatif olduğunu anlatan Uraloğlu, 
demir yolu taşımacılığının bireysel ve kurumsal 
düzeyde tasarruf sağlarken, şehirler arası ticareti 
ve lojistik faaliyetleri destekleyerek yerel ekono-
milerin canlanmasına da katkı verdiğini bildirdi. 
Demir yollarının, yük ve yolcu taşımacılığında 
olduğu kadar turizmin gelişmesinde de önemli 
bir yere sahip olduğunu ifade eden Uraloğlu, 
“Ülkemizin doğal güzelliklerini, kültürel mirasını 
ve tarihi değerlerini görmek isteyen yerli ve 
yabancı turistler, masalsı yolculukta, nostaljik 
seyahat deneyimi yaşıyor” diye konuştu.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Kalkan-33” 
operasyonlarında 115 göçmen kaçakçılığı 

organizatörünün yakalandığını, bu kişilerden 
49’unun tutuklandığını bildirdi. Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, düzen-
siz göç ve göçmen kaçakçılığı organizatörlerine 
karşı mücadelelerini kararlılıkla sürdürdükle-
rini belirtti. Cumhuriyet Başsavcılıkları, Göç 
İdaresi Başkanlığı ve Jandarma Genel Komu-
tanlığı Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti ile 

Mücadele Daire Başkanlığı koordinasyonunda, 
İl Jandarma Komutanlıklarınca operasyonlar 
düzenlendiğini vurgulayan Yerlikaya, şunları 
kaydetti: “Ülke genelinde Jandarma tarafından 
son 2 haftada düzenlenen ‘Kalkan-33’ operas-
yonlarında, 115 göçmen kaçakçılığı organizatö-
rü yakalandı. Bu kişilerden 49’u tutuklandı, 15’i 
hakkında adli kontrol kararı verildi. Diğerlerinin 
işlemleri devam ediyor. Operasyonda ruhsatsız 
tabancalar ve 78 adet araç ele geçirildi.” (AA)

YENIDOĞAN SORUŞTURMASINDA ADI GEÇEN 
SATILMIŞ ÇIM, OTOMOBILINDE ÖLÜ BULUNDU

DOĞU EKSPRESİ YOLCULUĞA HAZIR

Yenidoğan çetesi soruşturmasında ismi 
geçen Satılmış Çim, Küçükçekmece’de 

bir aracın içinde ölü bulundu. Başsavcılık 
olaya ilişkin soruşturma başlattı. Küçük-
çekmece’de önceki gün bir şahıs aracın 
içinde ölü bulundu. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yapılan 
incelemelerin ardından şahsın 2 gündür ka-
yıp ilanıyla aranan Satılmış Çim’e ait olduğu 
ortaya çıktı. Çalışmaların devamında Yeni-
doğan Çetesi soruşturmasında adı geçtiği 
ve kapatılan Avcılar Hospital Hastanesinin 
depo sorumlusu olarak çalıştığı öğrenildi. 

Her şey yolunda sanıyordum
Çim’in cansız bedeni Adli Tıp Kurumu’na 

kaldırılırken Küçükçekmece Cumhuriyet 
Başsavcılığı, olayla ilgili soruşturma başlat-
tığı öğrenildi. Öte yandan, İstanbul’da, bebek 
acil hastalarını önceden anlaştıkları özel 
hastanelerin yenidoğan ünitelerine sevk 
edip ölümlerine neden oldukları ve haksız 

kazanç sağladıkları öne sürülen 47 sanığın 
yargılandığı davanın duruşması, müşte-
kilerin beyanlarının alınması için bugüne 
ertelendi. Duruşmanın öğleden sonraki 
oturumunda, TRG Hospitalist Hastanesinin 
başhekimi tutuksuz sanık Volkan Karataş’ın 
savunması alındı. Üzerine atılı suçlamaları 
işlemediğini belirten Karataş, polis memuru 
babasını da yanlış tedaviler sonucu kaybet-
tiğini öne sürdü. Karataş, hastaneye doktor 
arayışına girdiği dönemde danışmanlık 
hizmetlerinden haberdar olduğunu söyledi. 
Sanık Karataş, mahkeme başkanının hasta-
nede usulsüz yapılan ilaç satışlarına ilişkin 
yönelttiği soruya, “Bilmiyorum. İlaç satışla-
rını buradaki doktor arkadaşlardan duydum. 
Dursun Eryılmaz hiçbir sorun olmadığını 
söylüyordu. Poliklinikte ya da serviste hiçbir 
problem bana yansımadı. Her şey yolunda 
sanıyordum” yanıtını verdi. Duruşma, müş-
tekilerin beyanlarının alınması amacıyla 
bugün saat 09.30’a ertelendi.
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FIRARI FETÖ HÜKÜMLÜSÜ IHRAÇ 
ÜSTEĞMEN EVINDE YAKALANDI 

Üreten hekime 
destek gelecek

Önce Suriye’de İdlip 
merkezli hareketli-
liklerin yaşandığına 
dair haberler yapıldı.

Bu haberlerin akabinde 
muhaliflerin Halep’e yönel-
diği bildirildi.

Daha sonra Suriye’de-
ki muhaliflerin, rejiminin 
kontrolü altındaki Halep’i 
ele geçirdiği öğrenildi.

HHH

Herkes Suriye’de neler 
oluyor sorusuna cevap 
ararken önemli bir gelişme 
daha yaşandı.

Yaşanan karmaşayı 
fırsat bilip Tel Rıfat ile 
Suriye’nin kuzeydoğusu 
arasında bir terör koridoru 
oluşturmak amacıyla 
harekete geçen PKK/
YPG’nin oyunu Suriye Milli 
Ordusu’nun devreye gir-
mesiyle bozuldu.

HHH

Halep’in rejim güçlerinin 
elinden muhaliflerin eli-
ne geçme ihtimali oluşur 
oluşmaz içimizdeki bazıları 
kudurdu.

Halep’te katliamların 
yaşandığı iddia edildi, teca-

vüzlerin yaşandığı savu-
nuldu.

İsrail’in Halep üzerinden 
Gaziantep’i almak üzere 
olduğu dillendirildi.

HHH

Aynı bazıları, Tel Rıfat’ta-
ki gelişmeler sonrasında 
ise ne yapacağını şaşırdı.

PKK/YPG’nin tepesine 
binen Suriye Milli Ordusu 
terörist ilan edildi.  

Esad’a bağlı güçlerin 
mağlubiyetinin PKK’nın 
önünü açtığı ileri sürüldü.

HHH

Suriye’de yaşanan geliş-
melere dikkatle yaklaşmak 
gerekir, tamam da…

ABD, terör örgütü PKK/
YPG’ye tonlarca silah yar-
dımı yaparken ses çıkar-
mayan içimizdeki birileri 
bugün neden bu kadar te-
laş içindedir?  

ABD’nin şaşkınlığı, 
Rusya’nın sıkışmışlığı, 
Esad’ın çaresizliği mi, yok-
sa PKK’nın Tel Rıfat’ı terk 
etmek zorunda kalışı mıdır, 
bu telaşın nedeni?

HHH

İnanın insanın aklı 
almıyor.

Halep Kalesi’ne Türk 
bayrağı asılması ve Tel Rı-
fat’a mehter marşıyla giril-
mesinden damarlarında bir 
gram Türk kanı taşıyan biri 
neden rahatsız olur ki?

Söyleyin bakalım, uzun 
zamandır süregelen Suri-
ye’deki iç savaşa rağmen 
Türkmen ruhunun halen 
ayakta oluşu mudur, sizleri 
bu kadar tedirgin eden?

İÇİMİZDEKİ 
RAHATSIZLAR…

burakozcan@turkgun.com 

BURAK ÖZCANTÜRKIYE’NIN DIJITAL SAĞLIK ALANINDA DÜNYA ÇAPINDA MARKA ÜLKE HÂLINE 
GELDIĞINI BELIRTEN SAĞLIK BAKANI KEMAL MEMIŞOĞLU, “YENI BIR ŞEY SÖYLEYECEĞIM, 

YENI BIR ŞEY ÜRETECEĞIM’ DIYEN ARKADAŞLARIMIZIN ARKASINDA DURACAĞIZ” DEDI.
ağlık Bakanı Kemal 

Memişoğlu, Antalya’da 
düzenlenen HIMSS 
Eurasia 2024 Sağlık 

Bilişim ve Teknolojileri Eğitimi 
Konferansı ve Fuarı’na katıldı. 
Memişoğlu, bilim ve teknoloji 
alanlarında yaşanan gelişmele-
rin hayatın her alanını derinden 
etkilediğine işaret ederek, günü-
müzde Endüstri 4,0 ile birlikte tüm 
dünyanın veri madenciliği, maki-
neler arası iletişim, bulut bilişim, 
nesnelerin interneti, yapay zekâ, 
artırılmış gerçeklik gibi kavram-
ları çokça konuştuğunu kaydetti. 
Sağlık sektörünün, dijital dönü-
şümün en güçlü şekilde yaşandığı 
alanların başında geldiğini belirten 
Memişoğlu, “Sağlık sektöründeki 
dijital dönüşüm, elbette teknolo-
jide yaşanan gelişmelere paralel 
gerçekleşiyor. Ancak bu dönüşü-
mü tetikleyen başkaca gelişmeler 
de oldu. Dünya nüfusundaki artış, 
demografik değişiklikler ve ortaya 
çıkan küresel sağlık krizleri gibi 
sebepler, sağlık sistemlerinde hızlı 
bir değişim ve dönüşümü zorunlu 
kıldı” diye konuştu.

Yapay zekâ ile yeniden 
yapılandırma
Devletlerin hızlı karar alma 

kabiliyetleri, sağlık yönetişim sü-
reçlerinin etkin hâle getirilmesi, 
vatandaşların sağlığa erişiminin 
kolaylaşması ve sağlığın takibi 
gibi birçok meselenin kritik önem 
kazandığını anlatan Memişoğlu, 
“Türkiye olarak sürekli gelişen 
bir sağlık sistemine sahibiz. 

S

A

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, bazı temaslarda 
bulunmak üzere geldiği Isparta’da ilk olarak 

Valiliği ziyaret ederek şeref defterini imzaladı. 
Vali Abdullah Erin’le bir süre görüşen Memişoğlu, 

daha sonra İl Değerlendirme Toplantısı’na 
katıldı.  Memişoğlu, “Biz insanlarımızın hasta-

lanmadan önce sağlığını korumasını bekliyoruz. 
Bunun için de temel sağlık ve koruyucu sağlık 

hizmetini çok önemsiyoruz. Aile hekimlerini 
çok önemsiyoruz. Özellikle aile hekimini daha 

güçlendirmek, altyapısıyla, işlerliğiyle ikinci 
ve üçüncü basamaklarla entegrasyonu daha 
kuvvetlendirerek daha etkin hâle getirmeye 

çalışıyoruz. Aile hekimlerini seviyoruz ve onların 
haklarını, çalışma ortamlarını düzeltmek için 

elimizden geleni yapıyoruz. O nedenle de onlarla 
ilgili mevzuat değişiklikleri yaptık. Daha da 

yapacağız. Biz aile hekimlerini toplumumuzun 
ve halkımızın ilk uğrak yeri, sağlık hizmetinin 

alacağı ilk alan olarak görüyoruz.”  
Memişoğlu, Türkiye’nin sağlık hizmetleri anlamında 

dünyaya örnek olan bir ülke olduğuna işaret etti.

AİLE HEKİMLERİNİ 
ÇOK ÖNEMSİYORUZ

Günümüzde hızla gelişen yapay 
zekâ uygulamaları ile sağlık sek-
törünü yeniden yapılandırıyoruz. 
Yeni teknolojilerle sağlık kurum 
ve kuruluşlarının yönetimi başta 
olmak üzere, sağlığın korunması, 
tedavi süreçleri ve hastalarla 
iletişim gibi tüm süreçleri elden 
geçiriyoruz. Sağlık hizmetleri-
nin sunumunda randevu, takip, 
raporlama gibi işlemler, inter-
net altyapısı ve mobil bağlantı 
çözümleri ile büyük oranda 
sanallaşmış durumda. Klinik 
alanda yapay zekâ uygulamaları 
ile teşhis, tanı, tedavi, rehabili-
tasyon ve sağlığın korunması 

gibi süreçlerde yeni yöntemleri 
hayata geçiriyoruz” dedi.

Dijital dönüşüm öncüsü
Türkiye’nin dijital dönüşüm 

alanında son 22 yılda önemli mesafe 
katettiğini dile getiren Bakan Me-
mişoğlu, şöyle dedi: “Sağlık hizmeti 
sunumunda devreye aldığımız tek-
noloji, altyapı, yazılım ve uygulama-
lar, Türkiye’de dijital dönüşümün 
öncüsü oldu. Dijital sağlık alanında 
dünya çapında marka ülke hâline 
geldik. Sağlığın bugününü değişti-
ren ve geleceğini etkileyen bir dizi 
dijital sağlık uygulamasına imza 
atmış bulunuyoruz.” (DHA)

GENÇ KIZLAR HAYATA DAHA 
GÜÇLÜ BAŞLANGIÇ YAPACAK

TRAFIK KAZASI 
GEÇIREN BAŞKAN 
YAZICIOĞLU’NUN 
SAĞLIK DURUMU IYI 

Çorum’un Sungurlu ilçe-
sinde 4 aracın karıştığı 

zincirleme trafik kazasında, 
Tokat Belediye Başkanı 
Mehmet Kemal Yazıcıoğlu’nun 
arasında bulunduğu 8 kişi 
yaralandı. Yazıcıoğlu’nun 
içinde bulunduğu 60 TB 001 
plakalı makam otomobili, 
Sungurlu-Alaca kara yolu 
Şekerhacılı köyü yakınlarında 
06 DNV 364 plakalı tır, 16 JHD 
44 plakalı otomobil ve 06 DKU 
938 plakalı hafif ticari araçla 
çarpıştı. Kazada, Yazıcıoğlu 
ile araçlarda bulunan Ö.R.Ü, 
A.G, P.A, M.A, Z.A, M.Ü. ve 
M.G. yaralandı. Yaralılar, 
sağlık ekiplerince Sungurlu 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Belediye Başkanı Yazıcıoğlu 
ise başka bir araçla hastaneye 
gitti. Yazıcıoğlu, burada ya-
pılan kontrolün ardından Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine sevk 
edildi. Ambulansla Çorum’a 
getirilen Yazıcıoğlu, Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim 
ve Araştırma Hastanesinin acil 
servisindeki kırmızı alanda 
tedavi altına alındı. Çorum 
Valisi Ali Çalgan, yaptığı 
açıklamada, Yazıcıoğlu’nun 
göğüs kemiğinde kırık tespit 
edildiğini söyledi. Belediye 
Başkanı Yazıcıoğlu’nun da 
sağlık durumunun iyi olduğu-
nu dile getiren Çalgan, “Gö-
ğüs kemiğinde bir kırık tespit 
edilmiş. Başka bir cerrahi 
müdahale gerektiren bir du-
rumun bu aşamada olmadığı 
yönünde hekimlerimizce karar 
kılınmış. Küçük bir ağrısı var. 
Bu tetkiklerden sonra onu da 
dindirmiş olacaklar arkadaşla-
rımız” diye konuştu.
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ile ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, 

‘Geleceğe İşbaşı 6. Mezuniyet 
Töreni’ne katıldı. Törende bir 

konuşma yapan Bakan Göktaş, “6 ay 
süren bu eğitimlerin sonunda edindiğiniz 
mesleklerle hayatınızda daha güçlü bir 
başlangıç yapabilme imkânına sahipsiniz. 
Şimdi her biriniz geleceğe daha sağlam 
adımlarla yürüyeceksiniz” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Özdemir Göktaş, İstanbul’da KADEM 
tarafından düzenlenen ‘Geleceğe İşbaşı 6. 
Mezuniyet Töreni’ne katıldı. Törene Bakan 
Göktaş ile birlikte KADEM Vakfı Mütevelli 
Heyet Başkanı Sümeyye Erdoğan Bayrak-
tar ve KADEM Yönetim Kurulu Başkanı 
Saliha Okur Gümrükçüoğlu da katıldı. Ka-
tılımcılara hitap eden Bakan Göktaş, “Bu 
proje, genç kızların güçlenmesi için atılmış 
önemli bir adım. İnanıyorum ki bu proje, 
gelecekte çok daha büyük başarılara imza 
atacak kızlarımızın yetişmesine vesile 
olmaya devam edecektir. Projede yer 
alanlar yalnızca kendi geleceklerini değil, 
aynı zamanda genç kızlarımızın toplum-
daki yerini güçlendiren bir yolculuğun 
parçası da olacaktır. Bu projeyle kazanılan 
bilgi ve beceriler, sadece bireysel başarılar 
için değil, ülkemizin dönüşümü için de 
büyük bir önem taşıyor” dedi. (DHA)

Düzenlenen projenin 2016 yılından beri 
devlet himayesindeki genç kızlar için 

mesleki ve kişisel gelişim imkânları sunduğunu 
belirten Bakan Göktaş, “Aldığınız eğitimler 

birer meslek edinmenin ötesinde, kendi 
potansiyelinizi keşfetmeniz için katkı sundu. 

İş hayatında başarı, medya okuryazarlığı, 
güvenli sosyal medya kullanımı, manevi ve 

kültürel değerler, yasal haklar ve sağlıklı 
yaşam gibi konularda grup çalışmaları, 

seminerler ve atölyelerle yeni bakış açıları 
kazandınız. Bu süreçte alanında uzman 
kişilerle buluşarak, sizlere ilham olacak 

deneyimler elde ettiniz. 6 ay süren 
bu eğitimlerin sonunda edindiğiniz 
mesleklerle hayatınızda daha güçlü 

bir başlangıç yapabilme imkânına 
sahipsiniz. Şimdi her biriniz 

geleceğe daha sağlam adımlarla 
yürüyeceksiniz. Sizden önce 

mezun olanlar gibi bu çok 
yönlü eğitimle staj ve istihdam 

süreçlerinde avantajlı bir 
konuma sahip olacaksınız. Proje kapsamında 

bugüne kadar, sizler gibi 165 genç kızımız 
desteklendi” ifadelerini kullandı. 

Türk edebiyatının usta kalemlerinden Yahya Kemal 
Beyatlı, doğumunun 140. yıl dönümünde Tekirdağ’da 
anıldı. Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Fen 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Hasan Kaya, Yahya Kemal Beyatlı Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programda, Tekirdağ’ın 

Mustafa Kemal Atatürk, Namık Kemal ve Yahya Kemal 
Beyatlı’dan dolayı “Üç Kemaller Diyarı” olarak bilin-
diğini anımsattı. Yahya Kemal’in Tekirdağ için önemli 

bir değer olduğunu aktaran Kaya, Beyatlı’nın Türk 
edebiyatının kalemi en kuvvetli şair ve yazarlarından 

biri olarak gösterildiğini ifade etti. Kaya, adı kentte 
yaşatılan Yahya Kemal’in hayatı hakkında katılımcılara 

bilgi verdi. Daha sonra katılımcılar “Yahya Kemal 
Beyatlı” konulu fotoğraf sergisini gezdi.

165 genç kızımız 
DESTEKLENDI

YAHYA 
KEMAL 
BEYATLI 
ANILDI

MAHINUR 
ÖZDEMIR 
GÖKTAŞ

Lise öğrencilerinin Yahya Kemal’in şiirlerini okumasının 
ardından, öğretmenler ve öğrencilerden oluşan müzik 

grubu Beyatlı’nın şiirlerinden oluşan eserleri seslendirdi.

Ankara Üniversitesince (AÜ), 
Karadağ Cumhurbaşkanı 

Jakov Milatoviç’e iktisat alanın-
da fahri doktora unvanı verildi. 
Milatoviç için AÜ Rektörlüğü 100. 
Yıl Konferans Salonu’nda fahri 
doktora tevdi töreni düzenlendi. 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Orhan Çelik, Milato-
viç’e tevdi edilen fahri doktora 
unvanı için senato kararını okudu. 
Rektör Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Milatoviç’e biniş giydirerek, fahri 
doktora unvanı belgesini takdim 
etti. Karadağ Cumhurbaşkanı 
Milatoviç, fahri doktora unvanı 
için teşekkürlerini sunarak 
başladığı konuşmasında, 145 yıl 

önce kurulan diplomatik bağların 
Karadağ ile Türkiye arasındaki 
ikili ilişkilerin gelişiminde önemli 
bir temel teşkil ettiğini belirtti. 
Milatoviç, “Özellikle bilim ve 
eğitim alanlarındaki iş birliğini, ül-
kelerimiz için üzerinde özel bir şe-
kilde durulması gereken bir alan 
olarak görüyorum ve bu alanda 
üniversitenizin vazgeçilmez bir 
rol oynayacağına inanıyorum” 
ifadelerini kullandı. Rektör Ünüvar 
ise iki ülke arasındaki ilişkilerin 
köklü ve sağlam bir geçmişe sahip 
olduğunu, Karadağ’ın her zaman 
dost bir Balkan ülkesi olarak 
diplomatik ilişkilerdeki yerini 
koruduğunu söyledi.

Bursa’nın İnegöl ilçesinde 
6,5 yıl kesinleşmiş hapis 

cezası bulunan firari FETÖ/PDY 
hükümlüsü üsteğmen, evinde 
yakalandı. İlçe Jandarma Komu-
tanlığı Jandarma Suç Araştırma 
Timi (JASAT), hakkında FETÖ/
PDY üyesi olma suçundan 
kesinleşmiş 6,5 yıl hapis cezası 
bulunan, ihraç üsteğmen Meh-
met İ.’yi (36) kırsal Hamzabey 
Mahallesi’ndeki evine düzen-
lenen operasyonla yakaladı. 
Adliyeye sevk edilen hükümlü, 
çıkarıldığı mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi. Öte 
yandan, Samsun’da hakkında 
“silahlı terör örgütüne (FETÖ/
PDY) üye olmak” suçundan 6 yıl 
3 ay kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan hükümlü yakalandı. 
Terörle Mücadele Şube Müdür-

lüğü ekiplerince yapılan çalış-
malar sonucunda, “silahlı terör 
örgütüne üye olmak” suçundan 
6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan C.A. işlemlerinin 
ardından cezaevine gönderildi.

ANKARA ÜNIVERSITESINDEN 
KARADAĞ CUMHURBAŞKANI'NA 

FAHRI DOKTORA UNVANI
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Kara günler artık Kara günler artık 
GERGERIIDE KALDI DE KALDI 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan ayrımcılık yapanlara net mesaj: 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Genel 
Merkez Konferans Salo-
nu’nda, Sosyal Politikalar 
Başkanlığınca düzenlenen 
Dünya Engelliler Günü Bu-
luşması’na katıldı.Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Biz her zaman 
şunu savunduk. Bugün de 
aynı hassasiyeti taşıyo-
ruz. Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin sahibi millettir. 
85 milyonun tamamıdır. 
İnanç, mezhep, meşrep 
ayırmaksızın milletimizin 
tüm fertleri, devletimizin 
nazarında aynı derecede 
hizmete ve hürmete layıktır. 
Tek parti faşizmi ve darbe 
dönemlerindeki gibi makbul 
olan ve olmayan vatandaş 
ayrımını asla tasvip et-
miyoruz. Sırf inancından, 
başörtüsünden, sakalından 
dolayı insanların kamusal 
hayatın dışına atıldığı o kara 
günler artık geride kalmıştır. 
Türkiye Cumhuriyeti’nde 
hangi sebeple olursa olsun 
kimse dışlanamaz, ikin-
ci sınıf vatandaş olarak 
görülemez, sosyal, siyasal ve 
iktisadi noktada kesinlikle 
geri görülemez. Bunların en 
başında da engelli vatan-

daşlarımız yer almaktadır. 
Biz engelli vatandaşlarımızla 
güçlüyüz ve 21. yüzyılı Tür-
kiye Yüzyılı yapma hedefine 
giden yolda engellilerimizle 
kol kolayız, omuz omu-
zayız. Milletimizin farklı 
kesimlerine yönelik ayrımcı 
uygulamalara son vermeyi 
nasıl görev biliyorsak, engelli 
vatandaşlarımıza yönelik 
adaletsizliklerin ortadan 
kaldırılmasını da devleti-
mizin asli vazifesi olarak 
görüyoruz.”

Zorunlu hâle getirdik
Erdoğan, 2002’den beri 

aile ve sosyal hizmet-
ler sahasının bu konuda 
titizlikle eğildikleri alanların 
başında geldiğini, bir yandan 
toplumun temeli olan aile 
kurumunu güçlendirmeye 
çalıştıklarını, diğer yandan 
yaşlıların bakıma muhtaç 
ve engellilerin geniş bir 
sosyal hizmet havuzundan 
yararlanmalarını sağla-
dıklarını anlattı. Engellilere 
dönük hizmetleri, lütfeden, 
bahşeden, üstenci bir tarzda 
değil, geç kalmış hakların 
teslimi yaklaşımıyla hayata 
geçirdiklerini dile getiren 
Erdoğan, 2005’te çıkar-
dıkları ve temel politikayı 

ortaya koydukları Engelliler 
Hakkında Kanun’un, bunun 
en açık göstergelerinden biri 
olduğunu ifade etti. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye’nin 2008’de Birleşmiş 
Milletler Engellilerin Hakla-
rına İlişkin Sözleşmeyi (EHS) 
imzalayan ilk ülkelerden 
biri olduğunu anımsatarak, 
engellilerin hak ve hizmet-
lere doğrudan ulaşabilmeleri 
adına erişilebilirlik ilkesini 
kendilerine rehber edindik-
lerini vurguladı. Bu kap-
samda kamu kullanımına 
açık binaların, kaldırım, yaya 
geçidi ve park gibi açık alan-
ların, toplu ulaşım araçları ile 
bilgi ve iletişim sistemlerinin 
erişilebilir olmasını zorunlu 
hâle getirdiklerini anlatan 
Erdoğan, engellilerin yoğun 
şekilde kullandıkları 3 bin 
500’ün üzerinde bina, açık 
alan ve toplu taşıma aracına, 
erişilebilirlik belgesi verdik-
lerini söyledi. 

Gelir desteği sürüyor
Erdoğan, 2020 yılını “Eri-

şilebilirlik Yılı” ilan ederek 
bu alandaki çalışmalara 
daha da hız kazandırdıkla-
rını dile getirerek, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Erişilebi-
lirlik yalnızca fiziki yapılarla 

sınırlı değil, teknolojinin 
tüm unsurlarıyla hayatımızı 
hem de doğrudan etkile-
diği bugünlerde çoğu ürün 
ve hizmete erişim dijital 
yollarla sağlanıyor. Buradan 
bir müjdeyi tüm engellileri-
mizle paylaşmak istiyorum. 
Engelli kardeşlerimizin dijital 
temelli hizmetlere daha 
kolay ulaşabilmeleri ama-
cıyla web siteleri ve mobil 
uygulamaların erişilebilirliği 
genelgesini inşallah yakın 
zamanda yayınlayacağız. 
Genelgemiz tüm engelli 
kardeşlerimiz için şimdiden 
hayırlı, uğurlu olsun. İşitme 
engelli kardeşlerimizin, tüm 
işaret dili tercümesinden 
yararlanabilecekleri engelsiz 
iletişim merkezimizi 2022 
yılında kurduk. 2013 yılında 
hayata geçirdiğimiz ücretsiz 
seyahat uygulamasına de-
vam ediyoruz. Bu çerçevede 
engelli bireyler ve refakatçi-
leri için belediyeciler aracılığı 
ile yaptığımız gelir desteği 
ödemelerimizi sürdürüyo-
ruz. Bugüne kadar yaklaşık 
1,5 milyar liralık ücretsiz 
seyahat gelir desteği öde-
mesi gerçekleştirdik. Engelli 
öğrencilerimiz, ev, okul arası 
ulaşımlarını hiçbir ücret 
ödemeden yapabiliyorlar.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Sırf inancından, 
başörtüsünden, sakalından dolayı insanların kamusal hayatın dışına 
atıldığı o kara günler artık geride kalmıştır. Türkiye Cumhuriyeti’nde 

hangi sebeple olursa olsun kimse dışlanamaz. Bunların en başında 
da engelli vatandaşlarımız yer almaktadır” ifadelerini kullandı.

Suriye’de aniden 
patlak veren gelişme-

leri de çok yakından 
takip ettiklerini ifade 

eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Suriye’nin 

toprak bütünlüğünün 
ve milli birliğinin 

korunması, 13 yıldır 
devam eden istikrar-
sızlığın Suriye halkı-

nın meşru talepleri 
doğrultusunda muta-
bakatla son bulması 

en büyük temenni-
mizdir’’ dedi. 

Suriye’deki gelişmeleri yakından takip ediyoruz
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Kara-
dağ Cumhurbaşkanı Jakov Milatoviç 
ile ortak basın toplantısı düzenledi. 
Cumhurbaşkanı Milatoviç ve heyetini 
Ankara’da ağırlamaktan büyük bir 
memnuniyet duyduğunu ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu sene 
Türkiye-Karadağ arasındaki diplomatik 
ilişkilerin 145’inci yıl dönümü olduğunu 
hatırlattı. Karadağ ile ekonomik ilişkiler 
gibi beşeri ve kültürel münasebetle-
rin de hızla geliştiğine dikkat çeken 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Karadağ ile 
ekonomik ilişkilerimiz gibi beşeri ve 
kültürel münasebetlerimiz de hızla ge-
lişiyor. Karadağ’da ikamet eden 25 bin 
vatandaşımıza ilave olarak ülkemizde 
150 binden fazla Karadağ kökenli va-
tandaşımız var. THY öncülüğünde hava 

yolu sektörümüz çok sayıdaki uçuşuyla 
Karadağ’ı âdeta tüm dünyaya bağlıyor. 
Şüphesiz bu seferler aramızdaki turizm 
ilişkilerine de önemli katkı sağlıyor. 
TİKA’nın restorasyon, eğitim ve 
sağlık alanındaki projeleri, Yunus Emre 
Enstitüsü’nün kültür sanat faaliyetleri 
de ilişkilerimizin önemli boyutundadır. 
TİKA bugüne kadar Karadağ’da toplam 
değeri 30 milyon doları aşan 500’den 
fazla proje ve faaliyet gerçekleştirdi” 
diye konuştu. Suriye’de aniden patlak 
veren gelişmeleri de çok yakından takip 
ettiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Gerek Dışişleri Bakanımız 
gerekse Milli İstihbarat Teşkilatı Baş-
kanımız muhataplarıyla sürekli temas 
hâlindeler, istişarelerini gerçekleşti-
riyorlar. Aslında uzun bir süredir Orta 
Doğu’daki şiddet sarmalının Suriye’yi 

de etkisi altına alma ihtimaline dikkat 
çekiyordum. Son hadiseler Türkiye’nin 
haklılığını teyit ve tescil etmiştir” diye 
konuştu. Suriye ihtilafında Türkiye’nin 
duruşu, hassasiyetleri, temel öncelik-
leri ve savunageldiği politikanın para-
metrelerinin belli olduğunu söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Suriye’nin 
toprak bütünlüğünün ve milli birliği-
nin korunması, 13 yıldır devam eden 
istikrarsızlığın Suriye halkının meşru 
talepleri doğrultusunda mutabakatla 
son bulması en büyük temennimizdir. 
Ülkemizin milli güvenlik öncelikleri 
çerçevesinde sahadaki süreci anbean 
takip ve tahlil ediyor, bunlara halel 
getirecek herhangi bir özellikle farklı 
eylemin yaşanmaması adına  
gereken bütün tedbirleri alıyoruz” 
açıklamasını yaptı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, “Küresel adalet 
krizini derinleştiren başlıca dinamiklerinden biri de bütün dünyanın 
muhatap olduğu medya emperyalizmi ve dijital faşizmdir” dedi.

MEDYA EMPERYALIZMINE DIKKAT! 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun, Anadolu Ajansı (AA) 
ve Boğaziçi Üniversitesi iş birliğinde, 
Kültür ve Turizm Bakanlığının kat-
kılarıyla Boğaziçi Üniversitesi Güney 
Kampüs’te “Albert Long Hall”da 
düzenlenen “II. Haberin Telifi ve Med-
yada Yapay Zeka Sempozyumu’nda 
konuştu. 

Haber üretiminin bir yandan 
muhabirin emeğine, araştırma, 
soyutlama ve analizine öte yandan 
yayın kuruluşunun editöryal tercih, 
çaba, cesaret, imkân ve kabiliyetle-
rine muhtaç olduğuna dikkati çeken 
Altun, gerçek haber üretiminin 
zahmetli, maliyetli, emek isteyen, 
çetrefilli bir iş olduğunu vurguladı. Bu 
durumun orijinal içerik üreten medya 
kuruluşlarının gelirlerinin azalması-
na neden olduğu, dolayısıyla da med-

yanın iş modellerine zarar verdiğini 
kaydeden Altun, şunları söyledi: “Ne 
yazık ki Batılı dijital medya şirketleri, 
sosyal medya platformları, teknoloji 
devleri bu durumdan haksız kazanç 
elde etmekte, dahası açık ve net 
şekilde medya sektöründe haksız 
rekabet ortamı oluşturulmakta. Bu 
gidişe bir ‘dur’ denmesi gerektiği 
açıktır. Bizler her platformda dilimiz 
döndüğünce şu gerçeği dillendirmeye 
çalışıyoruz: Bugün insanlık, küre-
sel düzlemde bir adalet sorunuyla 
pençeleşmekte ve bu adalet krizini 
derinleştiren başlıca dinamiklerin-
den biri de bütün dünyanın muhatap 
olduğu medya emperyalizmi ve dijital 
faşizmdir. 

Batılı medya şirketleri küresel 
adaletsizliği yaymakta, kurumsal-
laştırmaya çalışmaktadır. Tam da 

bu nedenle toplumlararası iletişim, 
asimetrik şekilde cereyan etmekte, 
eşitler arası bir ilişki olarak karşımıza 
çıkmamaktadır. Sözünü ettiğimiz 
Batılı medya şirketleri, sosyal medya 
platformları, orijinal haber içerikleri 
başta olmak üzere dünya üzerindeki 
bilgi kaynaklarını sömürmekte, bu 
içerikleri istedikleri formatlarda da-
ğıtarak büyük gelirler elde etmekte.” 

Türkiye’de haberciliği de içine ala-
cak şekilde telif haklarının 1952 yılın-
da yürürlüğe giren “5846 sayılı Fikir 
ve Sanat Eserleri Kanunu” kapsa-
mında korunduğunu aktaran Altun, 
gerçek haberin korunması kadar, 
haberciliğin geleceği açısından da bu 
kanunun bir an önce güncellenmesi, 
modern bir “Dijital Telif Yasası”nın 
yürürlüğe girmesinin elzem olduğu-
nu bildirdi.

 CHP, DEM Parti ve İYİ Parti millet-
vekilleri ile bir bağımsız milletveki-
line ait Yasama Dokunulmazlığının 

Kaldırılması Hakkında Cumhur-
başkanlığı Tezkereleri, TBMM 

Başkanlığına sunuldu. Tezkereler, 
Meclis Başkanlığınca, Anayasa ve 

Adalet Komisyonu Üyelerinden 
Kurulu Karma Komisyona havale 

edildi. Dosyaları Karma Komisyona 
sevk edilen milletvekilleri şöyle: 
“CHP Aydın Milletvekili Hüseyin 
Yıldız, DEM Parti Mardin Millet-

vekili Kamuran Tanhan, İYİ Parti 
Gaziantep Milletvekili Mehmet 

Mustafa Gürban, Bağımsız İstanbul 
Milletvekili Cemal Enginyurt.”

DOKUNULMAZLIK 
DOSYALARI  
TBMM'DE
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MHP’LI YÖNTER’DEN ÖZGÜR ÖZEL’E ‘AVUKATLIK’ TEPKISI:

‘Çoğulcu cehalet ‘Çoğulcu cehalet 
şaftını kaydırdı’şaftını kaydırdı’
MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, Akın Gürlek’e 
yönelik kullandığı sözler nedeniyle CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i 
sert bir şekilde eleştirerek, “Özgür kayış kopardı, ne diyeceğini 
şaşırdı, çoğulcu cehalet şaftını kaydırdı” ifadelerini kullandı. 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in, İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek’e yönelik “başka iş bilmiyor-
sa avukatlık yapabilir” sözleriyle 
başlayan “avukatlık” tartışması 
sürüyor. Özel’in bu sözlerine tepkiler 
çığ gibi büyüyor. MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, Özel’in 
sözlerine sosyal medya hesabı X 
üzerinden sert bir şekilde eleştirdi. 
MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet 
Ulvi Yönter, açıklamasında şunları 
söyledi: “Özgür kayış kopardı, ne 
diyeceğini şaşırdı, çoğulcu cehalet 
şaftını kaydırdı… Özgür, konuştukça 
batıyorsun, battıkça konuşuyorsun, 
geveze ağzın girdabındasın, çöl ku-
raklığı çeken küçük aklınla çıkmaz 
sokaktasın, hakikaten acıyorum 
sana, uçurumlara açılan şose yolun 
sonundasın…” ifadelerini kullandı. 

En büyük güvence
MHP Gaziantep Milletvekili 

Sermet Atay, avukatlık mesleğinin 
önemine dikkat çeken bir açıklama-
da bulundu. “Avukatlık, hak arama 
özgürlüğünün en büyük güvencesi-
dir. Mesleğimizi ‘başka iş bilmeyen-
lerin’ yapabileceği bir uğraş gibi lanse 
etmek, hem mesleğimizin değerine 
hem de adaletin tecellisi için emek 
veren meslektaşlarımıza açık bir 
saygısızlıktır,” diyen Atay, meslek-
taşlarına destek mesajı verdi.Ayrı-
ca, hukuk camiasının duayen ismi 
Prof. Dr. Baki Kuru’nun sözlerine 
atıfta bulunan Atay, “Bir hukukçu-
nun erişebileceği en yüksek mer-
tebe avukatlıktır” diyerek, avukatlık 
mesleğinin itibarının korunması 
gerektiğini dile getirdi.

Suriye Milli Ordusu, PKK/YPG’ye 
karşı operasyonlarını genişle-
tiyor. MHP MYK üyesi Bahadır 
Bumin Özarslan, sosyal medyada 
Suriye’deki gelişmeleri değerlen-
dirdi. Özarslan, ‘’Fırat’ın batısın-
da, PYD-YPG temizliği başladı. 
Tel Rıfat-Münbiç hattındaki bu 
operasyon, Türkiye’nin ülke 
bütünlüğüne ve siyasî bağımsızlı-
ğına yönelik 50 yıldır tehdit teşkil 
eden PKK’nın Suriye kolunun 
önemli oranda yok edilmesi 
demektir. Sonrasında Fırat’ın 
doğusu da gündeme gelecektir. 
Fırat’ın doğusunda dengeler farklı 
olduğu için etkin bir temkinlilik 
sonucunda, Ayn El Arap-Kamışlı 
hattı da aynı kaçınılmaz kaderi 

paylaşacak ve er ya da geç, bu 
bölge de terörizm artıklarından 
temizlenecektir.Türkiye’nin gü-
neydeki güvenliği, “Trablus-Lef-
koşa-Halep-Kerkük” hattından 
geçer. Önemli oranda gerçekleşen 
bu hattın tamamlanacağı günler, 
uzak değildir. Tarih, Türklüğün 
lehine akmaya devam edecek 
ve bu akış, hızlanacaktır. Bu 
vesileyle bir kez daha unutulma-
malıdır ki kökeni belirsiz, tarihi 
yapay, hedefleri gayrimeşru olan 
toplulukların hiçbir ciddi devletle 
baş etme şansı yoktur. Türkiye 
gibi binlerce yıllık geleneğe sahip 
bir devlet, kendi etki alanı içinde 
hiçbir terör örgütüne şans tanı-
maz’’ açıklamasını yaptı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in bu ifadelerinin ardından İzmir Barosu Başkanı Sefa Yılmaz, sosyal medya hesabı üzerinden Özel’e tepki gösterdi. Yılmaz, Özel’in sözlerini avukatlık mesleğini küçümseyen ve değersiz gören ifadeler olarak nitelendirdi. Özel’in bu sözlerden geri dönmesi gerektiğini belirten Yılmaz, şu ifadeleri kullandı: ‘’Sayın Özgür Özel, biz avukatlar yargının üç kurucu unsurundan biri olan savunma hakkının temsilcileriyiz. Avukatlık mesleğini küçümsemek, değersizleş-tirmek, işlevsizleştirmek bireylerin hak arama özgürlüğünü ve adil yargılanma hakkını zayıflatmak anlamına gelir. Bu da hukuk devleti ilkesine doğrudan zarar verir. İktidar yıllardır bilinçli bir 

şekilde avukatlık mesleğini, baroları ve savunmayı itibarsızlaştırmaya çalışmaktadır. Bu girişimlerin farkında olduğunuzu umuyoruz. Buna karşı mücadeleyi sürdürürken ülkemizin ana muhalefet partisinin liderinin de iktidarın dilini kullanarak avukatlık mesleğini küçümseyen, değersiz gören açıklamasını utançla ve üzün-tüyle karşıladık. Sayın genel başkan unutmayın ki avukatlar sadece seçim döneminde sizin sandık koruma talebinizi yerine getiren insanlar değil, bu ülkede yurttaşın sesi, nefesi, haklarının teminatı olan kişilerdir. Bu talihsiz açıklamanızdan bir an önce geri dönmenizi İzmir Barosu Başkanı ve 36 yıllık bir avukat olarak sizden talep etmekteyim.’’

HAKARET 
DILINE 
MILLET 

MÜSAADE 
ETMEZ

İZMIR BAROSU: SÖZLERINDEN  GERI DÖNSÜN 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek hakkındaki sözlerine tepki göstermeye 
devam etti. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Yargının üç sacayağından biri olan 
ve savunma hakkının temsilcisi konumundaki avukatlık mesleği, adaletin 

ve hakkın peşinden gitmek için verilen kutsal bir mücadelenin adıdır. 
Savunma hakkının koruyucusu avukatlarımızı, avukatlık mesle-

ğini küçümseyen sorumsuz ifadeler kullanmak ana muhalefet 
partisinin genel başkanına yakışmamaktadır. Adil yargılama 

hakkının sigortası olan avukatlarımıza yönelik ifade özgür-
lüğü sınırını aşan yakışıksız sözlerden herkesin kaçınması 

gerekir. Daha önce hâkim ve Cumhuriyet savcılarımızı 
hedef alan, yargıya yönelik asla kabul edilemeyecek 

ifadeler kullanan CHP genel başkanı şimdi de 
avukatları küçümseyen sözlerle yakışıksız bir 
dil kullanmaya devam etmektedir. Bir meslek 
grubunu yaralayıcı, özensiz ve düzeysiz bir dil 
kullanmak kimseye fayda sağlamaz. Hakaret 
diline ve hakaret siyasetine aziz milletimiz bugü-
ne kadar olduğu gibi bundan sonra da müsaade 
etmeyecektir. Sadece avukatlık mesleğine değil, 
görevini layıkıyla ve fedakarca yapan hiçbir mes-

lek grubuna; karalayıcı, küçümseyici sözler sarf 
edilmemelidir. Bu özenli tavır sorumluluk sahibi 

herkesin görevidir” ifadelerini kullandı. 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı 
Akın Gürlek hakkındaki sözlerine 
sosyal medya hesabından yaptığı 

açıklamayla tepki göstererek, 
“Hakaret diline ve hakaret 

siyasetine aziz milletimiz bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra 
da müsaade etmeyecektir’’ dedi. 

İzmir Barosu Başkanı Sefa Yılmaz, Özgür 
Özel’in avukatlık mesleğini küçümsediğini belirterek, “Bu talihsiz açıklamanızdan bir an önce geri dönmenizi İzmir Barosu Başkanı ve 36 yıllık bir avukat olarak 

sizden talep 
etmekteyim” dedi.

MHP MYK üyesi Bahadır Bumin Özarslan, Suriye’deki 
gelişmeleri değerlendirdiği yazısında, ”Türkiye’nin 

güneydeki güvenliği, Trablus-Lefkoşa-Halep-Kerkük 
hattından geçer. Bu hattın tamamlanacağı günler, uzak 

değil. Tarih, Türklüğün lehine akmaya devam edecek’’ dedi. 

Bakan Hakan Fidan, “Suriye’deki iç savaşın daha 
da tırmanmasını istemiyoruz. İkincisi sivillerin 
öldürülmesini, sivil altyapının yok edilmesini, 

şehirlerin ağır bombardımanla tekrar yıkıma tabi 
tutulmasını görmek istemiyoruz” dedi. TARIH, TÜRKLÜĞÜN  

LEHINE AKMAYA  
DEVAM EDECEK

SURIYE’DEKI IÇ  
SAVAŞ DAHA DA 
TIRMANMAMALI 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İran 
Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi ile 
Bakanlıkta düzenlenen ortak 
basın toplantısında konuştu. 
Hakan Fidan, Suriye’de yaşanan 
son gelişmeler üzerinde görüş 
alışverişinde bulunduklarını 
belirterek, “Suriye’deki olayları 
herhangi bir dış müdahale ile 
açıklamaya çalışmak bu aşamada 
yanlış olacaktır. Bu Suriye ile ilgili 
gerçekleri anlamak istemeyenle-
rin sığındığı bir sığınaktır, hatadır” 
dedi.  Astana Süreci’nin sahada-
ki sıcak ve yoğun çatışmaların 
durmasını sağladığını aktaran 
Fidan, “Böylece rejimin muhale-
fetle siyasi alanda angajmanının 
ilerletilmesini hedeflemiştik” diye 
konuştu.

Katkı sağlamaya hazırız
Fidan, “Geldiğimiz noktada 

Suriye’de geniş çaplı çatışmala-
rın tekrar başlamasının nedeni, 
bu ülkenin birbiriyle bağlantılı 
sorunlarının 13 yılı aşkın süredir 
çözülmemiş olmasıdır” ifadesini 
kullanarak, Suriye muhalefeti-
nin meşru taleplerinin göz ardı 
edilmesini ve rejimin siyasi sürece 

samimi şekilde dâhil olmamasını 
“hata” olarak nitelendirdi. Suri-
ye’de sivillere yönelik kapsamlı 
saldırıların iç savaşı yeniden 
alevlendirdiğini söyleyen Fidan, 
ilgili tüm tarafları bu konularda 
defalarca uyardıklarını vurguladı.  
Fidan, “Son gelişmeler, Şam’ın 
kendi halkıyla ve meşru muhale-
fetle uzlaşı sağlaması gerektiğini 
bir kez daha gösteriyor. Türkiye 
bu yönde gereken tüm katkıyı 
sağlamaya hazırdır” dedi. Asta-
na Süreci kapsamında önemli 
çalışmalar yürüttükleri İran ile 
koordinasyonu sürdüreceklerini 
bildiren Fidan, “Biz Suriye’nin 
toprak bütünlüğünün ve birliğinin 
korunmasını her zaman destek-
ledik. Bundan sonra da destek-
leyeceğiz” diye konuştu. Fidan, 
şöyle devam etti: “Geçmişteki 
birtakım acı olaylara baktığımız-
da, şu anda bizim görmek isteme-
diğimiz bazı konular var. Özellikle 
iç savaşın daha da tırmanmasını 
istemiyoruz. İkincisi sivillerin 
öldürülmesini, sivil altyapının yok 
edilmesini, şehirlerin ağır bom-
bardımanla tekrar yıkıma tabi 
tutulmasını görmek istemiyoruz.”

Dışişleri Bakanı Fidan, Türkiye ile İran arasındaki ticaretin 

artırılması ve 2 ülke halkının refahına katkı sağlanmasının 

istendiğinin altını çizerek, bölgenin kalkınma potansiyelinin 

hayata geçirilmesi gerektiği mesajını verdi. Bunun için gerekli 

koşullardan birinin de terörün yok edilmesi olduğunu aktaran 

Fidan, “Türkiye ve İran, teröre karşı ortak iş birliği içerisinde 

olmaya devam edecekler. Bu ortak düşmana karşı ortak bir 

mücadeleyi her zaman için sergilememiz gerekiyor. Hem 

PKK’ya hem de PKK’nın uzantıları olan YPG ve PJAK’a karşı 

net ve kararlı bir politika izlememiz gerekiyor” 

ifadelerini kullandı.
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Ülkenin kuzeybatısında iki haftadır devam eden aşiret-
ler arası çatışmalarda can kaybı her geçen gün artıyor.

KOMŞUDA KAOS: 
TIFLIS ALEV ALEV 

Arap Birliği’nden Ayşenur 
anısına Türkiye’ye şilt

Gürcistan hükümetinin, 
ülkenin AB'ye katılım 

müzakerelerini 28 Kasım'da 
askıya alma kararına karşı 
başlayan gösteriler şiddetini 
artırarak devam ediyor. Hükü-
metin kararına tepki gösteren 
binlerce kişi gece saatlerinde 
tekrar Tiflis'te parlamento 
binasının önünde toplandı. 
Hükümete istifa çağrısında 
bulunarak ülkede yeni parla-
mento seçimlerinin düzenlen-
mesini talep eden göstericiler 
ellerinde Gürcistan ile AB 
bayrakları taşıdı. Binanın ön 
kapısında güvenlik gerekçesi 
ile kurulan çelik bariyerlere 
taş ve farklı eşyalarla vurma-

ya başlayan göstericiler, aynı 
zamanda binaya doğru yanıcı 
madde attı. Binanın çevresinde 
ve ön cephesinde konuşlandı-
rılan güvenlik güçleri, gösteri-
cilere tazyikli su ile müdahale 
etti.  Geniş güvenlik önlem-
lerinin alındığı ve çok sayda 
ambulans ve sağlık ekibinin 
bulunduğu alandaki protesto 
gösterisi gün ve gece boyunca 
devam etti. İçişleri Bakanlı-
ğından yapılan açıklamada, 
gösteride yasa dışı eylemlerin 
yaşandığı belirtilerek, çocuk-
ları yanlarına getiren velilere 
protesto alanından çocukla-
rını uzaklaştırma çağrısında 
bulunuldu.

Arap Birliği, Filistin Halkıy-
la Uluslararası Dayanışma 

Günü’nde, bebek katili İsrail 
tarafından öldürülen aktivist 
Ayşenur Ezgi Eygi’nin anısına 
Türkiye’ye bir şilt takdim etti. 
Törende Türkiye’nin Kahire 
Büyükelçisi Salih Mutlu Şen, 
Eygi’nin Filistin davasına olan 
bağlılığını vurguladı. Eygi’nin 
anıldığı törende takdim edilen 
şilti, Türkiye’nin Kahire Büyü-
kelçisi Salih Mutlu Şen teslim 
aldı. Kahire’deki diplomatik 
misyonların temsilcileri, bü-
yükelçiler, Birleşmiş Milletler 
Yakın Doğu’daki Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayın-
dırlık Ajansı (UNRWA) Genel 

Komiseri Philippe Lazzarini ve 
Birleşmiş Milletlerin (BM) Mısır 
Temsilcisi Elena Panova’da 
törene katıldı. Büyükelçi Şen, 
26 Eylül 2024’te İsrail güçleri 
tarafından işgal altındaki Batı 
Şeria’da Beyta isimli köyde 
barışçıl bir gösteride bulunur-
ken vurularak öldürüldüğünü 
hatırlattı. 
Aziz hatıraların her zaman ya-
şatılacağını ifade ederek, şilti, 
Ayşenur Ezgi Eygi’nin ailesine 
teslim edeceğini söyleyen Şen, 
Eygi’nin ailesinin “Son nefesini 
verdiği zeytin ağacı gibi Ay-
şenur güçlü, güzel ve yardım-
sever bir insandı” mesajını da 
okudu.

Hayber Pahtunhva eya-
letinin başkenti Peşaver’e 
218 kilometre uzaklıktaki 
Kurram bölgesinde zaman 
zaman Şii ile Sünni aşi-
retler arasında çok sayıda 
kişinin öldüğü çatışmalar 
devam ediyor. Afganistan 
sınırında bulunan bölgede 
iki haftadır süren aşiretler 
arası çatışmalarda 186 kişi 
de yaralandı. Bölgede son 
yılların en kanlı çatışma-
sı yaşanırken yetkililer, 
taraflar ve ileri gelenlerle 
görüşüp tansiyonu düşür-
meye çalışıyor. Hükümet 
yetkililerinin çabaları so-

nucu nihai barışın sağlan-
dığı açıklansa da zaman 
zaman çatışmalar çıka-
biliyor. Taraflar arasında 
cesetler ve alıkonulan ki-
şilerin takası konusunda 
ciddi görüş farklılıklarının 
bulunduğu ifade ediliyor. 

Bölgede son 12 gündür 
telefon ve internet hiz-
metlerinde ciddi aksak-
lıklar yaşanırken eğitim 
kurumları ve dükkânlar 
çoğu zaman kapalı kaldı. 
Aşiretlerin bulunduğu 
bölgeleri birbirine bağla-
yan Peşaver-Parachinar 
yolu da sık sık ulaşıma 

kapatıldı. Kurram’da 21 
Kasım Perşembe günü 
Şiileri taşıyan yolcu 
konvoyuna militanlar 
tarafından silahlı saldırı 
düzenlenmiş, en az 42 kişi 
hayatını kaybetmişti. 

Saldırının ardından böl-
gede Şii ile Sünni aşiretlerin 
arasında çatışmalar başla-
mıştı. 240 milyon nüfuslu 
Pakistan’da Şiiler, ülke-
nin yaklaşık yüzde 15’ini 
oluşturuyor. Kasım ayında 
Pakistan’ın çeşitli bölge-
lerinde düzenlenen terör 
saldırıları ve çatışmalar da 
can aldı.
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ABD Savunma Bakanlığı, temmuzda, Misawa Hava 

Üssü’nde emekliye ayrılması planlanan 36 adet F-16 savaş 
uçağının yerine 48 adet F-35A’nın getirileceğini açıklamıştı. 

Japonya’nın kuzeydoğusundaki Aomori eyaletindeki Mi-
sawa Hava Üssü, Doğu Asya’da Çin, Kuzey Kore 
ve Rusya kaynaklı tehditler karşısında stratejik 

önemde görülüyor. Pasifik Okyanusu’na 4,8 
kilometre mesafedeki üs, Japonya Hava Öz Savunma 

Kuvvetleri (ASDF) ve ABD ordusunca ortak kullanılıyor.

Editör: FERRUH YENİGÜL  Tasarım: MERAL OCAKCI

PASIFIK’TE SULAR ISINIYOR ABD JAPONYA’YA 
F-35A KONUŞLANDIRACAK

oe Biden, oğlu 
Hunter Biden için 

kullandığı af yetki-
sinin gerekçelerini 

kamuoyu ile paylaştı. Biden, 
daha önce Adalet Bakanlığının 
işine karışmayacağı sözünü 
verdiğini anımsatarak, bu 
sözünü tutmaya çabaladığını 
ancak Cumhuriyetçilerin süreci 
kendi aleyhinde "siyasileştirdi-
ğini" savundu.

Joe Biden, "Göreve geldiğim 
günden itibaren Adalet Bakan-
lığının kararlarına müdahale 
etmeyeceğimi belirttim ve oğ-
lumun haksız bir şekilde yargı-

landığını izlerken bile sözümü 
tuttum. Hunter'ı mahvetmeye 
çalışırken beni de mahvetmeye 
çalıştılar. Yeter artık" ifadesini 
kullandı. 

Cumhuriyetçilerin, söz 
konusu davayı kendi aley-
hine kullanmak için her şeyi 
yaptıklarını ve adaletin dışına 
çıktıklarını savunan Biden, 
Hunter'la ilgili davanın artık 

"siyasi bir intikam" meselesine 
dönüştürüldüğünü iddia etti. 
Hunter Biden, 1,4 milyon dolar 
vergi kaçırmakla suçlanıyor. 
İddianamede, 3'ü ağır suçlama 
olmak üzere 9 vergi suçlama-
sıyla karşı karşıya bulunan 
Biden'ın, 1,4 milyon dolarlık 
federal vergiyi ödemediği ve 
hileli vergi beyannameleri 
vererek vergi kaçırdığı belirti-

liyor. Biden, vergileri zamanın-
da ödemek yerine parasını lüks 
arabalara, abartılı otellerde 
uyuşturucu ve hayat kadınla-
rına harcamakla suçlanıyor.

ABD'nin 47. Başkanı seçilen 
Donald Trump, Başkan Joe Bi-
den'ın, oğlu Hunter Biden için af 
yetkisini kullanmasını "adale-
tin suistimali ve yanlış uygu-
lanması" olduğunu belirtti.

J

PAKISTAN’DA AŞIRETLER SAVAŞI: 130 ÖLÜPAKISTAN’DA AŞIRETLER SAVAŞI: 130 ÖLÜ

BIDEN SAHTEKÂR 
OĞLUNU KURTARDI

ABD Başka-
nı, daha önce 
verdiği sözün 
aksine, vergi 

kaçırmaktan ve 
silah edinmede 
usulsüzlük yap-

maktan suçla-
nan oğlu Hunter 

Biden'ı affetti.

TİKA, ÜRDÜN ORDUSU IÇIN TÜRKÇE DIL KURSU AÇTI
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 
Başkanlığı (TİKA), Zerka ilindeki Ürdün Ordusu 

Dil Enstitüsünde, Türkçe dil kursu için bir derslik ile 
bilgisayar laboratuvarı açtı. Açılış töreni, Türkiye'nin 
Amman Büyükelçi Müsteşarı Can Mutluer, TİKA 
Ürdün Koordinatörü Abdurrahman Soylu ile Ürdün 
Ordusu Eğitim Müdürü Tuğgeneral Ziyad Nakraş'ın 
katılımıyla gerçekleşti. Ayrıca açılışa Ürdün'de faali-
yet gösteren Türk kurumlarının temsilcileri ile Ürdün 

Ordusu Dil Enstitüsünde görevli çok sayıda Ürdünlü 
üst düzey asker katıldı. Mutluer, konuşmasında, 
bu projenin, Türkiye ile Ürdün arasındaki ilişkileri 
daha da güçlendireceğini ifade ederek projelerinin 
devam ettiğini aktardı. Nakraş da Ürdün'ün Türkiye 
ile ilişkilerinin sadece dostluk değil aynı zamanda 
kardeşlik ilişkileri olduğunu ifade etti. 
Ürdünlü yetkili, derslik ile laboratuvarın açılışı için 
Türkiye'ye ve TİKA'ya teşekkür etti. TİKA Ürdün 

Koordinatörü Soylu ise Ürdünlü askerlerin temel 
seviye Türkçeyi Ürdün'de öğrendiğini belirterek 
daha sonra ileri seviye Türkçe için de Türkiye'ye 
geldiklerini ifade etti. Soylu, "TİKA'nın kurmuş 
olduğu derslik ve laboratuvar ile Ürdün Ordusu Dil 
Enstitüsünde devam etmekte olan Türkçe eğitiminin 
teknolojik unsurlarla desteklenerek interaktif bir 
ortamda daha verimli şekilde gerçekleştirilmesi 
hedeflenmiştir" ifadesini kullandı.

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Ukrayna’nın başkenti Kiev’e geldi. Kiev’deki tren istasyonunda karşılanan Alman 
Başbakan Scholz, elindeki valizle trenden indi. Savaştaki Ukrayna’nın başkenti Kiev’e trenle gelen Scholz’un, 

elindeki gri valizi hiç bırakmaması dikkat çekti. Scholz, “Ukrayna, bize güvenebilir. Ne yapacağımızı söyleriz ve 
söylediğimizi de yaparız. Bunu bir kez daha açıklığa kavuşturmak için bu gece Kiev’e yola çıktım. Rus saldırı 

savaşına karşı 1000 günden fazla bir süredir kendini savunan bir ülkeden trenle geçtim” ifadelerine yer verdi.

KIEV’DE ESRARENGIZ VALIZ!
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T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2020/45 İFLAS
ADİ TASFİYE VE İLK ALACAKLILAR TOPLANTISI İLANI
Ankara 2. Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 19/10/2020 tarih 

ve 2020/124 Esas sayılı kararları ile ANKARA Ticaret Sicil 
Memurluğunun 249495 sicil numarasında kayıtlı, Ceyhun Atıf 
Kansu Cad. No: 100/1-B 2. Kat Balgat/Çankaya/ANKARA 
adresindeki TOKER GRUP ELEKTRONİK İNŞAAT TEKSTİL 
GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. (VKN: 8470230635) müflis hakkında 
tasfiyenin şimdilik adi tasfiye şeklinde yapılması tensip kılınmış 
olduğundan;

1- Alacaklıların ve istihkak iddiası sahiplerinin alacak 
ve istihkaklarını ve bunların dayanağı olan belgelerini 
veya örneklerini bu ilan tarihinden itibaren bir ay içinde 
Müdürlüğümüze kaydettirmeleri veya tevdi eylemeleri,

2- Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve 
borçlarını bildirmeleri aksi halde ( İc.İf.K.nun 336.maddesi 
uyarınca) cezai sorumluluğu gerektireceği,

3- Müflis mallarını her ne surette olursa olsun ellerinde 
bulunduranların o mallar üzerinde kanuni hakları saklı olmak 
şartıyle bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine tevdi 
etmeleri, makul özüre dayanmaksızın vermezlerse cezai 
sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum 
kalacakları (İc.İf.K.m.336),

4- 28/01/2025 tarihinde saat 14’00’da Ankara İflas Müdürlüğü 
Toplantı Odasında ilk alacaklılar toplantısı yapılacağından 
alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil 
göndermeleri, müflis ve müşterek borçlu olanlar ve kefillerinin 
ve borcu tefekkül eden sair kimselerin bu toplantıda hazır 
bulunmaya hakları olduğu ilan olunur. (İc.İf.K.m.219,336). 
29/11/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2132519

T.C. AKSARAY 2. SULH 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2022/1873 Esas
DAVALILAR : 
1-AHMET SONSUZ -20981772130
2- RECEP EKİCİ-20981772130
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize 

duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden 
ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres 
araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi 
ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Durusma Günü: 26/03/2025 günü saat: 10:20’da olup 
HMK’nın 122. Maddesi uyarınca iki hafta içinde davaya cevap 
verilebileceği hatırlatılarak duruşmada bizzat hazır bulunmanız 
veya kendinizi bir vekille temsil ettirmediğiniz takdirde; 
HMK’nın 147/2 maddesi uyarınca duruşmaya yokluğunuzda 
devam olunacağı, HMK’nın 137. madde ve devamı maddeleri 
hatırlatılarak dava dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli 
olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129674

Orta Doğu’da kaos bitmiyor
SURIYE’DE YENI

HARITA ÇIZILIYOR
Silahlı muhalif grupların, Özgür Suriye ordusunun desteğiyle 

başlattığı operasyon, Halep ve Tel Rıfat'ın büyük bir kısmının ele 
geçirilmesiyle genişledi, muhaliflerin rotası Hama…

uriye Devlet 
Başkanı Beşar 

Esad, muhaliflere 
karşı mücadele 

edeceklerini vurgularken, 
rejim güçleri pazar günü 
Halep ve çevresindeki stra-
tejik bölgelerde ilerlemeyi 
engellemek amacıyla takvi-
ye birlikler gönderdi. İdlib'e 
yönelik saldırılarla başlayan 
bu gelişmeler, Suriye ordusu-
nun kuzey Hama kırsalında 
muhaliflere karşı başarılı 

bir savunma hattı oluştur-
masıyla devam etti. Suriye 
devlet ajansı SANA ve savaş 
gözlemcilerine göre, Rusya 
ve Suriye hava saldırıları, 
muhaliflerin silah depoları ve 
kalelerini hedef alarak büyük 
tahribat yaratmayı başardı. 
Esad’ın açıklamaları ise daha 
sertti; "Suriye’nin toprak 
bütünlüğünü ve istikrarını 
tüm teröristlere karşı savu-
nacağız" diyen Esad, ülke-
lerinin, terörist saldırılar ne 

kadar yoğun olursa olsun, bu 
saldırılara karşı galip gele-
ceğini belirtti. İran, Suriye'de 
bulunan “askeri danışmanla-
rını” bölgede tutmaya devam 
edeceğini duyurdu.

İran Dışişleri Bakanlı-
ğı Sözcüsü İsmail Bekayi, 
ülkesinin Suriye’de bulunan 
“askeri danışmanlarını” böl-
gede tutmaya devam etmeyi 
planladığını belirtti.

"Askeri danışmanları-
mız Suriye'deydi ve hâlâ 

oradalar" diyen Bekayi, bu 
varlıklarının rejimin "istek-
leri doğrultusunda" süre-
ceğine işaret etti. Tahran, 
Şam hükümetinin davetiyle 
Suriye'ye askeri danışman 
gönderdiğini öne sürüyor.

İran, Suriye’de sadece 
askeri danışmanlık ve eğitim 
veren subayları olduğunu 
savunuyor. Irak ordusunun, 
Suriye ile sınır kapısı El-Ka-
im'den, Ürdün'e kadar olan 
alanın güvenliğini sağlamak 

amacıyla bölgeye zırhlı birlik-
ler yolladığı belirtildi.

 Irak Savunma Bakanlı-
ğından konuya dair yapılan 
açıklamada ise zırhlı birlikle-
rin, ülkenin Suriye sınırından 
Ürdün sınırına kadar olan 
alanı desteklemek ve güven-
liği sağlamak için harekete 
geçtiği kaydedildi.

Bu adımın, Musul'un batı-
sındaki kuzey kesimin zırhlı 
birliklerle güçlendirilmesinin 
ardından atıldığı belirtildi.

S

Suriye’deki gelişmeler 
devam ederken, Öncü-

pınar Sınır Kapısında olağa-
nüstü hareketlilik yaşanıyor. 
Polis ve özel harekât men-
suplarını taşıyan em resmi 
hem arazi araçları sınır kapı-
sından içeri girdi. Askeri araç-
ların tepesinde ağır silahlar 
ve kameralar dikkat çekti. 

Azez, Cerablus ve Afrin 
hattında oluşturulan güvenlik 
sahasını kontrol etmek için, 
sınırımıza bir tehdit oluşma-
ması için Türk polisi görevini 

icra ediyor. Bu arada, bölgede 
tansiyon her geçen gün biraz 
daha yükseliyor. Tel Rıfat'ta 
Suriye Milli ordusunun 
operasyonu devam ederken, 
birliklerin Münbiç'e ilerlediği-
ne yönelik iddialar var.

Arap basını Suriyeli kay-
naklara dayandırdığı haberle-
rinde  Suriye Milli ordusunun 
Münbiç'e kapsamlı bir ope-
rasyon hazırlığında olduğunu 
öne sürdü. AFP haber ajan-
sında yer alan bilgilere göre, 
Suriye Devlet Başkanı Esad, 

ülkenin ikinci büyük kenti 
Halep'i kaybettikten sonra 
destek arayışına girdi.  Esad 
önceki gün yaptığı açıkla-
mada 'müttefik ve dostların' 
önemine vurguda bulu-
nurken, ABD merkezli Dış 
Politika Araştırma Enstitüsü 
Başkanı Aaron Stein "Bölge-
de Rusya'nın varlığı önemli 
ölçüde azaldı ve hızlı hava 
saldırılarının faydası sınırlı" 
dedi ve Halep'siz bir hüküme-
tin gerçek anlamda 'işlevsel' 
olamayacağını öne sürdü.

ZIRHLILARIMIZ 
SINIRDAN IÇERI GIRDI

Suriye’de muhaliflerin başlattığı operasyona direnemeyen ve Halep’ten Hama’ya, Fırat’a kadar büyük bir bölgeyi 
muhaliflere terk eden Esad, paralı asker arayışına başladı. Muhaliflerin başlattığı operasyona direnemeyen ve Halep’ten Hama’ya, 

Fırat’a kadar büyük bir bölgeyi muhaliflere terk eden Esad rejimi, elinde kalan toprakları savunmak için paralı asker arıyor. 
Sosyal medyadan ilanlar paylaşan Beşar Esad’ın amcasının oğlu Vesim El Esad, Suriyeli gençleri liman şehri Lazkiye’yi savunmak 

amacıyla paralı asker yapmak için üç milyon Suriye Lirası maaş vaat ediyor. Vesim El Esad’in paralı asker ilanları vermesi, muhalifler 
karşısında direnmeyip kaçan rejim askerlerinin savaşmayı reddettiği söylentilerini de doğruluyor. Öte yandan, İran’ın Irak 

üzerinden Haşdi Şabi aracılığıyla Esad rejimine silah mühimmat ve milis sevkiyatını hızlandırdığı belirtiliyor.

REJIM, 3 MILYON LIRA MAAŞLA ASKER ARIYOR

Suriyeli Türkmenler, YPG’lilerden temizle-
nen Tel Rıfat’a mehter marşlarıyla girerek 

o anları da kayda aldı. Suriye'de muhaliflerin 
Halep'te başlattığı ilerleyiş sürüyor. Muhalifler 
Tel Rıfat'ı PKK/YPG'den temizledi. Teröristleri 
bölgeden temizleyen Suriyeli Türkmenler, 
Mehter Marşı ile Tel Rıfat'a girdi. O anları kay-
da alan Suriyeli Türkmenlerin Mehter Marşı'na 
da eşlik ettiği görüldü. Ayrıca araçlarından 
inen bazı Suriyeli Türkmenlerin secde ettiği 
anlar, yine kaydedilen videoda yer aldı. 

YPG/PKK'lı teröristler, Rusya'nın hava des-
teğiyle Şubat 2016'da Tel Rıfat ve çevresindeki 
bazı yerleşimi ele geçirmişti. Terör örgütü, Tel 
Rıfat ve çevresinden yaklaşık 250 bin sivili 
yerinden etmiş, söz konusu nüfus Türkiye 
sınırına yakın bölgelere sığınmıştı. YPG/PKK, 
buradan Fırat Kalkanı Harekâtı ve Zeytin Dalı 
Harekâtı bölgesindeki yerleşim yerleri ile 
emniyeti sağlayan Türk güvenlik güçlerine ve 
muhalif savaşçıların mevzilerine saldırıyor. 

Tel Rıfat ilçesini işgal eden terör örgütü 
PKK/YPG, Esed rejimi ve destekçileriyle ortak 
hareket ederek ilçeyi elinde tutmaya çalıştı.

Suriye’de silahlı muhalif grupların 
kuzeydeki Hama kent merkezine 

ilerleyişleri sürerken, Beşar Esad güçle-
rine ait savaş uçağı ve mühimmatları ele 
geçirdi. Suriye’de Esad rejimi güçleriyle 
günlerdir çatışan Heyet Tahrir Eş-Şam’ın 
(HTŞ) önderliğindeki muhalif gruplar 
ülkede ilerleyişini sürdürüyor. Halep kent 
merkezinin büyük bölümünü ve İdlib ilinin 
tümünü rejim güçlerinden geri alan silahlı 
gruplar, İdlib’in güneyinde yer alan rejim 
kontrolündeki Hama kent merkezine iler-
liyor. Muhalifler, Suriye ordusuna ait savaş 
uçakları depoları ve bunlara ait mühimmat-
ları ele geçirdi.Bu arada, muhalifler Neyrab 
hava üssünün yanı sıra Tel Hasil'de S-125 
Peçora hava savunma sistemini kontrol 
altına aldı. Böylece Neyrab Hava Üssü mu-
haliflerin eline geçti. Orta Doğu kaynakları 
“rejim güçlerinin Rus savunma sistemini 
bırakarak kaçtığını" öne sürdü.

27 Kasım’da Esad rejimine karşı ha-
rekât başlatan Suriyeli muhalifler, beş 

günde Halep, İdlib ve Tel Rıfat'ın tamamını 
aldı. Yaklaşık 400 yıl Osmanlı himayesinde 
kalan şehrin en büyük simgelerinden Halep 
Kalesi'nde Türk bayrağı dalgalandı. 76 
yıl önce yine bir aralık ayında Türkiye'ye 
katılmayı talep eden Halepliler, şehrin 
sokaklarında “Bizi ancak Türk idaresi rahat 
yaşatır" diyerek yürüyüş düzenlemiş ve 
kaleye Türk bayrağını asmıştı. Suriye'nin 
kuzeyindeki Halep ilinin batı kırsalında, 
27 Kasım'da, Esed rejim güçleriyle rejim 
karşıtı silahlı gruplar arasında çatışma 
başlamıştı. 27-28 Kasım'da Halep'in batı 
kırsalından merkeze doğru hızla ilerleyen 
rejim karşıtı silahlı gruplar, 30 Kasım'da 
merkezin büyük bölümünü ele geçirmişti. 
76 yıl önce Türkiye'ye katılmayı talep eden 
Halepliler, şehrin sokaklarında ellerinde Türk 
bayraklarıyla yürüyüş düzenlemişti. Halepli-
ler, “Bizi ancak Türk yönetimi rahat yaşatır" 
sloganları atarak Halep Kalesi'ne çıkmış ve 
Türk bayrağını dalgalandırmışlardı.

Tel Rıfat’ta 
mehter marşı

Muhaliflerin de 
artık savaş 
uçağı var

Halep Kalesinde
ŞANLI TÜRK 

BAYRAĞI
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SOLDAN SAĞA: 1. Renk oluşturan molekül - Burgaç - 
İşlenmiş hayvan postu. 2. Derinin parlatılması - Hükümler 
- Dünya’nın uydusu - Keseli ayı - Toprağın nemi. 3. Edirne 
ilçesi - Bilecik ilçesi - Banka, postane aracılığıyla gönderilen 
para. 4. Telefonda kısa mesaj - Küçük saray, köşk - Hin-
distan plakası - Volga’nın bir kolu - Amerikan devesi. 5. Bir 
haber ajansı - Eski Yahudilere verilen ad - Kaplumbağa - 
Atın eşkin yürüyüşü. 6. Yalın, gösterişsiz - Katibiadil - Ulus-
lararası Af Örgütü - Değerini yitirmiş mal. 7. Tantal’ın simgesi 
- Erler - Duvar resmi - Müzikhol yıldızı - İlişik. 8. Vasat - Keçi 
kılı dokumacısı - Yemek - Eski dilde gece. 9. Leke, şaibe 
- Sipersiz başlık - Üzme - Baştan başa - Stronsiyum’un sim-
gesi. 10. Razı olma - Büyük kötülük - İlave - Saçı dökülmüş 
olan kimse. 11. Müjdeli haber - Birkaç cümlelik söz - Tiyatro 
edebiyatı - Argo’da salak. 12. Avanak - Razı etme - Hırda-
vatçı - Çin satrancı. 13. Eski dilde yüzyıl - Bir kumaş baskı 
tekniği - İçten çürümüş ağaç - Elazığ ilçesi. 14. Küçük cami 
- Elektrik akım ayarlayıcısı - Yeniden canlandırma - Ribonük-
leik asit kısaltması.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Toplanan gösteri parası - Aç 
olmayan - İstenilmeyen e-posta. 2. Sicim - Karın içi zarı - 
Tavlada üç sayısı. 3. Makine yağı - Tabanlık. 4. Yasaklama, 
engelleme - Düşünce - Macar prensi. 5. Daha büyük, en bü-
yük - İşaret zamiri - Kısaca ağabey. 6. Göz değmesi - Cerrahi 
operasyon. 7. Toryum’un simgesi - Kanuna benzeri bir çalgı 
- Asalak bir böcek, kehle. 8. Üflemeli bakır çalgı - Ana konu 
- İran’ın plaka işareti. 9. Metal su kabı - Söndürme - Padişah 
tahtı. 10. Okuma yazması olmayan - Sinop ilçesi. 11. Giriş - 
Güney Afrika plakası - Kuran’da 114. ve son sure. 12. Mızı-
kacılar topluluğu - Tek biçim. 13. Aza - Ötücü bir kuş - Asker 
- Rusça’da evet. 14. Çıkar topluluğu - Kazakistan’ın başkenti. 
15. Bebek için şükür kurbanı - Surinam’ın plakası - Akdeniz 
bitki örtüsü. 16. Kısaca numara - Ezgi - Brezilya’nın para biri-
mi. 17. Doğrudur işareti - Parazit - Erkek. 18. Dili tutulmuş, dil-
siz - Bir tür ince kumaş - İnce ipekli kumaş. 19. Yunanistan’da 
şehir - Dua. 20. Deniz generali - Yabancı - Krom simgesi. 21. 
Motorda çalışma ayarı - Kısa ve çarpıcı söz. 22. Güreşte bir 
oyun - Bir yük ve binek hayvanı - Aldatıcı şey, hile.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 111  157  200  275  301  472  515  600  660  820

4 RAKAMLILAR
 2062  2634  2850  4230  5062  5162  5871  5970  7028  

7507  8824  8830  9020  9317  9932
5 RAKAMLILAR

 20529  21258  31405  32814  42423  48730  50231  51416  
51681  70284  70313  70342  71461  71883  73058  80993  

87157  89417
6 RAKAMLILAR

 204281  402829  424306  568403  793014
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:34	 08:05	 12:59	 15:22	 17:43	 19:09
ANKARA		  06:17	 07:46	 12:43	 15:09	 17:31	 18:55
İZMİR		  06:38	 08:05	 13:06	 15:36	 17:58	 19:20
BURSA		  06:32	 08:02	 12:59	 15:24	 17:45	 19:10
TRABZON	 	 05:51	 07:22	 12:16	 14:39	 17:00	 18:26

NAMAZ VAKiTLERi
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nsan; Cenabı-
hakk’ın sonsuz 

ihsan, ikram ve 
nimetleriyle bes-

lendiğini düşünerek ona karşı 
hamd ve şükür görevini yerine 
getirmekle sorumludur. Bu 
ise ancak ibadetle olur. Dola-
yısıyla, Allah ile kul arasında 
ki en yüksek münasebet ve 
en şerefli ilişki ibadettir. Yüce 
Rabb’imiz, Kur’an-ı Kerim’de 
şöyle buyurur: “Ben cinleri ve 
insanları, ancak bana ibadet 
etmeleri için yarattım.” Kâina-
tın yaratılmasındaki en büyük 
gaye ve maksat, Allah’a iman 
etmek, imanın neticesinde onu 
tanımak ve ibadet etmektir. 

Boşa geçen ömür
İnsanın yaradılış ama-

cı, Allah’ı isim ve sıfatları ile 
tanımak ve onu sevmektir. Bir 
kısım âlimler ibadeti muhab-
bet olarak tefsir etikleri gibi, 
İbn-i Abbas (ra) bu ayetteki 
ibadet tabirini “marifet” (Allah’ı 
tanıma) olarak tefsir etmiştir. 
Mademki, marifet ve muhabbet 
insanın en esaslı vazifesidir, 
o zaman saadet-i ebediyeye 
mazhar olmak isteyenin evve-
la marifete sarılması lazımdır. 
Allah’ı (cc) sıfatları ile tanıma-
nın yolu tahkiki iman ile olur. 
Tahkiki iman ise ilim ve meleke 
hâline getiren ibadetle elde 
edilebilir. İlmin membası da 
Kur’an-ı Kerim ve onun tefsir-
leridir. Dolayısıyla insan ilimde 
terakki ettikçe ve meleke hâ-
line getiren ibadetle içinde gizli 
ve açılmayı bekleyen hazineler 
de beraberinde açılmaya başlar. 
Cenabıallah’ın emirlerini yap-
mak ve yasak ettiği şeylerden 
uzak kalmak ancak ibadetle 
olur. İbadetsiz insan gaflettedir. 
Gaflete dalanların sermaye-i 
ömürleri boşa geçer. 

Allah’a teslim olmak
Ayet-i kerimede Yüce Rab-

b’imiz şöyle buyuruyor: “Her 
kim iyilik yaparak kendini 
Allah’a teslim ederse şüphesiz 
en sağlam kulpa tutunmuştur. 
İşlerin sonu ancak Allah’a varır.” 
Hadis-i şerifte Resul-i Ekrem 
(sav) şöyle buyuruyor: “Kim 
Allah’a kavuşmayı arzu ederse, 
Allah da o kimseye kavuşmayı 
arzu eder. Kim de Allah’a ka-
vuşmaktan hoşlanmazsa, Allah 
da o kimseye kavuşmaktan 
hoşlanmaz.” Varlığımızın yegâ-
ne sebebi Allah Teala’dır. Onun 
“Ol!” emriyle, gökler ve yer ara-
sındaki bütün varlıklar dünya 
hayatındaki yerini alır. Bizleri 
yoktan var eden; kudreti, ihsanı 
ve yardımı ile yaşatan, nimet 
verip sınayan odur. 

Mümin kullara vaat
Sabah uyandığımız andan 

gece uykuya varana kadar, aldı-
ğımız her nefeste, attığımız her 
adımda, verdiğimiz her kararda 

Allah’a karşı sorumluluğumuz 
vardır. Sevgili Peygamber Efen-
dimiz (sav) bir hadis-i şerifinde 
bu sorumluluğu şöyle anlatır: 
“Allah’ın kulları üzerindeki hak-
kı, kulların sadece ona ibadet 
etmeleri ve hiçbir şeyi ona ortak 
koşmamalarıdır.” Bunu yaptık-
ları takdirde, “Allah’ın kuluna 
azap etmemesi ve onu cenne-
tine koyması” Cenabıhakk’ın 
mümin kullarına vaadidir.  

Gönülden ibadet
Yüce Rabb’imiz, samimiyetle 

kendisine iman eden kulların-
dan razı olur. İmanında samimi 
olmak, gönülden ibadet etmeyi 
ve güzel ahlaka uygun yaşama-
yı beraberinde getirir. Mümin, 
Allah Teala’ya olan muhabbetini, 
saygısını ve bağlılığını ibadetleri 
kadar, temiz ve nezih davranış-
larıyla da gösterir. Allah Teala, 
mümin kullarının dua ve yaka-
rışlarına icabet eder. Rızasına 
erişmek için çalışanları yalnız 
ve yardımsız bırakmaz. Kul her 
ne zaman  “Allah’ın yardımı ne 
zaman gelecek?” diye niyazda 
bulunsa, Rabb’imiz de, “Bilesi-
niz ki Allah’ın yardımı yakındır” 
müjdesiyle onu karşılar. 

Allah her an bizimle
Nitekim bir kutsi hadiste 

Sevgili Peygamberimiz, Cena-
bıhakk’ın şöyle buyurduğunu 
bize nakleder: “Ben, kulumun 
benim hakkımdaki zannı ne ise 
öyleyim. Beni andığında onunla 
beraberim. O beni kendi başına 
anarsa, ben de onu kendi başıma 
anarım. O beni bir topluluk içinde 
anarsa, ben de onu o topluluktan 
daha hayırlı bir topluluk içinde 
anarım. O bana bir karış yakla-
şırsa, ben ona bir arşın yaklaşı-
rım. O bana bir arşın yaklaşırsa, 
ben ona bir kulaç yaklaşırım. 
O bana yürüyerek gelirse, ben 
ona koşarak gelirim!”  

O affedicidir, affı sever
İnsanoğlu kimi zaman nan-

kör ve bencil, kimi zaman da 
aceleci ve gafil davranabilir. Biz 
kuluz. Bazen Rabb’imizin bizi her 
an gördüğünü, duyduğunu ve 
bizden salih ameller beklediğini 
unutabiliyoruz. Günaha düşü-
yor, bilerek ya da unutarak hata 
edebiliyoruz. Yolumuzu kara 
bulutlar kapladığında, ayağımız 
kaydığında, gözümüze perde in-
diğinde pişman olacağımız işler 
yapabiliyoruz. Ancak ne olursa 
olsun yegâne sığınağımız “mer-
hametlilerin en merhametlisi” 
olan Yüce Allah’tır. O affedicidir, 
affetmeyi sever. Merhamet ve 
mağfiret kapısını son nefesimi-
zi verinceye kadar açık tutar. 
Kur’an-ı Kerim’de bize şöyle bu-
yurur: “Ey kendilerinin aleyhine 
günahta haddi aşan kullarım! 
Allah’ın rahmetinden ümidinizi 
kesmeyin. Şüphesiz Allah bütün 
günahları affeder. Doğrusu o çok 
bağışlayıcı, çok merhametlidir.”

GÜNÜN   HADİSİ
“Anam-babam sana 

kurban olsun, insanlar için 
bunlardan daha hayırlı olan nedir?” 
diye sorunca Peygamber Efendimiz 

sallallahu aleyhi ve sellem ağzını 
gösterdi ve “Hayır konuşmayacaksa 

susmak” buyurdu. 
(Hazreti Muâz radıyallahu anh)

Al-i İmran suresi, 110. ayet: 
“Siz, insanlar için 

çıkarılmış hayırlı bir 
ümmetsiniz; maruf (iyi ve İslam’a 

uygun) olanı emreder, münker 
olandan sakındırır ve Allah’a iman 

edersiniz. Kitap ehli de inanmış 
olsaydı, elbette kendileri için hayırlı 

olurdu. İçlerinden iman edenler 
vardır, fakat çoğunluğu 

fıska sapanlardır.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

Dinî kelimelerin sözlük manasına değil, 
ıstılah manasına bakmak gerekir. Gaflet, 
Yüce Allah’ı unutmaktır. Her ne şekilde 
olursa olsun, Allah’ı hatırlamak ise gafletten 
kurtulmak olur. Dinin emirlerini gözeterek 
yapılan bütün işler, gafletten kurtulmak ve 
Allahü Teala’yı hatırlamak demektir.

YÜCE ALLAH’I 
UNUTANLARIN 
VAY HÂLINE!

İ

Samimiyete 
gölge düşüren

EN BÜYÜK ILLET
RIYA VE GÖSTERIŞTIR

Müslüman, içinde yaşadığı top-
lumda huzurun hâkim olması, 

barış ve güvenin sağlanması için 
kul hakkına riayet eder. Eğitimden 
ticarete, aileden mahalleye her 
alanda ve her şartta hakkı, hu-
kuku ve adaleti korur. Amir ya da 
memur, kadın ya da erkek, çocuk 
ya da yetişkin farkı gözetmeksizin, 
çevresindeki herkese karşı so-
rumluluklarını samimiyetle yerine 
getirir. Müslüman, “ümmet-i Mu-
hammed” ailesinin şerefli bir ferdi 
olduğunun idrakindedir. Cinsiyeti, 
ırkı, rengi ve dili ne olursa olsun, 
bütün müminlere karşı hasbi dav-
ranır. Şefkat ve merhametle açılan 
kardeşlik kollarını, muhabbetle 

edilen sıcak bir kardeş duasını her 
türlü kazancın üstünde tutar. İn-
sanı hırsına esir eden ve samimi-
yete gölge düşüren en büyük illet, 
riya ve gösteriştir. Yüce dinimiz, 
söz ve davranışlarımızın her türlü 
hileden ve çıkar oyunlarından 
uzak olmasını emreder. “Karşılı-
ğını sadece Allah’tan umarak” iyi 
işler yapmayı bize öğütler. Dü-
rüstlükten ve samimiyetten ödün 
veren, insanların gözünü boyaya-
rak kazanç sağladığını zanneden 
kimselerin aslında kaybettiğini 
söyler. Zira “görsünler ve duysun-
lar diye” iş yapan riyakârın eline 
geçecek olan, dünyada da ahirette 
de ziyandan başka bir şey değildir. 

En’am 
suresi, 

125. 
ayet: 

“Allah kimi 
hidayete 
erdirmek 

isterse, onun 
göğsünü İslam’a 

açar; kimi saptırmak 
isterse, onun göğsünü 

sanki göğe yükseliyormuş 
gibi dar ve sıkıntılı kılar. 

Allah, iman etmeyenlerin 
üstüne işte böyle pislik çökertir.”

Din deyince, aklımıza 
samimiyet gelmeli

“Müminler, 
birbirine karşı sevgi 

ve merhamette, bir vücut 
gibidir. Vücudun bir yeri rahatsız 

olunca, bütün vücut huzursuz 
olup onun tedavisi ile meşgul 
olunduğu gibi, Müslümanlar 
da böyle birbirine yardıma 

koşmalıdır.”
(Buhari)

Resul-i Ekrem (sav) bir hadisinde “Din samimiyettir” buyurmuştur. Sahabe-i 
kiram merak edip, “Kime karşı samimiyet ya Resulallah?” diye 

sorunca, Sevgili Peygamberimiz şöyle cevap vermiştir: “Allah’a, 
kitabına, Resulüne, Müslümanların idarecilerine ve bütün 

Müslümanlara.” Peygamberimizin mübarek ifadelerin-
den anlıyoruz ki, din deyince aklımıza samimiyet 

gelmelidir. İslam dinini ihlas ve samimiyet-
ten, halis niyetler ve saf yüreklerden ayrı 

düşünmek imkânsızdır. Müslüman, 
Cenabıhakk’a samimiyetle kulluk eder. 

İbadetlerinin, dualarının, yardım 
taleplerinin tek muhatabı Allah’tır. 

“Sözlerin en güzeli” olan 
Kur’an-ı Kerim’e samimiyetle 

bağlanır. Kur’an’ın lafzını 
zihnine, hükmünü ha-

yatına aktarmak için 
gayret eder. Resul-i 

Ekrem Efendimize 
sadakatle itaat 

eder. Derin 
bir sevgi ve 

samimiyetle 
onu örnek 
alır, onun 

gibi ya-
şamak 

için 
uğra-

şır.

Allah 
Resulü (sas) bir 
hadis-i şerifinde bizleri 
şöyle uyarmaktadır: 
“Allah sizin görünüşlerinize 
ve mallarınıza bakmaz, 
ancak kalplerinize ve 
amellerinize bakar.” 
O hâlde, Rabb’imizin katında 
iyi bir kul, halis bir Müslüman 
olmak istiyorsak, temiz bir 
yüreğe ve samimi amellere 
sahip olalım. Allah’ın 
rızasını hayatımızın 
amacı hâline 

getirelim.
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Galatasaray’ın Eyüpspor beraberliğinin ardından 
zirve yarışında avantaj sağlama olasılığı artan Fe-
nerbahçe’nin borsadaki hisselerini olumlu yönde 

etkiledi. Sarı lacivertlilerin borsadaki hisseleri 
haftanın ilk işlem gününde yüzde 4,8 yükse-

lişle 108,80 liradan işlem gördü. Galatasaray’ın 
hisseleri haftaya yüzde 1,6 düşüşle 6,91 liraya 

gerilirken, yönetimi değişen Beşiktaş hisseleri 
yüzde 0,2 artışla 4,57 liraya çıktı. Bu sezon istikrar-

dan uzak görüntü çizen Trabzonspor hisseleri yatay 
seyirle 0,93 lirada kaldı.

F.Bahçe hisseleri yükseldiF.Bahçe hisseleri yükseldi

alatasaray’ın puan kaybettiği haftada 
aradaki puan farkını indirmek için sa-

haya çıkan Fenerbahçe eline geçen fırsatı 
kaçırmadı ve sahasında Gaziantep FK’yı 

3-1 yendi. Maça sarı lacivertliler golle başladı. Henüz 
3. Dakikada son haftaların başarılı ismi Oğuz Aydın 
fileleri havalandırdı ve skoru 1-0 yaptı. Gaziantep FK 
bu gole 41’de Okereke ile cevap verdi 1-1. İkinci yarıda 
önce 78’de Becao, sonra 89’da Dzeko skoru 3-1 olarak 
ilan etti.

G

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
JOSE MOURINHO SELÇUK İNAN

SOKRATIS DIOUDIS
ARDA KIZILDAĞ
BRUNO VIANA   
SELAM M’BAKATA
BADOU NDIAYE
(FURKAN SOYALP-85)
DEIAN SORESCU
OGÜN ÖZÇİÇEK
(PAUL MANDOUKI-74)
ALEXANDRU MAXIM
(HALİL DERVİŞOĞLU-85)
DAVID OKEREKE                 41
CHRISTOPER LUNGOYI
KENAN KODRO   
(QUENTIN DAUBIN-60)

DOMINIK LIVAKOVIC
OSAYI-SAMUEL
(S. SZYMANSKI-66)   
RODRIGO BECAO                       78
SAMET AKAYDIN  
FILIP KOSTIC
İSMAİL YÜKSEK    
(SOFYAN AMRABAT-46)
FRED
İRFAN CAN
(SAINT-MAXIMIN-46)
DUSAN TADIC
(MERT MÜLDÜR-80)   
OĞUZ AYDIN	            3
YOUSSEF EN NESYRI
(EDIN DZEKO-66)                          89

FENERBAHÇE

STAT: ÜLKER

GAZİANTEP FK
ALPER KARASU İBRAHİM BOZBEY, BERSAN DURAN

Sarı lacivertli takım Gazian-
tep FK’yı yenerek 3 puanı aldı. 
Karşılıklı goller Oğuz, Okere-
ke, Becao ve Dzeko’dan geldi.

Eyüpspor ile berabere kalarak çok değerli iki 
puan kaybeden sarı kırmızılılarda, Abdülke-
rim’in sakatlığı ile savunma zora düştü.

TALİSCA İÇİN TALİSCA İÇİN 
GİDİYORLARGİDİYORLAR
Fenerbahçe’de sportif direktör Ma-Fenerbahçe’de sportif direktör Ma-
rio Branco ve asbaşkan Acun Ilıcalı,  rio Branco ve asbaşkan Acun Ilıcalı,  
önümüzdeki hafta Suudi Arabis-önümüzdeki hafta Suudi Arabis-
tan’a giderek Talisca için Al Nassr tan’a giderek Talisca için Al Nassr 
kulübü ile görüşecek. Sarı lacivertli kulübü ile görüşecek. Sarı lacivertli 
kulübün Talisca için Al Nassr’a 4 M € kulübün Talisca için Al Nassr’a 4 M € 
bonservis teklif edeceği öğrenildi.bonservis teklif edeceği öğrenildi.

Bir fırsat maçıydı, aradaki puan 
farkını kapatmak için. Fener-
bahçe bu fırsatı zor da olsa 
değerlendirdi. Oğuz yine sah-

nedeydi, attı golünü. Tabi En-Nesyri’nin 
asistini de unutmamak gerek. Oğuz de-
mişken, artık Mourinho’nun yeni prensi 
o. Szymanski’nin pabucunu dama 
attı bile. Hem daha çok çalışıyor, hem 
de golleri leblebi gibi atıyor. “Formayı 
kaptı mı, bırakmamak” bu olsa gerek. 
Samet de öyle. O da ”Formayı bir aldı, 
pir aldı.“ Mourinho da farklı bir görüntü 
sergiliyor artık. Formayı hak edene 
veriyor, ligi küçümsemiyor, hakemlerle 
uğraşmıyor.
Form düşüklüğü, ya da istenilen 
formu yakalayamayan futbolcular 
da var Fenerbahçe’de. Mesela Fred, 
eski formundan çok uzak. İsmail’in 
kafasında yaralanma olmasa belki de 
kenara gelen futbolcu Fred olacaktı. Bir 
türlü beklenilen performansı sergile-
yemeyen isme Kostic’i de ekleyebiliriz. 
Fenerbahçe taraftarı Ferdi’yi kesin 
özlüyordur. Bir de sakatlıktan çıkan 
ve formunu yakalayamayan İrfan Can 
Kahveci var. Maç eksiği nedeniyle 
ürkekti, üretken değildi. Biraz daha 
zaman lazım yıldız futbolcuya. 
İkinci yarıda Amrabat-Maxi ikilisini sa-
haya sürdü, Portekizli hoca. Amrabat ile 
orta sahayı kontrol altına aldı, Maxi ile 
de rakibi korkuttu, sahasına hapsetti. 
“Sindi” Gaziantep FK, ilk yarıdaki kadar 
rahat çıkamadı. Sağlı sollu ortalar, üst 
üste kornerler, şutlar, direkten dönen 
toplarla bunalttı Fenerbahçe rakibini. 
Ve önce Becao, sonra Dzeko ile iki gol 
buldu. Mutluluk ve sevinç bazen geç ge-
liyor. Geldi mi de, keyfine doyulmuyor.

Zor gelen
mutluluk

ANALİZUĞUR TENEKECİOĞLU

Galatasaray’da sakatlık kabusu

Galatasaray, Ismail Jakobs ve 
Kaan Ayhan’dan sonra savun-
madan bir ismini daha sakatlık 
kervanına kattı. AZ Alkmaar ile 
oynadığı Avrupa Ligi maçının 
ardından yeterince dinlen-
meden oynadığı Eyüpspor 
maçından bir puanla ayrılan 
sarı kırmızılılar, iki puanın 
dışında Abdülkerim Bardakçı’yı 
da kaybetti. Sol ayak bileği 

kemiklerinde ödem, ayak bileği 
bağlarında gerilme belirlenen 
deneyimli futbolcunun en az on 
gün sahalardan uzak kalacağı 
açıklandı. Milli futbolcunun 
tedavisine başlanırken teknik 
direktör Okan Buruk, Net Glo-
bal Sivasspor maçı öncesinde 
üç ismin olmadığı savunmaya 
çare bulmak için çalışmalara 
başladı.

Galatasaray’ın Napoli’den kiraladığı golcü Victor 
Osimhen için yeni bir iddia ortaya atıldı. İtalyan 

basını 75 milyon avroya serbest kalma maddesi bulunan Nijeryalı futbolcu için Milan’ın devreye girdiğini duyurdu. Milan’ın 
Osimhen’i almak için serbest kalma bedelini ödemeye hazır olduğu belirtilirken, sezon sonuna kadar takımda kalmak isteyen 
Galatasaraylı futbolcunun devre arasında ayrılma konusunda ikna edilemediği vurgulandı.

OSİMHEN İÇİN MİLAN İDDİASI

SİVAS’TA 
BİLET SATIŞI 

BAŞLADI
Süper Lig’de 15’inci haftada Galatasaray’ı 
ağırlayacak Net Global Sivasspor, 8 Aralık 
Pazar günü oynanacak maçın biletlerini 
satışa çıkarttı. Kırmızı beyazlılar, biletle-
rin VIP alt 1250, maraton alt ve üst 900, 
güney alt ve üst ile kadın tribününün 

800 lira olarak belirledi.

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1.	 GALATASARAY	 13	 11	 2	 0	 35	 13	 22	 35
2.	 FENERBAHÇE	 13	 10	 2	 1	 36	 12	 24	 32
3.	 SAMSUNSPOR	 14	 9	 2	 3	 29	 14	 1	 29
4.	 I.EYÜPSPOR	 14	 6	 5	 3	 21	 15	 6	 23
5	 .BEŞİKTAŞ	 13	 6	 4	 3	 22	 15	 7	 22
6.	 GÖZTEPE	 13	 6	 3	 4	 24	 19	 5	 21
7.	 R.BAŞAKŞEHİR	 13	 5	 4	 4	 21	 18	 3	 19
8.	 ÇK RİZE	 13	 6	 1	 6	 15	 20	 -5	 19
9.	 N.SİVASSPOR	 14	 5	 3	 6	 18	 22	 -4	 18
10.	 T.KONYASPOR	 14	 5	 3	 6	 16	 21	 -5	 18
11.	 ANTALYASPOR	 13	 5	 2	 6	 17	 25	 -8	 17
12.	 TRABZONSPOR	 13	 3	 6	 4	 18	 16	 2	 15
13.	 GAZİANTEP FK	 13	 4	 3	 6	 19	 21	 -2	 15
14.	 KASIMPAŞA	 13	 3	 6	 4	 16	 19	 -3	 15
15.	 C.ALANYA	 13	 3	 5	 5	 12	 16	 -4	 14
16.	 B.KAYSERİ	 13	 2	 6	 5	 13	 25	 -12	 12
17.	 S.BODRUM FK	 14	 3	 2	 9	 10	 21	 -11	 11
18.	 A.HATAY	 13	 1	 5	 7	 12	 20	 -8	 8
19.	 ADANA DS	 13	 0	 2	 11	 9	 31	 -22	 2

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

ÇATIYA BUGÜNÇATIYA BUGÜN
MUSTAFA KEMALMUSTAFA KEMAL
YAZILACAKYAZILACAK
Sarı lacivertli kulüpte bilindiği gibi Sarı lacivertli kulüpte bilindiği gibi 
Fenerium tribünündeki çatıya Atatürk Fenerium tribünündeki çatıya Atatürk 
ismi işlendi. Maraton tribünündeki çatı-ismi işlendi. Maraton tribünündeki çatı-
ya ise bugün “Mustafa Kemal” yazılarak ya ise bugün “Mustafa Kemal” yazılarak 
işlem tamamlanacak. “Mustafa Kemal” işlem tamamlanacak. “Mustafa Kemal” 
yazısı, harf yükseklikleri 8,5 metre olarak uy-yazısı, harf yükseklikleri 8,5 metre olarak uy-
gulanacak. Projede toplam yazı ve boya alanı gulanacak. Projede toplam yazı ve boya alanı 
2 bin 500 metrekare olacak.2 bin 500 metrekare olacak.

F.BAHÇE F.BAHÇE 
YAKINYAKIN

TAKİPTETAKİPTE

İKİ İSİM YOKİKİ İSİM YOK
Fenerbahçe, Gaziantep FK maçında sakatlıkları Fenerbahçe, Gaziantep FK maçında sakatlıkları 
nedeniyle 2 oyuncusundan yararlanamadı.nedeniyle 2 oyuncusundan yararlanamadı.
Sarı-lacivertlilerde sezonu kapatan Jayden Oos-Sarı-lacivertlilerde sezonu kapatan Jayden Oos-
terwolde’nin yanı sıra Çağlar Söyüncü de, bu karşı-terwolde’nin yanı sıra Çağlar Söyüncü de, bu karşı-
laşmada forma giyemedi.laşmada forma giyemedi.
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eşiktaş, üç puan için çıktığı 
Atakaş Hatayspor deplas-

manında istediğini alamadı. 
29’uncu dakikada savunma-

dan seken topu izleyen Görkem, topu 
ağlara gönderdi. 41’inci dakikada Ma-
suaku’nun kornerinden gelen topla ön 
direkte buluşan Immobile kafayla skoru 
dengeledi. 86’ıncı dakikada Joel Fernan-
das’in vuruşunda top direkten döndü.

B

Sıkıntıdaki siyah beyazlılar, 
Atakaş Hatayspor deplasma-
nında bir puan buldu. Goller, 
Görkem ve Immobile’den geldi.

SÜRPRİZ İSİMSÜRPRİZ İSİM
ÜZÜLMEZÜZÜLMEZ
Hoca arayışlarını sürdüren Beşiktaş Hoca arayışlarını sürdüren Beşiktaş 
‘ta, Sportif AŞ başkanı Hüseyin ‘ta, Sportif AŞ başkanı Hüseyin 
Yücel, İbrahim Üzülmez’le bağlantı Yücel, İbrahim Üzülmez’le bağlantı 
kurdu. Tecrübeli teknik adam, tek-kurdu. Tecrübeli teknik adam, tek-
nik direktörlük görevine oldukça nik direktörlük görevine oldukça 
sıcak bakıyor. Yücel’in, Üzülmez ile sıcak bakıyor. Yücel’in, Üzülmez ile 
detayları bugün yeniden görüşece-detayları bugün yeniden görüşece-
ği öğrenildi. Yönetimin, Mayıs’taki ği öğrenildi. Yönetimin, Mayıs’taki 
olağan seçimi düşünerek İbrahim olağan seçimi düşünerek İbrahim 
Üzülmez’le sezon sonuna kadar Üzülmez’le sezon sonuna kadar 
anlaşma yapacağı ileri sürüldü.  anlaşma yapacağı ileri sürüldü.  
Üzülmez, anlaşma sağlanması Üzülmez, anlaşma sağlanması 
durumunda Serdar Topraktepe’yi durumunda Serdar Topraktepe’yi 
de ekibine alacak.de ekibine alacak.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
RIZA ÇALIMBAY SERDAR TOPRAKTEPE

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON
TAYYİP TALHA
(B.ZAINUTDINOV-84)
EMİRHAN TOPÇU
ARTHUR MASUAKU
GEDSON FERNANDES
SALİH UÇAN   
(CAN KELEŞ-84)
MILOT RASHICA
(AL-MUSRATI-6)
RAFA SILVA
SEMİH KILIÇSOY
(O.CHAMBERLAIN-78)
CIRO IMMOBILE                   41

ERCE KARDEŞLER   
KAMİL AHMET    
(FUNSHO BAMGBOYE-72)
GUY KILAMA
FRANCISCO CALVO
CEMALİ SERTEL   
GÖRKEM SAĞLAM                        29
LAMINE DIACK    
RIGOBERTO RIVAS   
(BURAK YILMAZ-72)
RUI PEDRO   
(A. PARMAK-72)   
JOELSON FERNANDES
(B.BOUTOBBA-87)
VINCENT ABOUBAKAR    
(CARLOS STRANDBERG-78)

A.HATAYSPOR

STAT:MERSİN

BEŞİKTAŞ
KADİR SAĞLAM FURKAN ÜRÜN, ANIL USTA

Beşiktaş camiasında son bir 
hafta içinde yaşananlar, 
belki de dünyada hiçbir ku-
lüpte bu kadar kısa zamanda 

yaşanmamıştır. Göztepe mağlubiyeti, 
Samet Aybaba ile ayrılan yollar, Ha-
san Arat ve Hüseyin Yücel’in 48 saat 
süren eş başkanlık modeli, Maccabi 
faciası, Hasan Arat’ın istifası, trans-
ferler esnasında yaşananlarla ilgili 
sıkıntılı iddialar, Van Bronckhorst ile 
ayrılan yollar ve nöbetçi teknik adam 
Serdar Topraktepe’ye geçici olarak 
teslim edilen takım. Bir yandan da 
teknik direktör arayışları... 
Bunca sıkıntı sonrasında, acaba bir 
onur mücadelesi çıkar mı bu maçta 
diye ümitle bekleyen Beşiktaş taraf-
tarı. Rakip ise son iki maçında 4 puan 
toplayan ve Beşiktaş’ı tüm Beşik-
taşlılardan iliklerine kadar daha iyi 
tanıyan Rıza Çalımbay’ yönetimin-
deki Hatayspor. Maçın başlamasıyla 
Beşiktaş atakları yoğunluk kazandı, 
ancak ilerleyen dakikalarda Emir-
han’dan dönen topta fırsatı değerlen-
diren Görkem olunca ev sahibi öne 
geçti. Geriye düşen Kara Kartallar 
telaşa katılmadı, maçı da bırakmayıp 
Immobile ile eşitliği sağladı. Kalan 
bölümde iki takım da gol düşünerek 
oynayınca, karşılıklı ataklarla oyun 
güzelleşti. Ev sahibine 9, konuğa 2, 
toplam 11 sarı kartla rekor kırılan 
maçta skor ilk yarıda belirlendi.

3 puan özlemi
derbiye kaldı

ANALİZ
ALİ KUNAK

Süper Lig’de oynadığı 13 
karşılaşmada yalnızca 15 puan 
toplayan Trabzonspor, 24 puan 
kaybederken hedeflediği zir-
venin çok uzağında kaldı. 1,15 
puan ortalamasıyla oynayan 
bordo mavililer, deplasmanda 
oynadığı hiçbir maçtan galibi-
yetle ayrılamadı. Son 5 maçta 4 
kez kaybeden Karadeniz ekibi, 
dış sahada 0,57 puan ortala-
masıyla kötü gidişini sürdürdü. 
Sezona Avrupa Ligi’ne ka-
tılma hedefiyle başlayan bu 
kulvardan elendikten sonra 
Konferans Ligi’nden de elenen 
Trabzonspor, ligde de zirvenin 
20 puan gerisinde 12’nci sırada 
yer aldı.

Trabzonspor'da
kötü gidiş sürüyor

Amerikan Basketbol Ligi’nde 
Alperen Şengün’ün formasını 
giydiği Houston Rockets, Ok-
lahoma City Thunder’ı 119-116 
yenerken milli basketbolcu 
1 asistle “triple-double”ın 
kıyısından döndü. Rockets’in 
Batı Konferansı’nda zirveyi 
ilgilendiren maçta rakibini To-
yota Center’da ağırladığı maçta 
38 dakika sahada kalan milli 
basketbolcu, 20 sayı, 14 ribaunt 
ve 9 asist üretti. 22 yaşındaki 
basketbolcu, 38 sayı üreten 
Fred VanVleet ile Houstan 
Rockets’in 15’inci galibiyetinde 
önemli rol oynadı.

Alperen Şengün 
yine başardı

Gine’de Devlet Başkanı Devlet 
Başkanı Mamadi Doumbou-
ya’nın onuruna düzenlenen 
futbol turnuvası kanlı bitti. 
N’zerekore ve Labe arasında 
oynanan mücadelede hakemin 
Labe takımından iki oyun-
cuyu kırmızı kartla atması 
sonrası taraftarların sahaya 
taş atması ile artan tansiyonla 
polis devreye girdi. Polisin 
müdahalesinden kaçmak için 
stadın duvarından atlayarak 
kaçmaya çalışan taraftarlar, 
olayları stadyum dışına da 
taşıdı. Vatandaşla polisin karşı 
karşıya geldiği olaylarda 100’e 
yakın kişinin hayatını kaybet-
tiği açıklanırken, hastaneler ve 
morgların dolduğu belirtildi.

Gine'de futbol 
kanlı bitti

TOPRAKTEPE TOPRAKTEPE 
GÖREVDEGÖREVDE
Beşiktaş’ın başında sahaya dünkü Beşiktaş’ın başında sahaya dünkü 
maçta Serdar Topraktepe çıktı. maçta Serdar Topraktepe çıktı. 
Siyah-beyazlı ekipte 3 futbolcu, Ha-Siyah-beyazlı ekipte 3 futbolcu, Ha-
tayspor maçında forma giyemedi. tayspor maçında forma giyemedi. 
Ernest Muçi, Gabriel Paulista ve Fe-Ernest Muçi, Gabriel Paulista ve Fe-
lix Uduokhai, sakatlıkları nedeniyle lix Uduokhai, sakatlıkları nedeniyle 
takımdaki yerlerini alamadı.takımdaki yerlerini alamadı.

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ
BİLDİĞİNİZBİLDİĞİNİZ  
GİBİ  GİBİ    

Beşiktaş Kulübü, son 24 yılda yabancı teknik adamlara 

verdiği tazminatta 4 büyükler arasında rekorun sahibi oldu. 

2000 yılından bu yana Kartal’ın yabancı çalıştırıcılar için 

verdiği fesih bedeli 17 milyon euro’ya (güncel kurla 624 mil-

yon TL) ulaştı ve ezeli rakipleri arasında ilk sıraya yükseldi.
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Gaziantep Üniversitesi Fen Ede-
biyat Fakültesi Biyoloji Bölümü 

öğrencileri, bitki kimyasallarını öğren-
mek için hem bitki yetiştiriyor hem de 
yetiştirdikleri ürünlerle çay yapıyor. 
Fakülte yönetimi, baharat bitkileri 
ve bitki çayları dersleri kapsamında, 
öğrencilerin teorik olarak edindikleri 
bilgileri pratikte deneyimlemeleri 
için uygulamalı eğitim başlattı. Bu 
kapsamda, öğrenciler arazide kekik, 
zahter, sumak, kantaron, hatmi, tıbbi 
nane, kıvırcık nane, rezene, hibiskus, 
tıbbi papatya gibi bitkileri ektikten 
sonra adım adım büyümesini gözlem-
liyor. Yetişen bitkileri hasat ettikten 
sonra kurutma işlemini gerçekleştiren 
öğrenciler, bunları yaparken bitki 

kimyasallarını inceleme fırsatı elde 
ediyor. Öğrenciler, tüm aşamaları 
gerçekleştirdikten sonra bitkisel çaylar 
yaparak bunların fayda ve zararlarını 
öğreniyor. Biyoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nazım Şekeroğlu,  
dersleri daha öğretici hâle getirmek 
için bu uygulamayı başlattıklarını 
söyledi. Öğrencilerin üretim alanında 
bitkilerle iç içe ders işlediklerini belir-
ten Şekeroğlu, “Üretimini yaptığımız 
bitkileri öğrencilerimizle beraber top-
luyoruz ve bunların içerisindeki bitki 
kimyasallarını inceliyoruz. Daha sonra 
bunların günlük hayatımızda bitkisel 
ilaç, kozmetik, gıda, baharat olarak 
kullanımlarını öğrencilere uygulamalı 
olarak gösteriyoruz” dedi.

SIRAKAYALAR ŞELALESI BUZ TUTTUSIRAKAYALAR ŞELALESI BUZ TUTTU
Bayburt’ta, her mevsim Bayburt’ta, her mevsim 
ziyaretçilerine ayrı güzellik sunan ziyaretçilerine ayrı güzellik sunan 

Sırakayalar Şelalesi, soğuğun etkisiyle Sırakayalar Şelalesi, soğuğun etkisiyle 
buz tuttu.Şehir merkezine 16 kilometre buz tuttu.Şehir merkezine 16 kilometre 
uzaklıktaki Sırakayalar köyü sınırları uzaklıktaki Sırakayalar köyü sınırları 
içinde bulunan ve adını da bu köyden içinde bulunan ve adını da bu köyden 
alan şelale, doğa turizmi açısından alan şelale, doğa turizmi açısından 
bölgenin önemli merkezleri arasında bölgenin önemli merkezleri arasında 
yer alıyor. Hava sıcaklığının gece saat-yer alıyor. Hava sıcaklığının gece saat-
lerinde sıfırın altında 20 dereceye kadar lerinde sıfırın altında 20 dereceye kadar 
düştüğü bölgede donan Sırakayalar düştüğü bölgede donan Sırakayalar 
Şelalesi’nde oluşan ve boyları 10 metre-Şelalesi’nde oluşan ve boyları 10 metre-
yi aşan buz sarkıtları, seyrine doyumsuz yi aşan buz sarkıtları, seyrine doyumsuz 
görüntüler sunuyor. Bazı doğaseverler görüntüler sunuyor. Bazı doğaseverler 
de buzla kaplanan şelaleyi fotoğrafladı.  de buzla kaplanan şelaleyi fotoğrafladı.  
Doğa fotoğrafçısı Mustafa Faruk, kar Doğa fotoğrafçısı Mustafa Faruk, kar 
ve soğuk havayla birlikte donmaya ve soğuk havayla birlikte donmaya 
başlayan şelalenin güzel görüntüler başlayan şelalenin güzel görüntüler 
oluşturduğunu söyledi.oluşturduğunu söyledi.

ERCIYES KAYAK MERKEZI
32 BIN ZIYARETÇI AĞIRLADI

Türkiye’nin önemli kayak merkezlerinden 
Erciyes’in, hafta sonu 32 bini aşkın ziyaret-

çiyi misafir ettiği bildirildi. Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Erciyes’in 
dünya standartlarında tesislere sahip oldu-
ğunu belirtti. Erciyes’te son 20 yılın en erken 
sezonunu açtıklarını vurgulayan Büyükkılıç, 
“112 kilometre uzunluğunda 41 kayak pisti ve 
19 mekanik tesisiyle Türkiye’nin en önemli 
kayak merkezlerinden birisi olan Erciyes Kayak 

Merkezi, yerli ve yabancı turistlerin ilgi 
odağı oldu. Yeni sezon tüm kayakseverlere 
heyecan verici bir tatil imkânı sunuyor. 
Erciyes, kayakçılar ve doğaseverler için her 
zamankinden daha çekici bir destinasyon 
oluyor. Erciyes’imiz sezon açılır açılmaz, 
hafta sonu 32 bini aşkın ziyaretçi ağırladı. 
Mükemmel pistler, modern tesisler ve eşsiz 
bir kayak deneyimi için sizleri Erciyes Kayak 
Merkezi’ne bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

TELEFONLARDA ŞARJ SÜRESI 
BİR YILA ÇIKACAK
ODTÜ ULTRAMEMS Araştırma Laboratuvarında 
“MEMS Nöristör” projesi kapsamında üretilen 
aygıt, teknolojik cihazların enerji tüketimini 
düşürerek uzun ömürlü kullanılmasını sağlayacak.

DTÜ’lü araştırmacı-
ların, insan beynin-

deki hafıza ve işlem 
birimlerinin birbirine 

entegre olmasından yola çıkarak 
geliştirdiği mikroelektromekanik 
sistemli (MEMS) nöristör aygıtı, 
cep telefonlarının şarj süresini bir 
yıla çıkarmayı hedefliyor. ODTÜ 
Elektrik ve Elektronik Mühendis-
liği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Barış Bayram ve aynı bölümde 
araştırma görevlisi olan Berre 
Vize, Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı, Yükseköğretim Kurulu ve 
TÜBİTAK tarafından da destekle-
nen üniversitenin ULTRAMEMS 
Araştırma Laboratuvarı’nda 
geliştirdikleri “MEMS Nöristör” 
isimli projelerine ilişkin bilgi 

verdi. Bayram, 4 yılda geliştirdik-
leri, elektronik cihazların insan 
beynine benzer şekilde bilgi işle-
yebilmesini sağlayan “nöromor-
fik işlemci bileşeni aygıtı MEMS 
nöristörü”nün patent başvuru sü-
recinin, ODTÜ Teknoloji Transfer 
Ofisince yürütüldüğünü ifade etti. 
Yaptıkları literatür araştırmala-
rında, beyin hücreleri ile yüksek 
enerji verimliliği sağlayan sis-
temler arasında benzerlik oldu-
ğunu gözlemlemelerinin ardından 
projeye başladıklarını anlatan 
Bayram, aygıtın şu an yerleşik 
üretim süreçleriyle tamamen 
uyumlu olduğunu böylece küresel 
firmalar tarafından hızlı bir şekil-
de ürüne dönüştürülebileceğini 
söyledi. Prof. Dr. Bayram, “İnsan 

beyni yaklaşık 25 watt enerji tü-
ketiyor ve insan beyninin yaptığı 
işlemleri en güncel olan işlemciy-
le yapacak olsak bu 25 megawata 
eşit oluyor, yani daha fazla enerji 
tüketiyor” dedi.

O

Beyindeki enerji verimliliğini sağlayan en önemli noktanın, hafıza ve işlemci biriminin 
birbirine entegresi olduğunu belirten Bayram, bilgisayarlarda ise bilgiyi tutan hafıza 
modülleri ve bilgiyi işleyen işlemci yapılar bulunduğunu kaydetti. Prof. Dr. Bayram, şöyle 

devam etti: “Dolayısıyla bilgisayarlarda bilgi sürekli hafıza modülünden işlemciye geliyor, 
burada işleniyor ve tekrar modüle gidiyor. Arada sürekli bir bilgi transferi olduğu için bu da 
hem enerji tüketimini artırıyor hem de gecikme oluşturuyor. Bizim burada geliştirdiğimiz nöro-
morfik işlemcide ise hafıza modülü ve işlemci aynı yapı içerisinde. Dolayısıyla daha az enerjiyle 
güncel işlemleri yapabiliyor. Mesela şu an cep telefonlarımızı her gün şarj etmemiz gerekiyor 
ama eğer bunun içerisindeki transistörler (akımın akışını kontrol eden sistem), MEMS nöristörler 
ile değiştirilirse o zaman cep telefonumuzu 1 yıl boyunca hiç şarj etmemiz gerekmeyecek.”

‘AZ ENERJIYLE ÇOK IŞLEM’

Dünya çapında “La Paloma Adieu”, 
“Mon Credo” ve “Une Histoire 

d’Amour” şarkılarıyla tanınan Fransız 
sanatçı Mireille Mathieu, Türkiye’de 

konser verecek. Mathieu, “60. Anni-
versary” turnesi kapsamında 20 Şubat 
2025’te İstanbul Volkswagen Arena’da, 

22 Şubat 2025’te Ankara Congre-
sium’da dinleyicilerle buluşacak. 

Dünyanın çeşitli yerlerinde sahne alan, 
1200’den fazla şarkıyı 11 dilde ses-

lendiren sanatçı, vokali ve sahne 
performansıyla müzik dünyasında 

beğeni kazandı. “Edith Piaf’ın 
halefi” olarak gösterilen Fransız 
sanatçı, Eyfel Kulesi’nin 100. yıl 

kutlamasında Fransa ulusal marşı 
“La Marseillaise”i seslendirdi.

ŞARKICI MIREILLE MATHIEUŞARKICI MIREILLE MATHIEU
20 YIL SONRA YENIDEN20 YIL SONRA YENIDEN

TÜRKIYE’YE GELIYORTÜRKIYE’YE GELIYOR

IĞDIR’DA BESICILERIN ZORLU KIŞ MESAISI BAŞLADIIĞDIR’DA BESICILERIN ZORLU KIŞ MESAISI BAŞLADI

Iğdır’ın kırsal bölgeleri, mevsimin Iğdır’ın kırsal bölgeleri, mevsimin 
ilk kar yağışıyla beyaza büründü. ilk kar yağışıyla beyaza büründü. 

Yöredeki vatandaşlar, yılın yarısını kar Yöredeki vatandaşlar, yılın yarısını kar 
altında geçirdikleri köylerde, hayvanlarının altında geçirdikleri köylerde, hayvanlarının 
bakımı için büyük çaba sarf ediyor. Besiciler, bakımı için büyük çaba sarf ediyor. Besiciler, 
yaz mevsimi boyunca yaylalarda otlattıkları yaz mevsimi boyunca yaylalarda otlattıkları 
hayvanlarını, kar ve soğuk havanın etkili hayvanlarını, kar ve soğuk havanın etkili 
olmasıyla artık ahırlarda ve beyaz örtü olmasıyla artık ahırlarda ve beyaz örtü 

üzerinde besliyor. Kavaktepe köyünün 2 üzerinde besliyor. Kavaktepe köyünün 2 
bin 700 rakımlı bağlı Belela mezrasında bin 700 rakımlı bağlı Belela mezrasında 
hayvancılık yapan Eyüp Beykeç, Ağrı Dağı hayvancılık yapan Eyüp Beykeç, Ağrı Dağı 
etkilerindeki mezrada hayvancılıkla geçimini etkilerindeki mezrada hayvancılıkla geçimini 
sağladığını söyledi. Köylerde hayvancılıkla sağladığını söyledi. Köylerde hayvancılıkla 
uğraşan herkesin kış mesaisinin başladığını uğraşan herkesin kış mesaisinin başladığını 
ifade eden Beykeç, “Hayvanlarımızı yazın ifade eden Beykeç, “Hayvanlarımızı yazın 
meralarda otlatıyoruz, kışın da ahırlarda meralarda otlatıyoruz, kışın da ahırlarda 

bakımlarını yapıyoruz. Tek geçim kaynağı-bakımlarını yapıyoruz. Tek geçim kaynağı-
mız hayvancılıktır. Zor bir iş de olsa bize zor mız hayvancılıktır. Zor bir iş de olsa bize zor 
gelmiyor. Yazın meramız var, kışın da Allah’a gelmiyor. Yazın meramız var, kışın da Allah’a 
şükür ahırımız var. Her şeyimiz mevcut. şükür ahırımız var. Her şeyimiz mevcut. 
Yazın biçtiğimiz otları stokladık ve hiçbir Yazın biçtiğimiz otları stokladık ve hiçbir 
sorun yok. Sadece bize zor olan yollarımızın sorun yok. Sadece bize zor olan yollarımızın 
kapanmasıdır, Allah devletimize zeval kapanmasıdır, Allah devletimize zeval 
vermesin o da sürekli açılıyor” dedi.vermesin o da sürekli açılıyor” dedi.

BITKILERI ÇAY YAPARAK ÖĞRENIYORLAR

Dünyada yalnızca Çin’de sınırlı bir 
bölgede yaşayan dev pandalar, nesli 

tükenme tehdidi altındaki bir tür olarak özel 
yetiştirme ve koruma çabalarıyla yaşatılıyor. 
Çin’in kuzeybatısındaki Sıçuan eyaletinin 
idari merkezi Çıngdu Dev Panda Yetiştirme 
Araştırma Üssü, bu çabalara öncülük eden 
ana merkez konumunda bulunuyor. 1980’li 
yıllarda vahşi doğadaki 6 pandanın koruma 

altına alınmasıyla faaliyetlerine başlayan 
araştırma üssü, bugün yaklaşık 120 pandayı 
misafir ediyor. Araştırma üssü, Çıngdu şehir 
merkezinin 18 kilometre kuzeyinde Futou Dağı 
eteğinde kurulu bir doğa parkı içinde bulunu-
yor. Burası, Çin’in simgesi dev pandaların yanı 
sıra Himalaya kuşağına, Nepal’den Çin’e kadar 
bölgede yaşayan, nesli tükenmekte olan kızıl 
pandalara da ev sahipliği yapıyor.

ÇIN’DE PANDALARÇIN’DE PANDALAR  
DOĞAL ORTAMDADOĞAL ORTAMDA  
YETIŞTIRILIYORYETIŞTIRILIYOR


